
:¢?3

Předmětem je projednání dokumentace k územnímu rozhodnutí s příslušnými veřejnoprávními
orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, případně dalšími dotčenými
subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem vydáni územního rozhodnutí, vypracováni a
podání žádosti o vydání územního rozhodnutí a po podání žádosti o vydání pravomocného
územního rozhodnutí poskytnutí technické pomoci při řešení případných problémů vzniklých v
rámci veřejnoprávního projednání dotčené stavby na místně příslušném stavebním úřadu.
Zhotovitel je rovněž povinen se na vyzváni účastnit veškerých jednání, které souvisejí s
projednáním dotčené stavby v rámci veřejnoprávního projednání a poskytnout nezbytnou
součinnost související se získáním pravomocného územního rozhodnutí.

ch) výkon IČ k SP

Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení s příslušnými
veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný
z věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek za
účelem vydání stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení stavby (případně
dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění
stavby atd.), a účast při stavebním řízení. Do rámce výkonu specifikované IČ je zahrnuto též
zabezpečení majetkoprávní agendy spojené s přípravou stavby včetně zabezpečení příslušných
smluv (např. vstup na pozemky, věcná břemen& a pronájmy pozemků, popřípadě objektů, atd.).
Nedílnou součástí majetkoprávní agendy je i projednání s dotčenými majiteli. Součástí IČ je i
zajištění prodloužení stavebního povolení v případě nezahájení stavby v termínu platnosti
stavebního povolení, a to v dostatečném předstihu.

i) Technická pomoc objednatli - výkon autorského dozoru stavby

Součástí předmětu plnění je výkon ad, který bude probíhat o,d zahájení stavby až Bc! vydáni kolaudačního
souhlasu a který bude vykonáván ,n,a výzvu Objednatele. Rozsah činnosti AÉ! k gáň přílohou č, S
technických kvalitativních podmínek č. l (viz http://www.pjpk.cz/TKp 01.htrrj).

h) Mostní list a I. hlavní mostní prohlídka nového mostu
Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavní mostní
prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém
(BMS).

Začátek úseku je na křiŽovatce se silnicí L99 v km 0,000 a konec úseku je na křiŽovatce
s účelovou komunikací y km cca 6,500 u obce Horní- Dolní

Projektová dokumentace bude obsahovat platná vyjádření dotčených orgánů státní správy.
V průběhu projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému
ústavu Akademie věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve
věci nutnosti provedení archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového
rozpočtu oceněnou položku na základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté
s archeologickým výzkumem a pro náklady spjaté se sanací území po provedení archeologického
výzkumu a dále zpracuje návrh smlouvy na provedení archeologického výzkumu mezi
stavebníkem a organizací, určenou Archeologickým ústavem Akademie věd ČR k provedení
archeologického výzkumu.

ZSZ



/ZY

Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně oboustranně
upraveny vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o
Smlouvách budoucích kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou
oboustranně podepsány Smlouvy o smlouvách budoucích na provedení přeložek inženýrských sítí
a Smlouvy o smlouvách budoucích na věcná břemena.

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:

Současné šířkové uspořádání a únosnost silnice neodpovídá značnému zatížení kamionovou
dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatížení životního prostředí dotčené obce hlukem,
prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákladní kamionové dopravy.
Dochází k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu
nedostatečné tlouštky a složení konstrukčních vrstev. stávající systém odvodnění je vzhledem
k rovinatosti území rovněž nedostatečný a přispívá k podmáčení komunikace a vzniku poruch.
Vymístěním dopravy na přeložku dojde k významnému zlepšení životního prostředí v obci.

3. Požadavky na stavebně-technické řešení a způsob ocenění stavby:
Na základě výsledku geotechnického průzkumu bude provedeno založení mostního objektu,
vozovka bude ze živičného povrchu
Je požadována min. kategorie S 9,5, předpokládá se zatížení těžkou dopravou.

Ocenění stavby bude dle Urs nebo ASPE.

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:

S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanovi rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na základě provedených průzkumů a projednám' s dotčenými orgány.

5. Územně-technické podmínky:

Stavba se bude realizovat na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, v nezbytně nutných
případech na pozemcích jiných vlastníků .

6. PoŽadavky na zabezpečení budoucího provozu a údržby:
Rekonstruovaná komunikace bude ve správě a údržbě KSÚS SK a ve vlastnictví Středočeského
kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských sítí ve správě a vlastnictví dosavadních správců
nebo vlastníků.

Termín realizace:

Investiční příprava se předpokládá v roce 2015-2018, zahájení realizace stavby v roce 2019.

2q~s



TYPOVÝ PŘÍKLAD

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka" ~

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ vC. DPH
Dokumentace k územnímu ro2hodnutí 2 005 850 421 229 2 427 079

Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí 590 800 124 068 714 868

Dokumentace ke stavebnímu povolení 3 507 450 736 565 4 244 015

Inženýrská Činnost ke stavebn(mu povoleni 855 400 179 634 1 035 034

VD-ZDS 940 100 197 421 1 137 521

EIA 334 600 70 266 404 866
TES a ekonomické hodnoceni 259 700 54 537 314 237

Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci

objednateli - srovnáni s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA 8 493 900 X X
Technická pomoc objednateli 105 000 22 050 127 050 700

Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci

DPH (21%) X 1 80S 769 X .Z:..,,GŠ . -

Cena celkem VC. DPH X X gä~69-

Kontrola nozdlju dle ZD

O

V Praze dne 2.11.2016

ng. Pe ' Kopková

jednatelka NOVÁK & PARTNER, s.r.p.



Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

UNIKA Tabulka 13, odvětvl- Stavby Předpokládaná Uchazečem zvolená hodnota "C'
inknýrské a vodohospodářské (vodnn, hodnota stavebnkh v KČ v lntevalu dle Tabulky 13,
PÁSMO III. dle kapitoly 3.5.13 Kategorie nákladů v KČ pásma Ill.

Jůnkčních částlstovby Inženýrských a
vodn/ch (vodohospodákkých) 200 000 000 79® (xx)

IČk SP VC.lČ k Ur "č" í

ř
DSP bez zaměření Rrůzkumy a

, l Tendrová ,DŮR bez zameřenC průzkumů a ostatnkh Mqetkoprám ho Průzkumy a zamě enl, ostatnl průzkumů a - l Ma,etkoprávn ho Nabízená cena
t " ) l zam&en, ostatnl l dokumentace -pruď- 19% z "C pro/ednón/- 6% z práce v KČ,DUR ostutn ch prad- ) p'o,ednón/- 4% z služeb v KČ

"C" v KČ 25% z "C" práce v KČ (DSP "C" v KČ 14% z "C" v KČ

Skva (uveďkl0dnou
hcuKRu)/p~ko
(~zdpomou

hodnotu/z UNIKYV % 1 501 DOC 474 000 730 000' 1975 000 1828 700 316 000 1 106 0OCµ 5 225 700

15.00% 225 150 X X 296 25C) X X 165 900 687 300

výsledná cena po

započteni slevy

nebo přirážky v

KČ bez DPH 1 275 850 590 BCD _ _ _ _ __ 730 000 1678 750 1828 700 855 400 940 100 7 899 600

Žlutě - doplni uchazeč

část DUR část DSP

Zaměřen( v KČ
Souvisejicí průzkumy v KČ vztahujici se ke

konkrétnímu projektovému stupni
Ostatní práce v KČ
Majetkoprávní projednání- přirážka k
předpokládané ceně UNIKA v KČ

84 000 56 700

581000 1 687 000
65 000 85 000

116 BOO 539 400

")

")
") 2 005 850 3 507 450

**)

°) Pozn, pbža~né hodnoty se noáto//z listu IILA1 popř. HLA2 (v KC bez DPH)

"") Pozn. UthazečdbNĹMraku k oeně UNIKA zo mojetimpnóvn/prQMnónl v Kčbez DPH dk vibstnlho uvôženl



výsledná cena po

započtení slevy

nebo pnrážky8 8493 BOO

započteni

výsledné ceny vd

ZDŠ v KČ bez DPH

a TES/EIA

Kontrolní Část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v KČ (TES, ekonomické
vyhodnocení)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

",bclpoktbdänb hodnou rMwvMMw y kč (éla)

Nabídková cena uchazeče v Kč (EIA)
Procentní podíl nab{dkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v KČ (DUR )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v KC (lČ k Ur )

ProcontnĹ podíl nabídkové a předpokládané ceny v

y,

259 700

83,77%

334 600)

83,65%

86,09%

PN>dpok!bd3M hodnob tMAvUdw v KC [OSP)

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP)

Procentní podíl nabkjkové a předpokládané ceny v

%

590 80Ci

84,40%

3 507 450|

85,55%

\ŠŠ
"18

, -J,, ',,



Procentní podlí Mbbdkové a předpokládané ceny v
%

855 400

85,54%

?iMpok\éwm hodnoCn jtMavotek v KC M>zd5)

Nabídková cena uchazďe v Kč (VD-ZDS)

Prucentni podW mbľdkové a předpokládané ceny v

%

940 IDC'

85,46%

Nabídková cena uchazeče v Kč (TP)

Procenmí podH nabklkové a předpokjädané ceny v
%

NabRková cena uchazeče v KC cdkem
procentní podH mbWkové a přMpokbádnné ceny v
%

V Praze dne 2.11.2016

l NO,'.' ',EPARTNER, C.:.O

l
l

Rj
'"ÓNj

^'0
"P



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
,../o,?

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce {TES, lZ, EIA, DŮR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle ,,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01
čj.101/07-910-lpK/1 ze dne 29.1 2007 s účinnosti 1 2 2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto
zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického
vyhodnoceni

ZadavatMem Počet Hodlnová sazba čona KČ
Popis prací přodpokládaný hodin Kč/hod.

počet hodin
A. Průvodní zpráva 4 4 700 2 BOO

B.výkmy 60 200

B 1 Plbhledná $Ĺtu&ce 12 10 700 7 000

b 2 smce zájmového území " 8 8 700 5 600

B 3.1. Zákres trmy do ÚP podkladů 8 8 700 5 600

b 3.2. výkm budoucí kategoňuice pozemních komunikací 4 4 700 2 BOO

B 4 podélný profil 24 24 700 16 800

C. PodkWdy a průzkumy 126 700

C 1 Dopravně -irů0mmké úď8j0 (dopravní model) 120 110 700 77 000
c 2 Žwotni pmtředí- požadavky ELA 4 4 700 2800

C3 Vazba na úze~-plánovacf podkkdy (VÚC, ÚP měst a obcf dotčených stavbou) 12 12 700 8400

C 4 OdhM nákladů Uavby 4 4 700 2 800

c 5.1 záborový elaborát -odhad nákladů na výkupy, počet lv, apod. 32 32 700 22400

c 6 Oňentační IG průzkum -Nšéŕže 16 16 700 11200

D. Doklady - pnc'jednáni 8 objednawem a zástupci Mjnismtva dopravy, pi¶padně další 24 24 700 18 800
dotčené oNinya o'panizace výž6dané obNdnatelem

Analýzy uavebnkh nákladů 4 4 700 2 800

Analýza utudle ekonomlck6 efemvnostl 32 30 700 21 000

Textová část aktuahzace 16 16 700 11 200

Vyplnění Fómuiáře vzorů 80, 81, 82, 83 16 16 700 11 200

výkresová část 12 10 700 7 000

cena A-E celkem bez DPH 259 700

(

SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: Uchazeč v támci této části vyplní předpokládaný počet v rámci di/Cl činnosti, hodinovou sazbu a cenu -modré buňky'.

Zadavatdem Poč€)t Hodinová sazba Cena Kč
Popk pracl předpokládaný hodin Kč/hod.

počet hodin
A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 1 1 700 700
B. ÚDAjE O ZÁMĚRU 5800

ZákMnl Udaje 2 2 700 1 400
Údaje o vstupech 4 3 700 2100

Údaje o výstupech 4 3 700 2 100

C. ÚDAJE O ZVOTNĹM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ 9100

výčet nejzávazněµch envlromentálnĹch charaktedstik dotčeného území 5 5 700 3 500
Charakten8tíka 8ouča8ného stavu životního prosNdí v dotčeném území 4 4 700 2 BOO

Celkové zhodnocení kvality životMho prostředí v dotčeném území z hlediska jeho 4 4 70'0 2 800
únosného zatíženi



D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERIST1KA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 120400
ZDRAVÍ A ZNOTN[ PROSTŘEDÍ

Charakteristika předpokládaných vlivů Umění na obyvatelstvo a žIvotní prostředí a 150 140 700 98 000
hodnocení jejich velikosti a významnosti
Komplexní charakteristika vINÚ záměru na životní prostředí z hledŇka jejich vellkcM 12 10 700 7 000
a významnosti a možnosti přeshraničních vlivů
Charakteri$tika envlronmentálnich rizik při možných haváriích a rmúndardnkh
stavech 8 8 700 5 BOO
Charakteristika opatřoni k prevenci, vyloučenf, sníženi, popřípadě kompenzaci
nepřfznivých vlivů na životní prostřecii 8 8 700 5 600

Charakteristika nedwtatků ve zMlostech a neurčkostí 6 6 700 4 200

E. POROVNÁN( VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 6 6 70Q 4 200

F.ZÁVÉR 12 12 700 8400

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 8 8 700 5800

H. PŘÍLOHY- STUDIE EIA 180800

Vlivy na zdraví 24 20 700 14 000

Rozptylová 6tudk 32 32 700 22 400

Biologické hodnocení 120 120 700 84 00'0

Dendrologický průzkum 12 12 700 8 400

MěNní hluku 32 32 700 22 400

Archeologický průzkum - mém 12 10 700 7 000

SPECIFIKACE DŮR

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní pňedpok/ádaný počet v rámci d//Ci činností hodinovou sazbu a cenu-moc"¢ byňky.

Zada~em Počet Hodinová sazba Cena KČ
PoNs prací předpokládaný hodin K~.

poč« hodín

Nereal izované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. ÚVODNÍ ÚDAJE 4 650

1. Id~kačnf Udqje 4 3 850 2 550

2. Ukkdnf údaje o stavbO 6 3 700 2100

B. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 7700

1. CharakteňstiU úzomí a $tävebnho pozemku 4 3 700 2 100

2. Zákkdní charaktedsúka 8tävby a jejího užNánl 6 5 700 3 500

3. Orientační údaje stavby 4 3 700 2 100

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 44 800

1. Popis stavby (staveniště, 6třůčný technický popis vC. hydrotechnického posouzon( 6 6 700 4 200
atd dk "směmice" )
2. Stanovení podmínek pro přípravu výMavby (průzkumy, podmínky přípravy $tävbý 8 6 700 4 200
atd pode 'Wněrnice")

3. Základni údaje o provozu 6 5 700 3 500

4. Zásady zajištěni požární ochrany stavby 6 B 700 4 200

5. Zajištěni beFpečnostj provozu artavby při jejím uZfváni 8 6 700 4 200

6. Návrh řešení pro užíváni stavby osobami $ omezenou schopnosti pohybu a 4 4 700 2 BOO
orientace

7. Popis vINU stavby na životnf prosttedí a ochranu zvláštních zájmů 18 15 700 10 500

8. Návrh řešenl ochrany stavby před negMNnimi účMky vnéjšfho pmtTedl 16 14 700 9 BOO

9. CMlní ochrana 3 2 700 1 400

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 1 134 700

1. Přehledná útuace v měřkku 1:5000 32 30 700 21 000

2. Celková situace v měřŕtku 1:1000 ( s vyznačením osy, základních návrhových pNkŮt 48 45 700 31 500
důležitých objektů atd dle "směrnice")
3. Koordinační Muace vC. řešeni křižovatek na katastrální mapě atd dle "směrnice" v 260 260 700 182 000
měřítku 1:500

4, Podélné profily komunikací v měřftku 1:1000/100 100 100 700 70 000

5. Vzorové příčné lůzy komunikací v měř. 1:100 (SO) 220 220 700 154 000

6. Charakteňstlcké přfčné řezy komunikací v měř. : 1:200 50 50 700 35 000

7. Mostní objekty a zdi 450 440 700 308 000

8. Tunelové objekty vC. technologlckého vybavení Neobsazeno

9. Vodohospodářské objekty (odvodněni, přeložky stávajkih zařfzení, DUN a další dle 190 180 700 126 000
"směrnice")

. .



' ď

10. Osbkůná zařů»nľ (zastávky MHD, parkoviště, SOS Wstém) Neobsazeno

11. Cízl za|ŤLenľ na PK (přeložky IS - elektro, prMuktovody a ostatní) 200 200 700 140 000

12. Rekuklvace a terénní úpravy 64 64 700 44 BOO

13. Staveniště a organizace výMavby 32 32 700 22 400

E. Doklady 120 120 700 84000

F. SOUVI$EJĹCĹ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 065 000

1. Průzkumy zajišťované v rámci DUR (předběžný geologický průzkum) 500 500 700 350 000

2. záborový elaborát 160 160 700 112000

4. Exhalační 6tůďie 32 32 700 22 400

5. Bilance zemin a omice v rámci DUFL podkkKlý pk) odnětí ZPF, LPF 18 IB 700 12 600

6. Dokumentace pro projedMnl s pMlugnými útvary dráhy (je4i) Neobsazeno

7. Odhad stavebních nákladů DUR 32 32 700 22 400

B. pro}ekt odpadového tmpodákvf 8 8 700 5 600

9. Zaměbni otwvby 120 120 700 84 000

10. Dendwogický průzkum 48 48 700 33 BOO

11. NEOBSAZENO Neo=eno

12. NEOBSAZENO Necbsazeno

G. RepmgraM v počtu dle VOP BOOOO x x 65 000

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 2 00S 850

V Praze dne 2.11.2016

," ,MB Petra Kopková
jednatqlka NOVÁK & PARTNER, s ro

·.'. """i'ťER

©

'J/C'CJ



l"; ','
l "K & -- -

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice),
schválené MD-01 čj.101/07-910-IpK/1 ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby

s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek

SPECIFIKACE DSP

Pozn.: Uchazeč v rámci Wto části vyplní pedpokládaný počet v rámci di/č/ činnosh, hodlnovou sazou a cenu- l77Oäř2 QUI7KY.

Zadavatelem Hodinová

Popis prací předpokládaný Počet hodin 8azba čona KČ
počet hod Kč/hod.

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

1. |antmkačnf údaje ť . As" ' ".. ' ". 3 750 2250

a) Označeni stavby
b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístěni

b) předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokončeni stavby

c) Vazby na regulační plán, Územní plán, územně plánovací informace a

na územní rozhodnutí (příp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

e) VHv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystemy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a fúnkčni využití Území (doprava, navazujÍcÍ a souvisejíci

stavby, ostatní).

n celkový dopad stavby do zájmového Území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 6 6 700 4 200

a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnuti o umÍstěni stavby

nebo k oznámeni záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnuti

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

L



Zadavatelem Hodinová
Popig prací předpokládaný Počet hodin sazba Hna KČ

počet hod Kčlhod.

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

n diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje

4. Členění stavby . 3 3 700 2 100

a) Způsob čislováni a značení

b) Určeni jednotlivých části stavby

C) Členěni stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky roalkace stavby 4 4 700 2 800

a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezeni

6. Přehled budouckh správců a vi&$tníků 4 4 700 2 800

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé

stavebnl obiékW pojejich dokončení do majetku či správy.

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma

dle nás/eduj/ciho): dle nás/edu//c/ho).'

a.1) podle čísel stavebních objektů

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užíváni jednotlivých části stavby

7. Předávání Ustľ Mavby do užNáni 3 2 700 1 400

a) Návrh postupného předáváni části stavby do užíváni (úseky, objekty)

b) Zdůvodněni užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. $ouhmný tochnický popk stavby 24 24 700 16 800

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základni

technické parametry, základni dopravní, dispoziční, stavební a technologické

technologické řešeni stavby, začlenění stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanovi pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých pk stavby l

b) základni charakteristiky příslušných pk (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdí

b) základni charakteristiky objektů (zákl. Udaje, zákl. technické řešeni a

vybaveni, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základni údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízeni

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístěni, rozsah, vybaveni

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravní značeni a zařízeni, světelná signalizace,

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku voľné žijících Zivočichů, clony a

sitě proti osluněni atd

C)



,{'f'

Zadavatelem Hodinová
Popk prací pibdpokládaný Počet hodin uzba čona KČ

počet hod Kčlhod.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

g. výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měhni 8 8 700 5 600

SQuhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešeni
stavby

10. Dotčená ochranná pUma, chráněná úzomi, zátopová území, 6 6 700 4 200

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešeni stavby

11. Zásah stavby do úz0mf 4 4 700 2 800

Vymezeni a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimdesni zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni fijnkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

12. Nároky sbwby na zdroje a její potřeby 6 6 700 4 200

Určení a zdůvodněni nároků stavby:

- všechny druhy energii

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími užlvánim stavby

13. Vliv stavby a sHnlčniho pmvozu na zdraví a životní prosthdľ 4 4 700 2 800

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni, návrhy na
opatřeni k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními
předpisy,

Jde zejména o:
- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org ochrany

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládáni s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti 6 6 700 4 200
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základni
požadavky a zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

-7(-)j



Zadavatdem Hodinová
Popk prací přédpokládaný Počet hodin sazba Cena KČ

počMhod Kčlhod.
- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky 6 5 700 3 500

Popis návrhu řešeni z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,

splnění obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

údržba apod.)

- zabezpečeni UžÍváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace

- splněni podmínek dalších zvláštních předpisů
B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY - c0Ik0m 226 800

1. CoIková (pkhledná) situace v měř. 1:5000 32 32 700 22400

Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených pk i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských síti významného charakteru (ovlivňujicí polohu stavby)

2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu
katastrálnf mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čĺs0ĺ, 150 150 700 105 000
vC. soímdnkh

Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrálni mapě)

- inženýrské sitě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávajici slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silniční koruny příp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice

staveniště l
- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očislovánim) obvody území, které zahrnuji

trvalý a dočasný zábor pozemků vC. dočasných záborů pro

překládky inž. sítí

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty. z důvodu jednoznačné identifikace při

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sitě a bude

tak docházet ke změnám majitele Ci správce)

- seznam všech objektů

3. Geod®cký koordinační výkres 32 32 700 22 400

4. Bilance zemin a omice 48 46 700 32 200

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením

zeminy

- Bdance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

O

'los



{,M

Zadavatekm Hodinová
Popk prací př0dpokmaný Počet hodin sazba Cena Kč

počet hod Kčlhod.

přímého využiti na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č.13/1994 Sb přílohy Č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu

atd.

5. CelkovO vodohospodákké řešení 64 60 700 42 000
Slouži pro vydáni stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb.
a obsahuje řešení vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků

Technická zpráva

- odvodněni stavby

- styk se stávajicimi vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajlcich intenzifikačnlch zařízeni na zemědělské dotčení

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachování

funkčnosti těchto zařízeni)

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedeni a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Výkresy:

- situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodnění, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústni objekty, propustky

- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude
součásti části C dokumentace. Zařazeni a označeni stavebních objektů bude
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro kazdý
stavební objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určuji jeho
polohu, K dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace
stavby, který příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním
objektům budou vypracovány dle platných norem vycházejících z platných
technických pravidel a směrnic pro projektováni a prováděni v přislušném
oboru

1. Objekty pcmmnich komunikací 420 000

1.1 Technická zpráva: 64 60 700 42 000

- identiňkačni údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejich užiti v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK



-l -T _
"T

ZadavatDkm Hodinová
Popis prací př6dpokjädaný počot hodín sazba čona Kč

pOM hod Kčlhod.

- návrh dQpravniho značeni, dopr. zařízeni, světelné signalizace, zařízeni

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštni podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověřeni

rozhodujicich dimenzi a průřezů

1.2 yýk'esjL' 550 540 700 378 000

a) Situace pozemních komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) podélný prolil

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

C) Vzomvé příčné Nzy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakreslí se umistěni a druhy zpevněni příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízeni, oploceni, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešeni kňžovabk

- u složitějšich typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,

vypracuji se zjednodušené podélné proNly kritických větvi

n výknesy obslužných zař/zen/

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního znaCeni a

definitivního dopravního značeni

h) Souřádnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součásti geodetického koordinačnlho výkresu

(část B)

2. Metní objdcty a konstrukce, zdi 373 800

2.1 Technická zpráva 64 64 700 44 800

a) identiňkačni údaj"

- stavba a objekt č., název mostu, event. č. mostu

- katastrálni území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřizený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávněni, autorizace, HIP, lČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, staničení, úhly kříženi překážek, volná

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008

b) základní údajé o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých poli, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šÍřka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

'l

(.l

<]o6



//,Ú

C'

Zadavatdem 1go¢l{nQyá .
Popis prací píbdpoklädaný Počet hodin saztjä' ' Cena KČ

počMhod kčlhoä.. .

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd. dle vyhl. 146/2008

C) zdůvodněni mostu a jeho umístěni'

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, Územní a geotechnické podmínky

d) technické řešeni mostu

- popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzenĹ řešeni

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měřeni

sedání, zátěžové zkoušky, řešeni protikorozní ochrany

- cizí zařízeni na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- souvÍsejÍcÍ objekty stavby, vztah k území

n přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujicich dimenzi a

průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopnosti poh. a

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou
uloženy žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 výkresy 470 470 700 329 000

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popř. s pohledem na

podpěry

n výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opěry a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodoh«podářšké obj6kty 280 270 700 189 000

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešeni

- popis napojeni na dosavadní sitě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanoveni velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů,

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí, ňgdů či příkopů

- výkresy atypických objektů

ý';.'-' ŕ"



' - A

ZadavaWorn Hodinová
Popis prací phdpokládaný Počet hodin mzba čem Kč

počet hod Kč/hod.
4. objdcty osvětl0ní PK 64 60 700 42 000

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízeni

- typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou siť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určeni polohy zařízeni v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. NEOBSAZENO Neoceňuje se

6. NEOBSAZENO Neoceňuje 8é

7. Ostatnf objUiy 220 210 700 147 000

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.146/2008 Sb,

a) Technická Fpráva:

- identifikační údaje

- struční stavebně technický popis včetně zdůvodněni

- statické ověřeni rozhodujicich dimenzi a průřezů

- příslušné výpočty

- zvláštni požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využiti

b) VÝkresY:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řizenI nebo pokud jejich zpracováni pro stavební řízeni požaduje

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy - např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro

stavební řízeni poZaduje majitel či správce objektu)

k ob/ektům Mženýrských sítí a vedeni.'

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a

ostatní souvisejici náklady atd.).Toto technické řešeni bude v

rámci zpracování DSP odsouhlaseno majitelem či správcem

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o připravě a

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům íeku/tivaci,'

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komnikacl

v rozsahu pro OSP a v rámci zpracováni dokumentace projednat

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis Území, přírodní podmínky, propočet

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace

bude součásti propočtu stavby. Dále dle vyhlášky Č.13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO Neoceňuje se

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - čolkem 64 400

C='h,

J "d"



l,'
. "-n' .l

Zadavatokm Hodinová
POPR prací př6dpokládaný Počet hodin sazba čona Kč

počUť hod Kčlhod.

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu
výstavby a její organizace. V rámci zpracováni OSP bude projednáno
s příslušnými orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technick$ A"á'/á 16 12 700 8400

- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně

jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízeni staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště - návrh

- návrh postupu a prováděni výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemniků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštni podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešeni dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštni užíváni PK,

uzavírky, objížďky, výluky)

2. YýkmlL 56 50 700 35 000

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracování

harmonogramu v RDS

4. 12 10 700 7000

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST- celkem 42000

Záznamy z mjednáni dokumentace v průběhu jejího zpracováni včetně 64 60 700 42 000

získaných vyjádřeni a stanovisek k OSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obci a

organizaci, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sÍti a

komunikaci včetně objednatele

C) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či

správy po dokončeni stavby.

vyjádření ve věci zařazeni nově budovaných komunikaci, přeřazeni

či vyřazeni stávajicich komunikaci v rámci silniční sitě a s tím

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb.

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a

dotčených obci, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu) - je-li stavba zařazena mezi veřejné
prospěšné

G. SOUV1SEJĹCĹ DOKUMENTACE - celkem 1 788 500

G1. Účinky gtavby - celkem 289 800

1. záborový elaborát 350 350 700 245 000

záborový elaborát bude zpracován dle DSP a



Zadavatelem
Popf6 prací pMpokládaný

poč0t hod
a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m2

budou u větších staveb vyloučeny, Pokud při děleni pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval.záboru po předchozí

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba

v elaborátu oddělit.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemniků nebudou žádným způsobem zahrnuty do
záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusováni +

svahy silničnľho tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nově budovaných komunikaci, jejich součásti a

přislušenstvi). U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou

zařazeny pozemky souvĹsejÍcÍ s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část:

Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek Ur a
připomínek majitelů pozemnků.

l) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN, parc,č. dle PK,

čÍslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čÍsla záboru je dále uvedeno:

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru: u

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené

záborem a u každého objektu bude uvedena přislušná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dle následujiciho :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny

čísla stavebních objektů a délka záboru)

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vlastníka budou

řazeny k sobě

· U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam
sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

· U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu,
požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby

dle následujiciho :

a) podle stavebních objektů - u každého SO budou uvedena

čísla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků - u každé parcely budou

O

-1--ľO



G

Zadavatelem Hodinová
Popk prací pMpokládaný Počet hodin sazba Cena Kč

počot hod Kč/hod.

uvedena čísla všech stavebnlch objektů, kterými bude

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

barevný soutisk koordinační situace a katastrálni mapy

· Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru

· Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována
v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena
identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny

čísly v kroužku.

' Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekci
map. listů z KN. Vyznačení intravilánu a extravilánu.

· záborový elaborát bude zakreslen do mapových
podkladů potvrzených příslušným katastrálním Úřadem

2. Dokumentace pro vynětí z0 ZPF 32 32 700 22 400

- Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vc- výpočtu
odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR

č. 13 z 29.12.1994dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území

CHKO apod.)

. Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umIstěni staveb na zemědělský
půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú,

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o bpej aj-)

3. Dokurmntace pro vynětí z LPF 24 24 700 16 800

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

· Minimalizovat dočasný zábor LPF!
Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu

lesního zákona a swvisejIcich předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat parč. č. dle KN, parč. č. dle PK, číslo LV,

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastniclví

(SjM), výměra trval. záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen

- Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen
dle nás|edujĹcÍho :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastniků pozemků - pozemky jednoho vlastníka

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplalků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i

investičních nákladů v rozsahu pro DSP

Ú'·1-i



{'/j;jQ

Zadavatdom Hodinová
Popis prací přédpokládaný Počd hodin wba Cena Kč

počat hod Kčlhod.
Situace

4. Projekt odpadového hospodäktvf z výstavby 8 8 700 5 600

- Zpracovat v rozsahu pro DSP

požaduje se především bilance odpadů. jejich tříděni dle Katalogu

vyhl.č. 381/2001 a zákcma Č.185/2001 v platném znění, návrh jejich využití

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uloženi odpadu

G2. Podklady a průzkumy - ¢e|k0m 1 358 000

1. Akhja|izace &ndrofogického průzkumu 24 24 700 16 800

podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum

zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor

mohl požádat o povoleni káceni dřevin i rostoucích mimo les

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních

území, označeni dřevin určených ke smýcení

uvést druh VC. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel

dotčených tímto kácením vC. uvedeni vlastníků parcel a uvedeni druhu záboru

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na
náhradní

výsadbu dle § 9 zákona (S. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stáv. dřevin a dále s

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum inženýrských.siú vC. jejich ověibní správci 24 24 700 16 800

a) přeložky inženýrských síti navrhnout s ohledem

na minimálni negativní dopady na jednotlivé sloZky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. podrobný pedologický průzkum 16 16 700 11 200

provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů

pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

- v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturnich vrstev půdy i výkopové zeminy

stanoveni využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověření hlukové $túďie 24 64 700 44 BOO

5. Biologický průzkum, migračnf wtudk 64 64 700 44 800

6. Aktualizace a prověřeni rozptylové studio 64 64 700 44 800

7. NEOBSAZENO Neoceňuje se

B. Zpracováni hydrogeologického posudku 64 64 700 44 800

9. Posouzení Mávajkich obj0ktů v blízkosti stavby 8 8 700 5 600

10. Podrobný geologický průzkum 1 500 1450 700 1 015 000

11. Posouzení možnosti ovHvněnľ stávajíckh studní 12 12 700 B 400

12. NEOBSAZENO Neoceňuje se

13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče 150 150 700 105 000

G3. Geodeúcká dokum0ntace a zaměIbni - Celkem 81 81 700 56 700



( · ,

Zadavatelem Hodinová
Popk prací pIbdpokládaný Počet hodin sazba Cena Kč

počet hod Kčlhod.
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

OSP dle zadávaclch podmínek - viz. .Požadavky na zajištěni

geodetických prací"

- Dokumentace bude obsahovat především:
- katastrálni mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících is

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujicich obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)

- souřadnice bodů určujÍcÍch obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

- Pro zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometňcký pIán 120 120 700 84 000
H. ROZPOČET 56 700

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni 81 81 700 56 700
nákladů

nákladů , t.j. Rozhodujici výměry - celkem

' bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDŠ
l. PLÁN BOZP 8400

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. 12 12 700 8400

J. Neoceňu}o &0 O

Neoceňuje se

Reprografie v počtu dle VOP 120 000 x x 85 O®

SOUČET A - j celkem za DSP (bez DPH) 3 507 450

Nereahzov'ané položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešeni stavby 77 000

O. Průvodní zpráva 8 8 700 5 600

1. Přehledná situace 16 16 700 11 200

2. Koordinační situace 24 24 700 16 800

3 Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) 24 24 700 16 800

4. Bilance zemních prací 12 10 700 7 000



,/45"
Zadavatelem Hodinová

Popis prací předpokládaný počm hodin sazba Cena KČ
počet hod Kč/hod.

5 Zásady organizace výstavby 12 10 700 7 (XX)

6. Celkové vodohospodářské řešeni 20 18 700 12 600

B. Stavební část 621 600

Souhrnně stavební objekty řady Oxx 32 28 700 19 600

Souhrnně stavební objekty řady 1xx 280 280 700 196 000

Souhrnně stavební objekty řady 2x 320 310 700 217 000

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx 150 150 700 105 000

Souhrnně stavební objekty řady 5xx Neobsazeno

Souhrnně stavební objekty řady 6xx, 7xx, 8xx a 9xx 120 120 700 84 000

D. Doklady 48 48 700 33 600

E. Soupk prací (včetně výkazu výměr) 81 81 700 56 700

F. Kontrolní rozpočet 12 12 700 8 400

G. Souviúci dokumentace 64 64 700 44 800

H. ZTKP u 64 700 44 800

Roprografie v počtu dk VOP 75000 x x 53 200

Celkem VD-ZDS bez DPH 940 100

V Praze dne 2.11.2016

ing. tra Kopková
jednatejka OVÁK & partner, s.r.o.

, N'b."ií&ŕ'ÁRTNER.

'-'":"..Z.).A58.59S,

l

,,G.

a'(S



R'6

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - lČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová Cena
Služba předpokládaný sazba

počet hodin hodin KČ l hod KČ

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A
Studium podkladů F)ředanÝch ob ednatelem DŮR, ELA,..
Kompietace podkladů z dokladové části p'oiednanj
Projednánl s dotčenými subjekty, majetkovými správci a ýv"""
dotčenými orgány státní správy. Formulace a podání ;
žádosti s cílem vydáni zásadních stanovisek, vyjádření, 180 l: ' 119 000
rozhodnutí (vC. doložky právni moci), souhlasu a výjimek
potřebných k vydáni územního rozhodnuti, a to v 8ouladu ! '

s "mi rávnimi řed is a zák '
' i '..,

SP["C|F|KA(:é INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI část B Počet hodin P°čet
sHa::i,"°K"či/ C;;a

hodin hod

lČinnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj.zajištěnl všecn " """ "" """
existujicich výpisů z příslušných katastrů nemovitosti, projednáni s 350 330 700 231 000
vlastníky dotčených pozemků a získání vyjádřeni (ljmi$tění stavby'.
ZPF, PUPFL, kácení MLŽ,....)
Zajištěni souhlasu s převzetím nově budovaných stavebních objektů
budoucími vlastníky 81 80 700 " 56 000
projednáni plánovaných přeložek inzený'ských síti s vlastníky 64 64 7ÔÓ 44 800
res . rovozovateli, za"ištěn1 smlou o l'eložce zařízení
_ 331 BOO

C

Hodinová
- . . - . . . Počet CenaSPECIFIKACE INZENYRSKE CINNOSTI - část C Počet hodin hodin sazba KCI KČ

hod
zajištěni vydáni územního rozhodnuti, kompletace a doplněni" "
podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků říze ni
kompletace dokladů o majetkoprávnim vypořádáni, sestavení žádosti
o vydáni územního rozhodnuti a jejího podání u přislušného
stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků 64 64 700 44 800
pHslušného stavebního úřadu v rámci územního rizenf, umf$těni
informace o ÚŘ v terénu, účast na jednání, předání pravomocného
územního rozhodnutí

44 BOO

. . Počet
Hodinovŕ Cena

SPECIFIKACE INŽENYRSKE ČINNOSTI - část D Počet hodin hodin sazba Kd Kč
hod

'Zajištěni konzultací, kontrolních dnů k lČ zhotovitele, osobní prijběžné
informováni objednatele o průběhu lČ zhotovitele, zastupováni
objednatele ve správních řízeních k lČ, plynoucích z předmětu 48 48 700 33 600
smlouvy, zajištěni předáni výstupů jednotlivých smluvních lČ.

Technická pomoc objednateh při získáni pravomocného Ur 81 80 700 56 000

CEL.KEM ČAST A+B+C+D lČ _ _ __ _ ___ _ _ 590 800 _

V Praze dne 2.11.2016

^_ l g. Petra Kopková
jednatelka NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

I u '

e P " "

. .

Y



l, ,ť _L

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"
Ill. bi) položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Zadavatelem Počet Hodinová Cena
Služba předpokládaný hodin Kč l hod Kč

počet hodin
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚŔ? 4 4 700 2 800

OSP, EIA,...)

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby 4 4 ·700 2 800

projednání s dotčenými subjekty, majetkovými '
správci a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podání žádosti s cílem vydání
zásadních stanovisek, vyjádřeni, rozhodnuti (VC. 180 180 700 126 000
doložky právní moci), souhlasu a výjimek
potřebných k vydáni stavebních povoleni, a to
v souladu s platnými právními předpisy a zákony

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
SPECIFIKACE 1NZENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B předpokláda'ý hodin KCI hod Kč

počet hodin
Komplexní majetkoprávní vypořádáni, zahrnující
zejména:

porosty) v dočasných záborech a pod věcným 81 81 700 56 700
břemenem
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných 32 32 700 22 400
vlastníků
Sestavení návrhu všech typů smluv, které jsou potřebné
uzavřít v rámci stavby, jejich projednáni s objednatelem
(investorem), a po odsoljh|asenl objednatelem následné 400 380 700 266 OCO
projednání s dotčenými vlastníky a uživateli. Kompletace
uzavřených smluv. Obstaráni potřebných nabývacích
listin.



"%

je-li stavba veřejně prospěšnou stavbou zajištěni
podkladů pro vypracování žádosti na zahájeni Neoceňuje se
vyvlastňovacích řízení odnětím a omezením
vlastnického práva
sestaveni návrhu a podáni žádosti na zahájeni
vyvlastňovacích řfzenf odnětím či omezením Neoceňuje se
vlastnického práva a technická pomoc objednateli při
vyviatňovacim řlzení
technická pomoc při zajištění pravomocného rozhodnutí Neoceňuje se

o lastněni
I 599 900_ _,

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C předpokládaný hodin KCI hod Kč

Ijočet hodin
lZajištění vydáni stavebního povoleni, kompletace a
doplněni podkladů, vyjádřeni, stanovisek, sestaveni
'seznamu účastníků řízeni, sestavení žádostí o vydáni .·
stavebnlho povolení a jeho podáni u pHslušného
stavebního Úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle 64 N ",700 , , ,, 44 800

, · L :

požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci
stavebního řízeni, účast na jednáních, předání

$ rpravomocného stavebního povolení

44 800

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D předpokládaný hodin KCI hod KČ

počet hodin

zhotovitele, zastupováni objednatele ve správních 32 "! '72 š :1 " 22 400

.

Technická pomoc objednateli při získání pravomocného 81 5k3 700"

CELKEM AST A+B+C+D l 855 400

V Praze dne 2,11.2016

tng Petŕa Kopková
jednatelka NOVÁK & partner, s.r.o.



n 7
· .-ť

l

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"
lV. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod*) Cena celkem

hodin

*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejÍcÍ náklady s technickou pomocí, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

v Praze dne 2.11.2016

in . Pet Kopková
jednatelka OVÁK & PARTNER, s.r.o.

,' M'?.'U&µARTNER

O



n: @©©Tec GS'
SERVIS

2 DOPIS NABÍDKY, ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE A PŘÍLOHA Č.
l ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE

(J

0

,L

"5



táf PN n," @éoTec gs'

l OBSAH NABÍDKY

l OBSAH NABÍDKY

2 DOPIS NABÍDKY, ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE A PŘÍLOHA Č. l ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE

3 DOKLAD O POSKYTNUTÍ JISTOTY 9

4 DOKUMENTACE VYŽADOVANÁ PRO SPLNĚNÍ JINÝCH ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 12

4. l Formulář 1.1 — Všeobecné informace o uchazeči 13

4.2 Formulář 1.2 - Závazek integrity 23

4.3 Fonnulář 1.3 - Přehled plných mocí 32

4.4 Formulář 1.4 - Zadáni části služeb 37

4.5 Formulář 1.5 - Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně 40

4.6 Smlouva o sdruženi ve společnosti 43

4.7 ForTnll]ář 1.6 - Seznam statutárních orgánů lčlenů statutárních orgánů 57

4.8 Forniulář 1.7 - Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 10% 62

4.9 Formulář 1.8 - Prohlášení k zamezeni střetu zájmů 64

5 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 69

6 PŘÍLOHY - PŘÍPADNÉ DALŠÍ DOKUMENTY DODAVATELE - ,,NEOBSAHUJE" 152

7 RÁMCOVÁ SMLOUVA 153

8 PROHLÁŠENÍ O POČTU LISTŮ '15

2

G

,l
iZcj



* * ,k
* *

Ír *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozom"

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací
ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

PRO: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby
vyhlášenéStředočeským krajem, včetně podmínek Rámcové smlouvy, jejích příloh, dalších
souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při
zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 3 až 4, vydané zadavatelem v souladu
s ČI. 9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace č. 3 a 4 mají charakter
změny zadávací dokumentace ve smyslu ČI. 10 dílu 2 části l zadávací dokumentace.

Tímto nabíZíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:
Celková nabídková Celková nabídková

cena služeb bez DPH cena včetně DPH v
DPH V Kč Kč

Rámcová smlouva na projektové
práce staveb pozemních komunikací
ve vlastnictví Stredočeského kraj'? 151 866 000,-KČ 31 891 860,-KČ 183 757 860,-KČ

včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

6

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s ČI. 15. dílu 2, části l zadávací
dokumentace. výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu
trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smlllv
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb technické pomoci objednateli/autorského dozoru
jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů v tabulce
,,IV. Cl) Technická pomoc objednateli (TP) - výkon ad" příslušného typového příkladu, a (ii)
v případě ostatních služeb na základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí
Činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny
uvedeného v ČI. 15. dílu 2, části l zadávací dokumentace. Změna takto stanovených
maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, Že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(C) Dopisy nabídekZvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní

stranou Rámcové smlouvy

j2,t



i, * *

* *

* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozom"

(d)

(e)

(f)

(g)

(h)

(i)

Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci
stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem
Přílohy C - Platby a platební podmínky
Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce
a dokumentaci staveb pozemních komunikací
Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle
dílu 2, části
Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové
smlouvy.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu
3zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve
lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové
smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady,
které neodpovídají kutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis

Ing. Karel Nejedlý, jednatel spo nosti Ateliér projektování dopravních staveb, s.r.o.

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem Společnosti APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC

Adresa: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle

Datum: l. ll. 2016
ĹĽ_ ATELIER PR0jEKT0\'Á11Ĺ

' Ohradní 24B
a p i s 14000 Praha4-Mich|e

Lp
322



* * *

* *
* *
* *
* * ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA KNABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací
ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby
vyhlášené Středočeským krajem, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého
dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími
pravidly:

l) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 %
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři
č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí.
Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a jejich zamýšleném
podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným využitím a
uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového
subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením subdodavatele a jeho
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že
na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na plnění veřejné zakázky ze
strany zadavatele nemárne právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů
minimálně následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě
Rámcové smlouvy, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními kapacitami části projektové
dokumentace věcně odpovídající níže uvedeným oborům:

(i) dopravní stavby,
(ii) mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
(iv) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury
pod č.j. 101/07-910-IPK/1 dne 29. ledna 2007, s účinností od l. února 2007, v platném
znění a ve znění Dodatku č. l k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy -
Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/1 dne 17. prosince 2009,
s účinností od l. ledna 2010, v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy
a normami.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí
smlouvy a v případě, že phiění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje l

C"



l

* Br
* *
* *
* * Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam
subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky
uhradili více než 5% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na
základě Rámcové smlollvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na
základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce pokud
doba plnění veřejné zakázky přesahuje l rok.

Seznam bude zpracovaný na fomiuláři Nořícím přílohu č. l této Zvláštní přílohy
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané dílem 3 a 4 této zadávací dokumentace.

Datum: 19. 10. 2016

Ateliér projektování inže rských staveb, s.r.o.
Ing. Karel Nejedlý
jednatel

G
ATELIER PROJEXT0!/ÁNĹ
|NZENÝRSKÝCH STAVEB s.r.o.
Ohradní 246
140 00 Praha 4 -Michle

b

:Lz>



* * ,Á,

* *
:k *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.,
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle,
IČO: 61853267,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3 1260,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru", cv. č. dle Věstníku veřejných zakázek 5 17 286 (dále jen ,,dodavatel"),

,,netýká se" - bude předloženo v termínech bodu 3) zvláštní přílohy k nabídce,

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více
než 5 % [z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nárn na základě Rámcové smlouvy
l z části ceny každé Dílčí veřejné zakáZky zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené
zadavatelem v předchozíni kalendářním roce, neboť doba plnění veřejné zakázky přesahuje l
rok].

" \

. ,

Obchodní firma nebo název nebo
jméno a příjmení subdodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno)

a sídlo nebo místo
podnikání subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo

subdodavateli
uhrazeno za plnění

subdodávky [z celkové
ceny každé Dílčí

veřejné zakázky

zadané nám na
základě Rámcové

smlouvy lz části ceny
každé Dílčí veřejné

zakázky zadané nám
na základě Rámcové

smlouvy uhrazené
zadavatelem v
předchozím

kalendářním roce
pokud doba plnění
veřejné zakázky

přesahuje 1 rok]

¥
,U



O



* * g,
Ír *

* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regjoná|nÍ operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[alternativa A
Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti.

nebo

altemativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 %
základního kapitálu subdodavatele:

Identifikační údaje subdodavatele IdentifkaČní údaje akcionáře

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněnoj [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

Datum: 19. 10. 2016
Ateliér pr ch staveb, s.r.o.

Ing. Karel Nejedlý
jednatel

· " Ohŕadni 24P,
" a p i s )40 00 Praha 4- Michle

J'



G-d



ň: @@©Nc GS
SE RVIS

4.4 Formulář 1.4 - Zadání části služeb

O

0

1¥
äzg



,k * *
* *

* *

* *
Br * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vIastnictvf Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.4

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.,
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle,
IČ: 61853267,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3 l 260,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v
níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovousmlouvou zamýšlí zadat
subdodavatelům:

% hodnoty Předpokládané věcné plněni
Služby zadávané Obchodní firma a sídlo . · " ' " i '

. poddodavky subdodavatele v ramci teto vere nesubdodavateli subdodavatele . . , . .
z přijatě ceny zakazky (uvést detaily)

vyhodnocení vlivu EKOLA group, spol. s.r.o. provádění posuzování vlivů stavby na
stavby na ŽP, Mistrovská 4/558, 108 00 3% životní prostředí a zpracování
rozptylová a Praha 10 rozptylové a hlukové studie

hluková studie
BYRD, a.s. . . . .

. . . l vyhotoveni planu BOZP v raŕnakoordinátor BOZP Vaclavske ňam. 808/66, 0,5°o j ' "' 'pro ektove clnnostl
l 10 00 Praha l

CELKEM % 3,5%

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného
rozsahu služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení
důvodů.

V Praze dne 19. 10. 2016
Ateliér ých

staveb, s.r.o.
Ing. Karel Nejedlý
jednatel

a p i s 14000 Prah?4-Mich|e

IP
Bo



r * % EVROPSKÁ UNIE

" " Evropský fond pro mioná[ní rozvoj
"* , ,k* Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.4

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost Pontex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4,
IČ: 40763439,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v
níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovousmlouvou zamýšlí zadat
subdodavatelům:

% hodnoty Předpokládané věcné plnění
Služby zadávané Obchodní firma a sídlo . " ' ' " i '

poddodavky subdodavatele v ramci teto vere ne
subdodavateli subdodavatele ... . .

z pqjaté ceny zakázky (uvést detaily)
DOPRAVOPROJEKT

Ostrava, a.s. 2% spolupráce při výkonu inženýrské
Inženýrská činnost Masarykovo náiněstí 5/5, činnosti při vyvlastňovacích řízeních

702 00 Ostrava
CELKEM % 2%

Cl

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného rozsahu
služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

V Praze dne 25. 10. 2016

PONTEX 8Wl. 3 '.Q.
Bezová 1658, 147 14 Praha 4

-8-

Ing. Václav Hvízdal
jednatel společnosti
Pontex, spol. s r. o.

.jq



ň: @@@Nc GS"
S E R VI S

4.5 Formulář 1.5 - Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně

0

ho
U2



* * ,k

* *
ik ik
* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

PRO MÍSTNÍ
" ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka:
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 61853267 DIČ: CZ61853267
Zápis v obchodním rejstříku: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
Telefon l Fax: 241 481 215 l 241 482 452

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):
,,netýká se" - neexistuje
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: ,,netýká se"

Telefon l Fax ,,netýká se"

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
ii) TOP CON SERVIS s.r.o.
iii) GeoTcc-GS, a.s.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
Společnost APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC

Smlouva výslovně uvádějící, že vŠichni účastníci,
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto
a nerozdílně (,,Smlouva")

i) Datum uzavření: 29. 4. 2016
ii) Místo: Praha
iii) Příloha - Smlouva

, kteří podali společně nabídku, budou
právních vztahů vzniklých souvislosti
zadávacího řízení, zavázáni společně

hl
in



,k * *
* *

' * *

* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

- Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
(projekční a inženýrská činnost) 25%

- Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd)
Bezová 1658, 147 14 Praha 4 (projekční činnost) 25%

- TOP CON SERVIS s.r.o., Varšavská 30, 120 00 Praha 2
(projekční činnost) 25%

- GeoTcc-GS, a.s., Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
(projekční činnost) 25%

V Praze dne 19. 10. 2016
Ateliér pr ýrských

staveb, s.r.o.
Ing. Karel Nejedlý
jednatel

ezáá, |NZE6|)'RSKÝ(H STAVEB $.r.o.

Ohradni 2413
a p i s 14000 Praha4 -Michle

.

6

4:u
:?:šS



ň: @@oTec GS"
a p l s Servis

4.6 Smlouva o sdružení ve společnosti

0

us"



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
uzavřená dle ustanovení § 2716 a násl. občanského zákoníku

SpolečjMci

1. Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.,
se sídlem Praha 4, Ohradní 24b, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Nejedlým
lČ: 618 53 267
DIČ: CZ61853267
(dále jen ,APlS" nebo ,Správce" nebo mSPO|eČník")

2. Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem v Praze 4, Bezová 1658, PSČ 147 14
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994,
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Hvízdalem,
lČ: 407 63 439
DIČ: CZ40763439
(dále jen ,Pontex" nebo ,,společník")

3. TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem v Praze 2, Varšavská 30, PSČ 120 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9396,
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Stiebitzem,
C: 452 74 983
DIČ: CZ45274983
(dáte jen ,,TOPCON" nebo »spo|ečník')

4. GeoTec-GS, a.s.
se sídlem v Praze 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4524,
zastoupená Ing. jiřím Libusem, předsedou představensNa

Mgr. Filipem Dudíkem, místopředsedou představenstva
lČ: 251 03 431
DIČ: CZ25103431
(dále jen .GEOTEC" nebo ,společník")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako ,společnici")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o sdruženi ve společnosti

ČI. l
Účel společnosti, název, sídlo

1. APlS a Pontex a TOPCON a geotec jako společnfci touto smlouvou sdružuji a zakládají
společnost (dále jen .Společnost). Účelem Společnosti je

a) vypracováni a předložení společné nabídky do užšího zadávacího řízeni na služby vypsané
Středočeským krajem, se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001, (dále jen
,veřejný zadavatel"), na realizaci veřejné zakázky

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve
vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a

autorského dozoru"
s evidenčním číslem zakázky: 517286 (dále jen ,Veřejná zakázka")

Strana 1 (celkem 7) ľ/tf

uc



b) uzavřeni smlouvy na realizaci Veřejné zakázky a společné poskytnutí plnění, které je předmětem
veřejné zakázky v případě, že veřejný zadavatel vybere společnou nabídku společníků jako
nejvhodnější.

2. Společníci se zavazují spolu účinně spolupracovat a včas a řádně vyvíjet činnost směřujÍcÍ
k dosaženi sjednaného účelu smlouvy.

3. Společnici jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by znemožňovalo nebo ztěžovalo
dosaženi účelu, pro které Společnost vznikla, nebo které by vedlo ke škodě druhého společníka
Společnosti, Veřejného zadavatele nebo třetí osoby.

4. Název Společnosti zni: APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC

5. Společnost sÍd|j na adrese: Praha 4, Ohradní 24b, PSČ 140 00
, .6. Správcem Společnosti je: Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.

ČI. 11
Vznik a zánik společnosti

1. APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC vznikne podpisem této smlouvy učiněným oprávněným
zástupcem za smluvní stranu každého společníka a trvá po celou dobu existence závazků, plynoucIch
z předložené společné nabídky, a ze smlouvy uzavřené mezi společníky a zadavatelem Veřejné
zakázky, bude-li taková smlouva uzavřena.

2. Společnost zanikne v případě, že:

a) zadávací řízeni bude zrušeno, a to dnem jeho zrušeni,
b) zadavatel vydá rozhodnutí o přidělení Veřejné zakázky svědčkí o tom, že smlouva na

realizaci veřejné zakázky nebude uzavřena se Společníky, a to dnem, kdy proti takovému
rozhodnuti již nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumáni úkonu zadavatele
k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení veškerých jistot za nabídku,
dojde - ii k němu později,

c) smlouva na realizaci veřejné zakázky bude se společníky uzavřena, ale bude později
pravomocně posouzena jako neplatná nebo bude vysloven zákaz plněni smlouvy,

d) bude dosaZeno účelu, pro který byla Společnost zřízena,
e) se na zániku Společnosti společnici dohodnou.

3. Společnost dosáhne svého účelu v okamžiku splněni veškerých závazků společníků vůči
zadavateli, které přijali společnici podáním společné nabídky a uzavřením smlouvy na realizaci
veřejné zakázky s Veřejným zadavatelem včetně případných závazků vůči Veřejnému zadavateli a
třetím osobám přijatých v rámci plněni Veřejné zakázky, a vypořádáním nároků veřejného zadavatele
a třetích osob vzniklých z titulu porušeni smluvních či zákonných povinnosti, VC. splněni všech
závazků vyp[ývajĹcÍch z poskytnutých záruk.

ČI. III
Právní postavení společnosti

1. Společnost nemá právní subjektivitu, nezapisuje se do obchodního rejstříku ani do jiné evidence
právnických osob.

2. Společníci jsou vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů
vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou
dobu plněni Veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajÍcÍch z realizace veřejné
zakázky.

3. Společníci závazně a společně prohlašuji, že jejich společná a nerozdílná odpovědnost bude trvat
po celou dobu plněni závazku založeného smlouvou na realizaci Veřejné zakázky uzavřenou s
Veřejným zadavatelem na základě rozhodnutí o přidělení Veřejné zakázky, a to až do vypořádání
všech nároků Veřejného zadavatele a třetích osob. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na základě

2J?



zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten společník, k jehož samostatně
uskutečňované části činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož činnosti pochází.

ČI. lV
Povinnosti správce společných záležitostí

1. Společnici se dohodli, že společník, který je pověřen správou společných záležitosti Společnosti,
tedy správcem, je společník APlS (dále jen ,Správce").

2. Správce zastupuje společníky ve všech právních jednáních s veřejným zadavatelem, a to jak v
rámci zadávacího řízeni, tak i při uzavíráni smlouvy na realizaci veřejné zakázky, včetně jejího
podpisu a podpisu případných dodatků k této smlouvě a následně při všech právních jednáních
souvisejících s plněním Veřejné zakázky. Správce je tak oprávněn jednat za členy Společnosti
přijímat závazky a pokyny od Veřejného zadavatele a činit zejména následujici jednání:

a) podání s¢)o|ečné žádosti o účast a společné nabídky
b) podáni námitek podle ustanoveni § 110 a násl. Zákona o veřejných zakázkách
C) podáni návrhu na přezkoumáni úkonů zadavatele v zadávacím řízeni u Úřadu pro

ochranu hospodářské soutěže
d) podáni žaloby proti rozhodnuti vydanému v řizení o přezkoumáni úkonů zadavatele

v zadávacím řízeni vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže včetně řízeni o
kasační stížnosti

Rozsah zmocněni bude specifikován v plných mocích zmocněni k zastupování) vystavených
společníky pro správce.

Správce je povinen oznámit společníkům termín a místo konání každého jednání s veřejným
zadavatelem, prokazatelně je vyzvat k účasti na takovém jednání a to minimálně 3 pracovni dny před
jeho konáním. V případě, že se spo|ečnic| nemohou jednání osobně zúčastnit, je Správce povinen
informovat společníky o obsahu jednání.

3. Správce je povinen vést účetnictví Společnosti. V souvislosti s tím, je Správce povinen evidovat
nejen údaje o plněních přijatých a uskutečněných v rámci jeho vlastní činnosti, ale i údaje o plněních
přijatých a uskutečněných jednotlivými společníky v rámci jejich působeni ve společnosti a vystavovat
vůči Veřejnému zadavateli jednotlivé daňové doklady na zdanitelná plněni uskutečněná
Společnosti.

4. Správce vede evidenci pro daňové účely a je povinen uvést ve svém daňovém přiznání zdanitelná
plněni a daňovou povinnost ze své činnosti a zdanitelná plnění a daňovou povinnost z činnosti celé
Společnosti.

5. Správce je odpovědný za přijímání plateb od Veřejného zadavatele a za jejich distribuci mezi
společníky. Platby od Veřejného zadavatele tak budou soustřeďovány na účtu společnosti Správce.

6. jistotu za splněni povinnosti uchazeče z účasti v zadávacím řízeni ve formě bankovní záruky a,
v případě uzavření smlouvy na realizaci Veřejné zakázky, bankovní záruku za řádné poskytování
služeb, obstará Správce. Společníci uhradí svůj podíl nákladů na obstaráni jistoty formou bankovní
záruky a bankovní záruky za řádné poskytováni služeb poměrně, a to ve výši odpovidajici podílu ceny
jejich činnosti na celkové ceně veřejné zakázky.

7. Každý společník po provedeni části činnosti (prací), k jejichž plněni se zavázal, vystaví Správci
fakturu, jejíž přIlohou bude soupis společníkem provedených prací a činností. Na základě faktury
(daňového dokladu) vystavené společníkem Správci, vystaví Správce daňový doklad (fakturu)
Veřejnému zadavateli, jehož součásti bude soupis prací činnosti a služeb (kopie předávacího
protokolu), které byly předány Veřejnému zadavateli a jim bez výhrad přijaty.

8. Cena jednotlivých prací a činnosti zakázky zpracovaných či vykonaných společ,níkem musí
odpovídat ceně fakturované Veřejnému zadavateli, není-li dohodnuto jinak. Nebude-li dohodnuto nebo
dále stanoveno jinak, Správce je povinen uhradit fakturu společníkovi do sedmi pracovních dnů od
připsáni platby od zadavatele na účet společnosti Správce.

L "

j

Strana 3 (celkem 7) Lj ľ

ä3cľ



9. Správce nebo jim pověřený společník je povinen vypracovat podrobný soupis prací, které budou
společnici v rámci společné činnosti samostatně zajišt'ovat. jednotlivé části díla - prací (činnosti)
budou společnici uskutečňovat dle závazného, předaného a jimi odsouhlaseného harmonogramu
postupu prací. V uvedeném harmonogramu budou vyznačeny dilčí termíny plněni, které je povinen
každý společník splnit, pokud nenastane překážka vylučující odpovědnost společníka za prodlení
s odevzdáním dané části díla.

10.Společnik je povinen písemně (emailem, datovou zprávou, faxem, popř. doručujícím orgánem
poštou) - bez zbytečného odkladu - vznik překážky Správci oznámit, který je povinen ihned písemně
vyrozumět (nejpozději do jednoho pracovního dne) věrohodným a prokazatelným způsobem
Veřejného zadavatele o vzniku překážky s řádným odůvodněním.

ČLV
Práva a povinnosti společníků

\

1. Společník je povinen vykonávat činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství ve
společnosti zřídit jiné osobě, ani jí své členství postoupit.

2. Společník nesmí bez souhlasu dalších společníků činit nic, co má vzhledem ke společnému účelu
konkurenční povahu. Pokud tak přesto bude jednat, můžou se další společníci domáhat u soudu
zdrženi se takového jednání a/nebo požadovat náhradu způsobené škody.

3. Společnici se vzájemně dohodli, že společně zpracuji žádost o účast v užším výběrovém řízení a
nabídku a podají je jako společné za celou Společnost založenou touto smlouvou. Zádost o účast a
nabídka musí být zpracována v souladu s požadavky veřejného zadavatele, uvedenými v zadávacích
podmínkách a v zadávací dokumentaci na předmětnou Veřejnou zakázku. Nabídnuté hodnoty musí
být prokazatelně odsouhlaseny všemi společníky.

4. Každý společník je samostatně odpovědný za správnost a úplnost údajů a skutečnosti, stejně tak
jako dokladů a dokumentů, které předkládá v rámci společné nabídky za účelem doloženi splněni
kvaliňkačnich předpokladů. Za zkompletováni žádosti o účast a nabídky a její předloženi zadavateli
odpovídá Správce. Další společnici jsou povinni se Správcem spolupracovat a poskytnout mu řádně a
včas veškeré potřebné informace a podklady.

5. V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku Společnosti jako nabídku nejvhodnější, zavazuji
se všichni společnici uzavřít smlouvu na realizaci veřejné zakázky s veřejným zadavatelem a převzít
solidárni odpovědnost vůči zadavateli a dalším osobám.

6. Nebude-li dohodnuto jinak, každý společník nese vlastni náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a
0 podáním nabídky a nemá právo požadovat po dalším společnikovi jejich náhradu.

7. Každý společník má právo být pravdivě a v dostatečném předstihu, resp. bez zbytečného odkladu
informován Správcem o všech skutečnostech a jednáních souvisejícich se společnou činností. je
oprávněn požadovat po Správci vysvětleni kterékoliv záležitosti týkající se společné činnosti, jakož i
předloženi příslušných dokladů.

8. V případě, že některý ze společníků bude nečinný nebo nebude plnit svoje závazky a povinnosti
včas a řádně nebo nebude-li jednat v zájmu společnosti a bude tím ohroženo dosaženi účelu
společnosti, pro který vznikla nebo v důsledku takového jednání ji hrozí škoda či jiná majetková újma,
může Správce nebo další společník učinit opatřeni nezbytná k nápravě, a to i bez předchozího
souhlasu chybujícího společníka, je však povinen o této skutečnosti ostatních společníků neprodleně
informovat. Náklady takových opatřeni půjdou k tíži společníka, který neplnil řádně svoje povinnosti
nebo nejednal v zájmu společnosti.

r9. Společnici se dohodli, že budou zajišt'ovat a plnit jednotlivé činnosti tvořící předmět plnění v rámci
získané Veřejné zakázky, výlučně vlastními zaměstnanci v pracovněprávním vztahu,s výjimkou těch
služeb a činností, které budou vykonávat prostřednictvím subdodavatelů schválených veřejným
zadavatelem.

10.Společnici jsou povinni před tím, než vstoupí do jednání s případným subdodavatelem, o zajištěni
části plněni tvořící, dle rozděleni prací předkládaného ve společné nabídce či sjednaném v dodatku

'tit
Strana 4(celkem 7) t13 g



k této Smlouvě, činnost spadající do části vykonávané daným společníkem, tuto část předmětu plněni
nabídnou ostatním společníkům.

11. Společnici se zavazuji, že pokud předmět plněni budou vykonávat prostřednictvím cizinců, tak tyto
osoby budou splňovat podmínky pro pobyt na území České republiky, budou mít platné pracovni a
pobytové povoleni (tj. zelenou nebo modrou kartu) a jednotlivé pracovní činnosti budou pro
jednotlivého společníka vykonávat jako práci závislou, g. práci vykonávanou v pracovněprávním
vztahu.

12. Každý společník bere na vědomí a je s tím plně srozuměn, že porušeni smluvní povinnosti
stanovené v odstavci 9. a 11. není jednáním v rámci výkonu společné činnosti směřující k dosažení
sjednaného účelu společnosti. Na základě toho poruší-li společník pracovněprávní předpisy platné na
území České republiky (zejména zákoník práce, zákon o zaměstnanosti) v rámci prováděni plněni dle
této smlouvy v rámci výše uvedené Veřejné zakázky, pak pIati, že jedná vlastním jménem a z takto
učiněného právního úkonu, při kterém poruší obecně závazné právni předpisy, bude zavázán a pIně
odpovědný sám za takovéto porušeni. Společníci mají nárok uplatnit vůči společníkovi, který svým
jednáním poruší právni předpisy v oblasti pracovního práva, náhradu škody jeho protiprávním
jednáním jim způsobené.

Cl vi
Pravidla pro realizaci zakázky

1. Každý společník bude uskutečňovat práce a činnosti na zakázce v dohodnutém rozsahu a za
podmínek stanovených ve smlouvě na realizaci Veřejné zakázky uzavřené mezi společníky a
Veřejným zadavatelem. Práce na zakázce si mezi sebou společnici věcně rozdělí s přihlédnutím ke
své specializaci a svým zkušenostem a v souladu s tím, jak prokázali svoji kvalifikaci v zadávacím
řízeni. Podrobné určeni rozděleni prací a činnosti společníků na Veřejné zakázce, bude předmětem
dodatku k této smlouvě, který společnici uzavřou v případě, že Veřejný zadavatel vybere společnou
nabídku společníků jako nejvhodnější.

2. Poměr, jakým se Společnici budou podílet na majetku nabytém za trvání Společnosti, na zisku a
na ztrátě Společnosti, bude odpovídat poměru, v jakém se Společnici budou podílet na pracích a
činnostech na Veřejné zakázce, s tím, že jakékoliv náklady a výnosy vztahující se k samostatně
realizovaným pracím a činnostem jsou záležitosti toho Společníka, který je na svou odpovědnost bude
realizovat. Určeni podrobných pravidel pro rozdělení výnosů a nákladů ze společné činnosti bude
předmětem dodatku k této smlouvě, který společníci uzavřou v případě, že veřejný zadavatel vybere
společnou nabídku společníků jako nejvhodnější.

3. Společnici se dále dohodli, že každý společník je povinen bez zbytečného odkladu uspokojit
oprávněný nárok (zejm. nároky z odpovědnosti za vady a nároky na náhradu škody) vznesený ze
strany Veřejného zadavatele, popř ze strany třetí osoby, včetně veškerého příslušenství, který se týká
Společníkem samostatně realizovaných prací a činnosti, a to i v případě, že takový nárok bude z titulu
solidárni odpovědnosti uplatněn vůči Společnosti, resp. proti dalšímu společníkovi. Mezi sebou si tyto
nároky vypořádají na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten
společník, k jehož samostatně uskutečňované práci a činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož
činnosti pochází.

(_'

ČI. VIl
Vypořádáni majetkových práv

1. Při zániku společnosti provede Správce vyúčtováni všech závazků a příp. peněžitých dluhů
vztahujících se k činnosti společnosti a předloží nejpozději do jednoho měsíce od zániku společnosti
ostatním společníkům k odsouhlaseni písemnou závěrečnou zprávu s rekapitulaci hospodařeni a
s návrhem rozděleni případného zůstatku získaného z činnosti společníků společnosti.

2. Společníci i po zániku společnosti odpovídají za závazky vzniklé z činnosti společnosti společně a
nerozdílně. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti podle článku ||| odst. 2 této
Smlouvy.

4't
Strana 5 (celkem 7) í) D



ČLVlll
Ochrana údajů, zákaz konkurence

1. Každý Společník závazně prohlašuje, že veškeré informace, které se dozvi v rámci společné
činnosti a této Smlouvy bude považovat za důvěrné a bude je využívat výhradně pro účely přípravy
nabídky a event. k realizaci zakázky. Informace bude předávat k dispozici třetím osobám jenom do té
miry, jež je nutná pro přípravu nabídky a realizaci zakázky, přičemž tyto třetí osoby budou poučeny
o důvěrnosti předmětných informaci a budou zavázány mlčenlivosti.

2. Veškeré informace, které si společníci poskytnou o sobě a které získají v průběhu společné
činnosti, se považuji za důvěrné a nesmí být použity ke škodě kteréhokoliv společníka.

3. Společníci se zavazuji, že budou jednat v souladu se společným účelem společnosti sledovaným
touto smlouvou, a že se zdrži jakéhokoliv jednání, kterým by tento účel byl mařen, zejména, že se
shora uvedeného zadávacího řízeni nezúčastni jako samostatný zájemce a uchazeč nebo jako
účastník jiné společné žádosti či nabídky. Dále se společnici zavazuji, že nebudou jednat s jiným
účastníkem zadávacího řízeni o jakékoliv formě účasti na předmětné veřejné zakázce, a to ani jako
subdodavatel, prostřednictvím kterého některý z uchazečů prokazuje kvalifikaci.

Cl ix
Zánik členství

Členství společníka ve Společnosti zaniká v případě, že o majetku společníka bylo zahájeno
lnso|venčni řízeni na jeho návrh, nebo přistoupil-li společník k návrhu na zahájeni insolvenčnlho
řízení, ve kterém se řeší jeho úpadek nebo hrozící úpadek, nebo bylo-li v insolvenčnim řízeni
pravomocně rozhodnuto o úpadku společníka.

Cl x
Závěrečná ustanoveni

1. jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoli ustanoveni této smlouvy je nebo
se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak tato skutečnost neovlivni ostatní
ustanoveni této smlouvy. Smluvní strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý
závazek takovým novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude
v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.

2. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu této smlouvy a
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi smluvními stranami týkající se
předmětu této smlouvy. žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po
uzavřeni této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a

3. Smluvní strany tímto prohlašuji, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze
smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavřeni této smlouvy.

4. Zádná ze stran na sebe tímto nepřebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ustanovení § 1765
Občanského zákoníku.

5. V případě ukončeni nebo zániku členství ve Společnosti nebo v případě zrušení Společníka jako
právnické osoby, dávají tímto smluvní strany svůj výslovný souhlas s převodem práv a povinnosti,
které byly určeny k jejich plněni při realizaci účelu této smlouvy na další Společnfky.

6. Každý společník odpovídá ostatnlm společníkům za škodu, včetně ušlého zisku, která vznikne
v důsledku porušeni smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinnosti nebo ztrátou
kvalifikačnIch předpokladů anebo jednáním osob delegovaných společníkem.

r
7. Pokud by došlo mezi společníky kdykoliv v budoucnu k rozporu o obsahu, smyslu anebo účelu této
smlouvy nebo jejich jednotlivých ustanovení, pak se pro takový případ sjednává, že pro výklad
smlouvy mají rozhodující význam její účel a principy vzájemné slušnosti i obchodní a podnikatelské
korektnosti. Práva a povinnosti společníků neupravené touto Společenskou smlouvou se řidl
ustanoveními § 2716 až 2746 Občanského zákoníku.

'l'l



8. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci
jednotlivých společníků.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu posledního podepsaného společníka. Smlouva je
vyhotovena v 6 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každý společník obdrží po jednom
vyhotoveni a dvě vyhotovení budou součástí společné Zádosti o účast a nabídky.

V Praze dne 29.04.2016

Pontex, spol. s r.o.
(Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

PONTEX 8pol. 8 r.o.
Beuyvá 1658, 147 14 PrUia

V Praze dne 21.04.2016

Atelier projektováni inženýrských staveb s.r.o.

".y;.:: ;i;

Ing. Václav Hvízdal
jednatel společnosti

e
e

l

Ing. Karel Neje '
jednatel společnosti

\

TOP CON SERVIS s.r.o.

ln'ý Karel Stiebitz
jednatel společnosti

GeoTec-GS, a.s.

GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/ 106 00 Praha IQ ""

Ing. jiří Libus Mgr. Filip Dudík
předseda a místopředseda představenstva

0

hlt



PLNÁMOC

.... .Společnost Pontex, spol. s r.o. fPontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem v Praze 4, Bezová 1658, PSČ 147 14

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994,

zastoupená jednatelem Ing. Václavem Hvízdalem,
lČ: 407 63 439

DIČ: CZ40763439,

(dále také jako ,,zmocnitel")

jakožto společník ve společnosti s názvem APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC

a zmocnitel
ve smyslu Smlouvy o sdruženi ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Atelier

projektováni inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol. s r.o. {Pontex Consulting Engineers,

Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTec-GS, a.s. ze dne 29.04.2016

zmocňuje tímto

společnost Atelier projektováni inženýrských staveb s.r.o.

se sídlem Praha 4, Ohradní 24b, PSČ 140 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,

zastoupená jednatelem Ing. Karlem Nejedlým
IČ: 618 53 267

DlČ:CZ61853267

{dále také jako ,,zmocněnec")

jakožto společníka a správce společných záležitosti ve společnosti s názvem APIS-PONTEX-

TOPCON-GEOTEC

a zmocněnce
ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Atelier

projektování inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol. s r.o. {Pontex Consulting Engineers,

Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTec-GS, a.s. ze dne 29.04.2016
k zastupováni zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví

Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru", evidenční

číslo zakázky 517286 {dále jen ,,veřejná zakázka"), vyhlášené zadavatelem Středočeským
fkrajem, se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001 (dále též jen ,,Zadavatel"),

zejména pak k podpisu společné žádosti o účast, nabídky a ke všem právním jednáním,

kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti

Strana 1 (celkem2)

ji



a tedy i společníka Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) v souvislosti

s veřejnou zakázkou; dálek podání případných námitek proti úkonům zadavatele dle

ustanovení § 110 zákona č. 137/2006 Sb. a k podáni návrhu na zahájeni řízení o přezkoumáni

úkonů zadavatele dle ustanoveni § 113 zákona č. 137/2006 Sb.; k zastupování zmocnitele v

řízeni před Úřadem na ochranu hospodářské soutěže a v následném soudním řízenI.

Zmocnění rovněž zahrnuje zmocnění k zastupováni při jednáníse zadavatelem zejména k

podpisu smlouvy na realizaci veřejné zakázky a případných budoucích dodatků k takové

smlouvě, všechna smluvní jednání týkajÍcÍ se Veřejné zakázky, přijímáni korespondence,

pokynů a veškerýC!' plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právni jednání, která souvisí

s plněním Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdruženi ve společnosti

uzavřené mezi společnostmi Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol.

s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTec-GS, a.s. ze dne

29.04.2016.

V Praze dne 29.04.2016

Za zmocnitele - Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.):

,'., :"!'"UL 8poL a '·O·
, 147 14Přáha 4

Ing. Václav Hvízdal, jednatel

S udělenou plnou moci souhlasím a přijímám ji v plném rozsahu za zmocněnce Atelier

projektování inženýrských staveb s.r.o.:

V Praze dne 29.04.2016

Ing. Karel Nejedlý, jednatel

.A.,~,, ATELIER PROJEKTO'.'ÁNĹ

<y" ' Ohradni 24El

a p i s )40 CO Praha 4 ·Michle

Strana 2 (celkem2)

n 1



PLNÁMOC

Společnost TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem v Praze 2, Varšavská 30, PSČ 120 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9396,

zastoupená jednatelem Ing. Karlem Stiebitzem, jednatelem

IČ: 452 74 983

DIČ: CZ45274983
.(dále také jako ,,zmocnitel")

jakožto společník ve společnosti s názvem APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC

a zmocnitel
ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Atelier

projektování inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol. s r.o. {PontexConsdtingEngineers,

Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTec-GS, a.s. ze dne 29.04.2016

zmocňuje tímto

společnost Atelier projektovánI inženýrskYch staveb s.r.o.

se sídlem Praha 4, Ohradní 24b, PSČ 140 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,

zastoupená jednatelem Ing. Karlem Nejedlým
IČ: 618 53 267

DlČ:CZ61853267

{dále také jako ,,zmocněnec")

jakožto společníka a správce společných záležitostí ve společnosti s názvem APIS-PONTEX-

TOPCON-GEOTEC

a zmocněnce
ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Atelier

projektování inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol. s r.o. (PontexConsultingEngineers,

Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTec-GS, a.s. ze dne 29.04.2016
k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví

Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru", evidenční

číslo zakázky 517286 (dále jen ,,Veřejná zakázka"), vyhlášené zadavatelem Středočeským
krajem, se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001 (dále též jen ,,Zadavatel"),

zejména pak k podpisu společné žádosti o účast, nabídky a ke všem právním jednáním,

kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti

Strana 1 (celkem2)

n
vr



a tedy i společníka TOP CON SERVIS s.r.o. v souvislosti s Veřejnou zakázkou; dálek podáni

případných námitek proti úkonům zadavatele dle ustanoveni § 110 zákona č. 137/2006 Sb. a

k podání návrhu na zahájení řIzenI o přezkoumáni úkonů zadavatele dle ustanovení § 113
zákona č. 137/2006 Sb.; k zastupování zmocnitele v řizenI před Úřadem na ochranu

hospodářské soutěže a v následném soudním řízení.

Zmocnění rovněž zahrnuje zmocnění k zastupování při jednání se zadavatelem zejména k

podpisu smlouvy na realizaci veřejné zakázky a případných budoucích dodatků k takové

smlouvě, všechna smluvní jednání týkajÍcÍ se veřejné zakázky, přijknání korespondence,

pokynů a veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právni jednání, která souvisí

s plněním Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdružení ve společnosti

uzavřené mezi společnostmi Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol.

s r.o. (PontexConsultingEngineers, Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTcc-GS, a.s. ze dne

29.04.2016.

V Praze dne 29.04.2016

Za zmocnitele - TOP CON SERVIS s.r.o.:

,c-Ing. Karel Stiebitz, jednatel

S udělenou plnou moci souhlasím a přijímám ji v plném rozsahu za zmocněnce Atelier

projektování inženýrských staveb s.r.o.: C)
V Praze dne 29.04.2016

Ing. Karel Nejedlý, jednatel

Strana 2 (celkem2)

5'1
ďSc



PLNÁMOC

SRQ!«no't GeoTec-GS, a.s.
se sídlem v Praze 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4524,
zastoupen á: Ing. Jiřím Libusem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Dudíkem, místopředsedou představenstva
lČ: 25103 431
DIČ: CZ25103431

' r(dále také jako ,,zmocnitel")

jakožto společník ve společnosti s názvem APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC
a zmocnitel
ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Atelier
projektováni inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol. s r.o. (PontexConsultingEngineers,
Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTec-GS, a.s. ze dne 29.04.2016

zmocňuje tímto

společnost Atelier projektovánI inženýrských staveb s.r.o.

se sídlem Praha 4, Ohradní 24b, PSČ 140 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,

zastoupená jednatelem Ing. Karlem Nejedlým
lČ: 618 53 267

DlČ:CZ61853267

(dále také jako ,,zmocněnec")

jakožto společníka a správce společných záležitostí ve společnosti s názvem APIS-PONTEX-

TOPCON-GEOTEC

a zmocněnce

ve smyslu Smlouvy o sdruženi ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Atelier

projektování inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol. s r.o. (PontexConsultingEngineers,

Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTec-GS, a.s. ze dne 29.04.2016

k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví

Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru", evidenční

číslo zakázky 517286 (dále jen ,,Veřejná zakázka"), vyhlášené zadavatelem Středočeským

krajem, se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Č: 00066001 (dále též jen ,,Zadavatel"),

zejména pak k podpisu společné žádosti o účast, nabídky a ke všem právním jednáním,

kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti

Strana 1 (celkem2)

S5
:k ?-



a tedy i společníka GeoTec-GS, a.s. v souvislosti s Veřejnou zakázkou; dálek podání

případných námitek proti úkonům zadavatele dle ustanoveni § 110 zákona č. 137/2006 Sb. a

k podání návrhu na zahájení řIzení o přezkoumání úkonů zadavatele dle ustanovení § 113
zákona č. 137/2006 Sb.; k zastupování zmocnitele v řízení před Úřadem na ochranu

hospodářské soutěže a v následném soudním řízení.

Zmocnění rovněž zahrnuje zmocnění k zastupování při jednání se zadavatelem zejména k

podpisu smlouvy na realizaci Veřejné zakázky a případných budoucích dodatků k takové

smlouvě, všechna smluvní jednání týkajÍcÍ se veřejné zakázky, přijímání korespondence,

pokynů a veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právní jednání, která souvisí

s plněním Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdruženi ve společnosti

uzavřené mezi společnostmi Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol.

s r.o. (PontexConsultingEngineers, Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTec-GS, a.s. ze dne

29.04.2016.

V Praze dne 29.04.2016

Za zmocnitele - GeoTec-GS, a.s.:

Ing. jiří Libus, Mgr. Filip Dudík,

předseda a místopředseda představenstva

GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920!6, 106 00 Praha 10
lČ: 25103431 otc: CZ25103431

(3)

S udělenou plnou mocí souhlasím a přijímám ji v plném rozsahu za zmocněnce Atelier

projektování inženýrských staveb s.r.o.:

V Praze dne 29.04.2016

Ing. Karel Nejedlý, j dnatel

A AKLIER p.qojExTo\'ÁNi

ži p i S lä)00 ?raha4-Mich!e

Strana 2 (celkem2) 5

áŠď



,k * ,k
* *
* *

* *
'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4

FORMULÁŘ 1.8
PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.,
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Miclile,
IČ: 61853267,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31 260,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

0

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na
přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním
bude uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp.
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 19. 10. 2016

Ateliér projektování "enýrských
staveb, s.r.o.
Ing. Karel Nejedlý
jednatel

,A_ AT7LIER ?R0jEKTO'!ÁNÍ

" a p i s 14000 Praha4-Michle GS"

93



* * ,k
* *

* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fiond pro Mioná|ní rozvoj
Integrovaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost Pontex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4,
IČ: 407 63 439,
zapsaná v obchodním rejstňku vedenému Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na přípravě
realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním bude
uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi.
Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp. Prováděcí
smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavřeni
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí
smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 25. 10. 2016

pONTEX spol. 3 r.o.

ová 1658, 147 14 Praha 4

Ing. Václav Hvízdal

jednatel společnosti
Pontex, spol. s r. o

CG

&50



* * *
* *
* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd pro regionální rozvoj
lntegruvaný regionálnl operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské čInnosti a autorského dozom"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost TOP CON SERVIS s.r.o.,
se sídlem: Varšavská 30, Praha 2,
IČO: 45274983,
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 9396,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

O

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na
přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním
bude uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp.
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 26.10.2016

TOP ¢0Ň SERVIS s.r.o.
Ing. Karel Stiebitz
Jednatel společenosti

6¥



k * *
* dr
* *
* *
* N *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4

FORMULÁŘ 1.8
PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost GeoTec-GS, a.s.,
se sídlem: Chmelová 2920/6, 160 00 Praha 10,
IČO: 25103431,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, Že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na
přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním
bude uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakáZky, nebude on sám ani
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp.
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tíhj, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečerrl je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na ekpertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakáZky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 31.10.2016

Ing. jiří Libus
předseda představenstva
GeoTec-GS, a.s.

Mgr. Filip Dudík
místopředseda představenstva
GeoTec-GS, a.s.

,r y r"-ú " " 1

J ',l ' ' l ,' l '
,,

"",:|/'|', , , ji ' : ', . l j ' 'l

!( , " " l ', l l ', : l ' ) I ', ' ' " , l ', ', ,' l

" bP
ď5"z_



ň: ©©©Tec GS'
SERVIS

5 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

0

m



Rámcová 8mlouva na projektové práce staveb pozemních komunlkacl ve vlaMnlcN( SWdočeského
kraje, včotně výkonu inženýruké činnostl a autorského dozoru

LA Souhrnná tabulka - Soupis prací vztahujlcl se k phdpokládanému celkovému objemu 8lůžeb

HRM h"t NAR nm Nk1 Kř¶l

UK m V """ - mo

á 'g
IN2ENYRS CHSľAVE£s.r.a

G
" Ohradni248

" a p i s 14000 Praha 4- Michle



TYPOVÝ PŘÍKLAD l

Název akce: ,jllj9999 Horní- Dolní, přeložka"

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kč bez DPH DPH Kč vC. DPH
Dokumentace k územnímu rozhodnuti 569 800 119 658 689 458
Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí 316 400 66 444 382 844

Dokumentace ke stavebnímu povoleni 904 000 189 840 1 093 840
Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení 390 600 82 026 472 626

VD-ZDS 219 900 46 179 266 079

EIA 348 600 73 206 421806
TES a ekonomické hodnoceni 270 900 56 889 327 789
Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci
objednateli - srovnáni s kontroln(m výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA 3 020 200 X X
Technická pomoc objednateli 108 000 ' '22Ě0 130 680 720

Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci
objednateli 3 128 200 x x

DPH (21%) X 656 922 X
Cena celkem vC. DPH x x 3 785 122

Kontrola rozdílu dle ZD
21120

,. J-, m

""-"Ĺ



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,Ill/9999 Horní - Dolní, přeložka"
ll. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových pracia inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolin, 2014, cenová úroveň 2014, I. čtvrtletí 2015

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětvl- Stavby předpokládaná Uchazečem zvolená hodnota "C"
inženýrské a vodohospodáňské (vodnQ, hodnota stavebních v KČ v intevalu dle Tabulky 13 ,
PÁSMO III. dle kapitoly 3.5.13 Kategorie nákladů v KČ pásma III.
jfúnkčn/ch část/stavby Inženýrských a

vodních (vodohospodáBkých) 25 000 000 1 820 o®

ič k Ur vč·

, ř l

DSP bez zaměknt Průzkumy a ,IČk SP vč· Tendrová

zamě. en, ostatnl ĺ dokumentace -
prad- 19% z "C" pro/ednán/- 6% z práce v KČ/DÚR) ostatn/ch prací'" r ( ) pro,ednánl-4% z služeb v KČ

p áce v KČ DSP 14%z "C" vkč
"C"vKč 25%z "C" "C"vKČ

Sleva (weďkladnou
hodnotu//pHMZka
(uveďMpomou

hodnotu/z UNIKY V% 345 800 109 200 275 BOO 455 OOCi 513 400 72 800 254 800 1 296 DOC)

-5,00% -17 290 X X -22 750 X X -12 740 -52 780

výsledná cena po

započtení stevy

nebo přirážky v

KČ bez DPH 363 090 209 200 275 BOO 477 750 513 400 272 BOO 267 540 2 379 580

část DUR část DSP

Zaměření v KČ
souvisejÍcÍ průzkumy v kč vztahujfcf se ke

konkrétnímu projektovému stupni

Ostatní práce v KČ
Majetkoprávní projednání- přirážka k
předpokládané ceně UNIKA v KČ

42000 22 400

198 800 427 (JOO
35 000 64000

100000 200 000

*)

*)

*)

'*)

°) Fbzn, Fbžadované hodnoty se naäta//z nstů iila1 popř. iila2 (v Kčbez dph)

"") Pozn. Uchazeč dopln/pNrážku k ceně UNIKA za ma/etkopNvn/pro/ednán/ v KČ bez DPH dle vlastMho uváženl

<J -Ň
Š Č



výsledná cena po
započteni slevy
nebo přirážky a 2 999 080
započteni
výsledné ceny vd-
ZDš v KČ bez DPH
a TES/EIA

KontrolnI část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

pmdpok!adm hodnota zmdavatol0 v Kč (TES,
okcmomjcU vyhodnocod)
Nabídková ceria uchazeče v KČ {TES, ekonomické
vyhodnocenl)

Procentní podll n8bldkové a pbdpokládané cony v

%

Nabídková cena uchazeče v Kč (EIA)

Procentní podlí nabídkové a pibdpoklädané ceny v

%

pmdpok|bdoná hodnoW uUv8tolQ v Kč (DUR)

Nabídková cena uchazeče v KČ (DUR )

Procentní podll nabldkové a přMpokládané ceny v

%

PFodpokládaná hodnota mdavatoťo v Kč (tc k UR)

a
Nabldková cena uchazeče v KČ (ič k Ur )
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

Přodpok)ädanô hodnotn zndnvato)e v KČ (OSP)

Nabídková cena uch&zeče v KČ (DSP)

Procentní podíl nabňkov6 a pkdpokládané ceny v
%

3100(X)

270 900

87,39%.

400000
348 600

87,15%

660000
638 890

96,80%

362 (XX)
316 400

87,40%

1000000
991150

99,12%,

~
C~j



Phdpokfádaná hodnota zM1&vMOIO v Kč lič k SP)

Nabídková cena uchazečo v Kč (OSP a lČ k SP}

Procentní pod íl nabídkové a phdpokládan6 ceny v
%

p~pok|ádm hodnoto zadavatoto v Kč Nd-zds)

Nabídková čona uchazečo v KC (VD-ZDS)

Procentní podíl nabfdkové a předpokládané ceny v
%

570 (XX)

390 600

68,53%

250 000
219 900

87,96%

paušální hod. sazba

Předpokládaná hcdnoto ZMŠ4vAt0ĹQ v KC (TP)

NabHková cena uchazďe v Kč (TP)

Procenbif podíl nabídkové a pkdpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v KČ celkem

Procentní podll nnbidkové a pKdpokládanó ceny v

%

135000 900
108 000 720

80,00%

3 687 000
3 284 440

89,08%



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DUR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle ,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (däe pouze Směrnice), schválené MD-01 čj.101/07-910-IpK/1 ze dne
29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického
vyhodnocení

Pozn.: Uchazeč v fá/ňci tétO astí vyp/n/ p/bdpok/ädaný počet v iámci d//čfčihnasů', hocMowu sazbu a cenu ·.

Zadavatdem Hodinová sazba Cena KČ
PopIs prací piMpokládaný počat Počet hodin Kč/hod.

hodin

BNýlúesy 61600

B 1 PKNedná 8iCůace 12 12 700 8 400
B 2 SItuace zájmového Úzenů B 8 700 5600
B 3.1.Zákrm my do ÚP podkkdů 8 8 700 5600

b 3z výkres budoucí kMegortzace pozemních komunikaci 4 4 700 2 800

b 4 podélný profil 24 24 700 16 BOO

B 5 Vzorové & charakteMtickó přlčnó řazy 32 32 700 22400

C. PodkkQy · průžkumy 133 m
C 1 Dopnwně -Inžmnbke údaje (dopravní model) 120 120 700 84 000
C 2 bvotní prot$~í-pož8¢kvky EIA 4 4 700 2 BOO

C3 Väkzbä na Územn6@ánovací podklady (VÚC. ÚP řhěBt a obci dotčených Mavbou) 12 12 700 8 400

C 4 Odhad náklodů eitavby 4 4 700 2 BOO
c 5.1 záborový okborát -odhad nákladů na výkupy, počet lv, apod. 32 32 700 22 400

C B Oňentačnl LG průzkum -mšerže 16 16 700 11200

D. Doklady - pngednánl s obgedna~ a zásůpci Ministerstva dopcavy, případné další 24 24 700 16 BOO

E lITve8tlčn| záMr & ekonomdckého vyhodnocení 56 (XX)

Analýzy Btavebnlch nákfMá 4 4 700 2 800

Andýza studle ekonomkké dekttvrmtl 32 32 700 22 400

Toxtová část aktualWco 16 16 700 11 20'0
Vypln6nl Fomuldk vzorů BO, 81, 8Z 83 16 16 700 11 200

výkjvsovä čut 12 12 700 8 400
Cena A-E celkem bez DPH · 270 900 '

SPECIFIKACE - EIA

Zadavatelem Hodinová sazba Cena KČ
Popis prací piMpoklädaný počm Počet hodin Kč/hod.

hodin
A. ÚDAJE O OZNAJAOVATEU 1 1 700 700

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 7000

ZäkladnÍ Údaje 2 2 700 1 400
Údaje o vMupech 4 4 700 2 800

Údaje o výstupech 4 4 700 2 boo
C. ÚDAJE O ŽWOTNÍM PROSTŘENV DOTČENÉM ÚZEMÍ 9100

výčet nejzávažnějších enviromentálnkh charakteristik dotčeného Území 5 5 700 3 500

Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném Území 4 4 700 2 BOO
Celkové zhodnoceni kvality žIvotního prostředí v dotčeném úzomi z hlediska j9ho 4 4 700 2 800
ú nosného zatíženi
D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLNŮ ZÁMĚRU NA VEŘEjNÉ 128 BOO
zDRAvf a Znotn| prostředí
CharakteMúka předpokládaných vlivů umom na obývatd8tvo a žĹvotnj prmtŕedj a 150 150 700 10S 000
hodnoconf |eflch vellkostl a významnosti
Komplexnl charaktMstlka vllvů záměru na životní proMtedl z hledkka jejich vdlkosti a 12 12 700 8 400
vÝznamnogtl a možno9tj přeshran[čn[ch vlivů

Charakteristika envlronmentálnfch rizik pH možných haváňlch a negtandardnkh stavech 8 B 700 5 600

Charaktoňstika opatčům k pmvenc j, vyloučeni, snWení, popřípadě kompenzaci 0 B 700 5 600
nepHznfvých vIIvŮ na žĹvotnl prostřed|

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENĹZÁMĚRU 6 6 700 4 200

F. ZÁVĚR 12 12 700 8400

1'r
asy



G. VŠEOBECNÉ SROZUNUTELNÉ SHRNUTI NETECHNICKÉHO CHARAKTERU B 8 700 5600

H. PŘÍLOHY -STUDIE EIA 184 800

Vlivy na zdraví 24 24 700 16 800

Rozptylová 8tudk 32 32 700 22 400

Hluková studie 32 32 700 22 400

Biologlcké hodnocení 120 120 700 84 000

Dendrologlcký průzkum 12 12 700 8 400

Měŕml hluku 32 32 700 22 400

Amm%lcký průzkum -rešeňe 12 12 700 8400

Cena A-H celkem bez DPH 348 600

SPECIFIKACE DŮR

Pozn.: Uchazeč v rémälUj části Yyµm~pÚk/ädanýpočat v rámád/Wähnosb', hoánovou sazbu a Qenu-mQde bwkv.

zmvatomn

hodin

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

& ÚVODNÍ ÚDAJE 4200

Z ZAkjadní údaje o Btävbě 4 4 700 2800

& PRŮVODNĹZPRÁVA 9800

1. Charaktmuka íhemf a ¶ltav0bn[ho pozemku 4 4 mo 2 BOO

2. Základni charakleňsůka stavby a jejího užNánf 6 6 700 4 200

3. Otlentačnf údaje stwby 4 4 700 2 BOO

C. SOUHRNNÁ TECHNĺCKÁ»RÁVA 27300

1. Popi$ etavby (stwemStě, sŮučný technlcký popis vC. hydmtechnlckěho po*ouzgn[ 6 6 700 4 200
atd dle "směrnice" )
Z $tanoven1 podrrůnek pro pNpravu výBtävby (peůäcumy, podmhky pHpravy ůtrvby atd 4 4 700 2800
Rod|e "směmlce")

3. Zäkbdnl ůdak o pvUvozu 3 3 mo 2100

5. »µtěm bezpečnm provom stwby plíjejfm uZNáni 4 4 700 2800

7. Popki vim ůtavby na žNotnl prostIMi a ochranu zvláštních zájmů 6 6 700 4 200

8. Návrh řešení ochrany Btävbý před negaůvnfml ůčhnky vnějšlho prostM1[ 6 6 700 4 200

9. CMlní ocmana 3 3 700 2100

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 241 500

1. Přehledná situace v měřítku 1:5000 8 8 700 5 600

Z Celková Bitu&ce v měřŕtku 1:1000 ( b vyznačenlm osy, zájdadnlch návrhových prvků,
důfažjtých obj&tů atd dle "směrnice"} 16 16 700 11 200
3. Koordinační dtuaca vC. řešenf khžovatek na katamrájnf mapO atd dle "směmlce" v 32 32 700 22400
měKtku 1:500

4. podélné pr'ofily komurůkací v m6ŕftku 1:100Q/100 24 24 700 16 BOO

5. Vzormd pHčné Kzy komunjkací v měř. 1:100 (60) 64 64 700 44800

6. ChamkteMMcké pHčM Fenty komunlkacl v rMlt : 1:200 24 24 700 16800

7. Mostní objekfy a zdi 81 81 700 56 700

B. Tunelové objekty vC. technotogkkóho vybavenf Neobsazeno

9. Vodoh~odářgk6 objekty (odvodněni, předožky 8tävajk[h zařkgnf, DUN a dalbf dle
VNmlcď) 32 32 700 22400

10. 08bhůná zařhtenl (mtávky MHD, parkoviště, SOS BýsŮm) Neobsazeno

11. Cízl zaHzonf m PK {phložky IS - elekbro, prMuktovody & o$tatnn 48 48 700 33600

12. Rekultivace a terénni úpravy 12 12 700 B 400

13. Staveniště a organizace výstavby 4 4 700 2 BOO

E. Doklady 16 16 700 11200

F. soUv]sEj[cf DOKUMENTACE PODKLADY, PRŮZKUMY 240 BOO

1. Průzkumy zamťované v rámci DUR (předběžný geologický průzkum) 120 120 700 84 000

2. záborový elaborát 64 64 700 44 800

3. Kluková 3túďk 24 24 700 16 800

4. ExhalaCnl studie 24 24 700 16800

5. Bilance zemin a omice v rámci DUR, podklady pro odnětí ZPF, LPF 8 B 700 5 600

7. Odhad mavebních Mkladů DUR 8 8 700 5 600

8. Projekt odpadovdho hospodWví 4 4 700 2 BOO

9. ZaMřenf Mavby 60 60 700 42 000

10. Dendrologkký průzkum 32 32 700 22 400

11. NEOBSAZENO Neobsazeno

12. NEOBSAZENO Neobsazeno

G. Reprografie v počtu dle VOP 35 000 x x 35 000

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 569 800

U

%
&:"a



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj.101/07-
910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřéném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE OSP

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vypďnl pMpok/ádaný počet v rámci d/lč/ annosti, noanovou sazou a cenu-moane ounx '.
Zadavatelem Hodinová imba Cena Kč

PopIs prací pMpoklädmý Počet hodin KClhod.
počet hod

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
a. PRŮVODNÍ ZPRÁVA - celkem 41 300

1. Identlflkačnl údaje 2 2 700 1 400

a) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant
2. Základní údaje o stavbě 4 4 700 2 BOO
a) Stručný popis r|ávmu stavby, její funkce, význam a umlslěnl

b) Předpddádaný průběh výstavby
- zalújenf stavby

- etaplzace a uvádění do provozu

- dokončeni stavby

G) Vazby na regulační plán, územní plál územně plánovací informace a

na územní rozhodnutí (příp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika územ1 a jeho dosavadní využití

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

živolni prostředí

- m obyvatelstvo (Huk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

powchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna

a flora)

- m antropogenní systémy (budovy a ostatní kullurni hodnoty)

- na strukturu a fúnkčni využiti území (doprava, navazujicl a souvisejici

stavby, ostatnl).

n celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadnl vyuätl území

- zrněny dosavadních staveb dotčených projeklovanou stavbou

- ostatní Údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 4 4 700 2 800

a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnuli o umislění stavby

nebo k oznámení záměru pro zIskání územního souhlasu nebo rozhodnuti

o změně stavby

b) regulační plán, územní plái, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměřeni území a další geocleltké podklady

d) dopravní průzkum

e) geofechnlcký a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

n diagnostický průzkum konslmkci

g) hydrometeorologlcké a hydrdogické údaje, plavební podmínky, Inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje

4. Členění stavby 2 2 700 1 400

a) ZpŮsob čislováni a značeni

b) Určeni jednotlivých části stavby

C) Členěni stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby 4 4 700 2 800

a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebnikŮ

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajišlěni její pIynulostj a koordinovanostl

..... .. . . ..

?¥



Zadmatdem
Popfg pracf pMpokládaný Počet hodin Hodinová sazba Cena Kč

poMhod Kčlhod.
c) zajištění přislupu na stavbu

d) Dopravní omezeni

6. Přehled budoucfch 8právců a vkstnků 2 2 700 1 400

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednollivé

stavebnl objekjy po jej7ch dokonCenl do ma/etku či sptávy.

(Seznam budouc/ch správců a vlastn/ků bude zpracován dvěma

dle nás/Mui/dho): db náskduiklho):

a.1) podle čísel stavebních objektů

a.2) podle budouclch majitelů a správců

b) ZpŮsob užíváni jednoúřvých části stavby

7. Pkdávánf u8t[ Mavby do uZfvänf 3 3 700 2100

a) Návrh postupného předávání čáslf stavby do užívání (úseky, objekty)

b) Zdůvodněnl užlváni části stavby před dokončenlm celé stavby

8. Souhm® technický popes Mavby 6 6 700 4 200

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní Udaje, základni

technické parametry, základni dopravní, dispozični, stavební a technologické

technologické řešeni stavby, začleněni stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich swčásti stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých pk stavby

b) základní charakteristiky přislušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdí

b) základní charakteristiky objektů (zákl. údaje, zákl. technické řešeni a

vybavení, druh konstnjkcl, postup a techmlogk výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řešení, charakteristiky, rozsah

&4 Tunely, podzemnl stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybavení, ted)no[ogie výstavby, pňnáp řízení

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové z&y a protihlukové

clony

a) um1stění, rozsah, vybaveni

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravnl značeni a zařízení, světelná signalizace,

veřejné osvěúeni, ochrana proti vniku volně 2]icich živočichů, clony a

sítě profi oskměni atd,

8.7 Objekty ostalní skupin objektů

a) výčet, charakterisůka technické řešeni, postup a technologie výstavby

9. výdedky a závěry z podkladů, průzkumů a měření 4 4 700 2 BOO

Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocenlm jejich vNu na řešeni stavby

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová územf, 2 2 700 1 400

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešeni stavby

11. Zásah stavby do území 4 4 700 2 800

Vymezeni a zdůvodněnf změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimolesní zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické Infrastruklury a

- vodních toků

12. Nároky atavby na zdroje a její potřéby 6 6 700 4 200

Určeni a zdůvodněni nároků stavby:

- všechny druhy energií

- telekomunikace

Cl

?i?
i7c :Z___



Zádavatekm Hodinová mba Cena Kč
PopIs prací p1Mpoklädaný Počet hodin Kčlhod.

počethod

- vodní hospodáktvi

- možnosti napojení na dopravní a technickou infraslmkturu

- druh, množství a nakjád&í s odpady vznikajlclml užíváhm stavby

13. Vliv Mavby & Nlnlčního pmvozu na zdraví a žIvotní pmtředf 4 4 700 2 boo

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejlho užíváni, návrhy na opatřění
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními přédpisy.

jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- div slavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutfm org. ochrany

přírody)

- vIN stavby na územní systém ekobglcké stabdity

- vliv stavby na krajinný ráz

- vIN stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a žIvočichů

- Huk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní loky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků pň výstavbě

- mkjádänl s odpady

14. Ob~é požadavky na bezpečnost a uZltné vlastno® 6 6 700 4 200

Průkaz, že stavba a její objekty jsou naveZeny tak, aby splnlla základni požadavky a
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požáml bezpečnosti

- ochranu zdraví, žNotnlch podmínek a živolnlho pros(řed1

- ochranu µoti Nuku

- bezpečnost při užlvání

- úspora energie a ocNana tepk

15. D8lš[ požadavky 6 6 700 4 200

PopIs návrhu řešení z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlaslnostľ stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,

splnění obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

údržba ·pod.)

- zabezpečení užívání staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních přédpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -celkem 30 BOO

1. Celková (přehledná) situace v měř. 1:5000 6 6 700 4 20'0

Zachycení širších vztahů v záýmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených pk l dalších objektů, demolic

- chráiěných území

- inženýrských síti významného charakteru (ovlivňujld polohu stavby)

Z SItuace stavby (koomnačnn v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu kataguá|nÍ 12 12 700 8 400
mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čkeL vC. sowednfch

Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské silě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, slávajlci slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silnlční koruny příp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice

staveniště

- pňslupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očisľovánim) obvody území, které zahrnují

trvalý a dočasný zábor pozemků VC. dočasných záborů pro

překládky inž. síti

- demdice

- v koordinační situaci musí být barevné vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace pň

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou

;'q
:?' 3



Zadavatelem Kodlnovä sazba Cena KC
PopIs prací pkdpoklädaný Počet hodin Kčlhod.

počet hod

vyřázovány, zařazováiy či přeřazovány v rámci silniční sitě a bude

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodatlcký koordfnační výkms 8 8 700 5 600

4. Bilance zemin a omice 4 4 700 2 800

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, moaiosti a

celkového a celkového objemu. V rámci zpracováni dokumentace

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s cozprostřením

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kultumfch vrstev půdy,vhodnost

přímého využití na stavbě, řěšent přebytku či nedostatku zemin a homin

- Zpracovat dle vyhl.č.13/1994 Sb. přílohy Č.5 s uvedenlm popiw území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu

atd.

5. Cdkové vodoh«podäkké řďonÍ 12 12 700 8400

Slouží pro vydání stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a
obsahuje řešent vodohospodäškých objektů

- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodl a ostatních dotčených ůčasmiků řizenl

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků

Technická zpráva

- odvodněni stavby

- styk se stávajlclmi vodotečemi a vodohospod&kými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajlclch ĹntenzÍfikačnĹch zařízeni na zemědělské dotčení

lěcl1to systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachov&1

funkčnosti těchto zařízeni)

- dotčení současných zdrojů pime vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a stallcké výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedení a pou2tého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

výkřwY'

- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněni, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednollivých vodohospod&kých stavebních objektů

- výústní objekty, propustky

6. Bezbariérové užfvänf 2 2 700 1 400

- zásady řešení pro osoby s omezenou schopnostl pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postiženlm

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použitl stavebnkh výrobků pro bezbariérová řěšenť

C. STAVEBNÍ ČÁST - celkem 240 100

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumenlace, která bude
součásti části C dokumentace. Zařazeni a označeni stavebních objeklů bude
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určují jeho polohu. K
dokumentaá stavebnlho objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou
vypracovány dle jMalných norem vycházejících z platných technických pravidel a
směrnic pro projektováíi a prováděnl v pňslušném oboru.

1. Objekty pozemních komunikací 107 800

1.1 Technická zpráva: 24 24 700 16 800

- ldentMkaCM údaje objektu

- stručný technický popis se zdŮvodněním navrženého řešeni

- vyhodnoceni pmkumů a podkladů, včetně jejich užiti v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikaci k ostalnlm objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včelné případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značeni, dopr. zařizenl, světelné signalizace, zařízení

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštni podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

?0



Zädavatdem Hodinová sazba Cena Kč
PopIs prací pkdpokládaný Počet hodin Kč/hod.

počet hod

- vazba na případné technologické vybaven(

- přehled provedených výpočtů a konstatov&1 o statickém ověření

rozhodujíclch dimenzí a průřezů

1.2 VÝkresV' 130 130 700 91 000

a) Säuace pozemn/ch komunlkac/

- bude použilo výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) podé/nýwor/

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

C) Vzorové pňfčné ňezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracují se pro charakteristické případně oďišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve kňžovalek)

- zakresli se umístění a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízeni, oploceni, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické Mení kňžovalek

- u složitějškh typů kňžovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřilku

komunikam PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřil sklonové poměry větví křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větvi

n výkresy ohs/uzných zaLfzenl

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) výktesy dopmvn/ho značenl a zaňzenl

- rozlišen bude zejména stav provizomlho dopravního značení a

definilivnlho dopravního značení

h) Souřádnice h/avn/ch bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součásti geodeljckého koordinaCnlho výkresu

(část B)

2. MoMnl objekty a konstrukce, zdi 50 400

2.1 Technická zpráva 8 8 700 5 600

a) identiňkačnl údaje

- stavba a objekt č., název mostu, event. č. moslu

- kataslrálnl Ůzeml, obec, kra]

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán

- projeklant, jeho sídlo, oprávněni, autorizace, HIP, lČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, staničanl, úhly křiženf překážek, volná

valná výška atd. dle vyhl. 146/2008

b) základní Údaje o mostu

- charakteřislika mostu, délka mostu, přemostění a nosné konstrukce

- rozpětí jednoUivých poli, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostom, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zafižení mostu atd. dle vyhl. 146/2008

c) zdůvodnénl mostu a jeho um/stěn/

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické ňešenl mostu

- popis konstrukce, vybaveni, slalické a hydrotechnické posouzeni, řešeni

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měřeni

sedání, zátěžové zkoušky, řešení protikorozní ochrany

- cizí zařízení na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- souvisejlci objekty stavby, vztah k území

n pňeh/ed provedených výpočtů a konstatovánl mzhoduj/c/ch dimenzl a

pnůi'ézů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

. ,J Ĺ ")



Zadavatekm Hodlnwá sazba
POPIS prací p1Mpoklädaný Počat hodin Cbm Kč

počet hod KčlhcxL
g) Menl pňstupu a uZ/ván/ stavby osobamis omezenou schopnost/poh. a

oňent.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy
žáiné inženýrské sÍtě (všechny IS z moslnlch objeklů je nutno vymístit)

2.2 vý!šmy 64 64 700 44800

a) situace mostu 1:50'0 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pillřů, popř. s pohledem na

podpěry

n výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opěry a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovacl schéma a schéma technologie výstavby

j. Vodohospodářské objekty 81 81 700 56 700

a) techniCká WáYá

- identifikační údaje. popis charakterislik, zdůvodnění technického řešeni

- popis napojení na dosavadnl sitě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydmtechn/cké a statické Yýpocty

- v rozsahu potřebném prostanovenl velikosú profilů potrubl, DUN, rigolů,

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětlení PK 12 12 700 8400

a) technická Wáva

- 1den(ifikačni Údaje, stručný stavebně technický popIs zařízení

- typ stožáů a svÍtidel, napojeni na rozvodnou síť NN

- světelně technlcký výpočet, doklady týkajfcl se objektů

b) výkresy

- situace (určeni polohy zařízení v souřádniclch)

- vzorový příčný řez

- výkres Nam stožáů se svítfdlem

5. NEOBSAZENO Neoceňuje se

6. NEOBSAZENO Neoceikije 6ě

7. Ostatní objek¢y 24 24 700 16800

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.146/2008 Sb

a) Technická zprávq:

- Idenúfikační Údaje

- struční stavebně technický popis včelné zdůvodnění

- statické ověření rozhoclujÍcÍch dimenzí a průřezů

- přlslušné výpočty

- zvláštni požadavky na zpŮsob a postup výstavby

- budoucí využiti

b) VYhesy:

- měřilka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objeklů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné prolily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízeni požaduje

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy - např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracování pro

stavební řízeni požaduje majitel či správce objektu)

K ob/eklům inženýrských sIll a vedenl:

Lb
&6



Zadavatelem Hodinová mzba Cena Kč
POPIS prací phdpoklädaný Počet hodin Kčlhod.

počet hod

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiäu včetně

spojovacího a armatur, techndogie zemních prací, provozní výluky a

ostatní související náklady ald.).Toto technické řešeni bude v

rámci zpracovád OSP odsouhlaseno majitelem či správcem

stavebního objektu. Bude pňhtédnulo ke "smlouvám o připravě a

realizaá překládek", které přédá objednatel

K ob/ektům rekulúVacf:

- Zpracovat pIái rekultNací dočasných záborů a mšenýdi komunikaci

v rozsaŔj pro DSP a v rámci zpracovánl dokumentace µojednat

s orgánem ocMany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, pňrodni podmlnky, propočet

blobglcké části rekultivace, propočet technické části rekulUvace

bude součástí propočtu stavby. Dáde dle vyhlášky Č.13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO Neoceňuje se

E ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkem 26600

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu výstavby
a její organizace. V rámci zpracova)l OSP bude projednáno s přis|ušným| org&y
státnl správy a samosprávy a ocIsouNaseno.

1. Techňcká zpräv7? 8 8 700 5 600

- charakterisůka a celkové uspořáda)i staveniště včetně

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařízeni slavenišlě - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště - návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostalně do provozu (předčasné Uiván1)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů mateňaů

- plochy zemniků a sklád6k (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštni podmínky pro provádění stavby, které vyžaduji

bezpečnostní opatření

- návrh řešeni dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatřénl (přepravní a přislupové trasy, zvláštní užívání PK,

uzavírky, objížďky, výluky)

2. yýkresjL 16 16 700 11200

Säuace organLzace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. HarmQn%ram vYstavby 8 8 700 5 600

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracovMI

harmonogramu v ROS

4. Plán kontrolnfch proh1f¢ek 6 6 700 4 200

- bude zpracován pro potřeby stavebního ňzenf

F. DOKLADOVÁ ČÁST - celkem 11200

Z&namy z projednali dokumentace v průběhu jejího zpmcovái1 včetně 16 16 700 11200

zÍskanýdi vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obci a

organizací, ostalních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských s(tí a

komunikací včelné objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či

správy po dokončeni stavby.

Vyjádření ve věci zařazeni nově budovaných komunikaci, přeřazeni

či vyřazeni slávajicich Komunikaci v rámci silničnl sítě a s tím

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb.

Doldady q vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a

dotčených obci, doklad q zařazeni stavby mezi veřejně

Pd
Jc;z



bdavatdem
. Hodlnová sazbaPopIs pracf pIbdpoklädany Počet hodin Cena Kč

Kčlhod.
počet hod

prospěšné (prokázání veřéjného záýmu) - je-li stavba zařazena mezi veřejně
prosQšné

G. SOUVISEJĹCĹ DOKUMENTACE - celkem 467 600
G1. Účinky Uavby - celkem 109 200

1. záborový elaborát 130 130 700 91 (XX)

Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katasträních území

Rozsah záboru:

Pří Nobě záboru, zejména trvalého, bude pňhlédnulo k

siluoviání záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m'

budou u větších staveb vybučeny. Pokud při děleni pozemku

vznikne zby1ková část pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepřístupná, uvážit jejl zařazeni do tNal.zábom po pkdchozi

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba

v elaborátu oddělil.

záborový e|abQrát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků objednatele
deňmvaqých m výrobním výbonj

Plochy ZS, skládek, zemnfků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie omice (pro zpětné ohumusová¶ "

svahy silničnlho tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graňcky odlišeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nově budovaných komunikaci, jejich součástí a

přlslušenstvl). U silnic bude postupovbo individuäně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u ostalnich 1c) není (řeba. Do zbytkových pozemků nebudou

zařázeny pozemky souv|se]|cí s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová čágt:

Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek Ur a pňpomínek
majitelů pozemnků.

i) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje čÍslo záboru, parc.č. dle KN, parc.č. dle PK,

číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno:

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dle následujíciho :

a) podle kataslränich území a parcelních čísel pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny

čísla stavebních objektů a délka záboru)

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vlaslnlka budou

řazeny k sobě

U pozemků dolčených trvalým záborem bude uveden seznam

sousedních pozemků, včelné jmen uživatelů a majitelů.

· U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu,
poZadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby

dle následujiclM :

a) podle stavebních objektů - u každého SO budou uvedena

čísla parcel dle KÚ, které budou stavebnfm objektem

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky

záboru (trvalý, dočasný nad 1 nok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků - u každé parcely budou

uvedena čísla všech stavebnlch objektů, kterými bude

uvedená parcela dotčena

výkresová část:

· barevný soutisk koordinační situace a katastrálni mapy

- Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru

· výkresová část záborového elaborátu bude zpracována

E

ty



bdavatdem Hodinová sazba Cena KC
PopIs prací phMpokládaný Počat hodin Kč/hod.

počet hod

v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické čásu bude provedena

identiňkace PK do KN. Clsla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zäjor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

jednoUivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny

čisfy v kroužku.

· Kat. území řälně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekcí
map. listů z KN. Vyznačení intravilánu a extravilbu.

- Záborový daborát bude zakreslen do mapových
podkladů potvrzených příslušným katastränlm úřadem

2. Dokumentace pro vynětí zb ZPF 12 12 700 8400

- Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vc. výpočtu
odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR

C. 13 z 29.12.1994dle přibhy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodnlch zdrojů, území

CHKO apod.)

. Vyhodnoceni důsledkU navrhovaného umlslěnl staveb na zemědělský
pŮdnl fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze zpf s rozlišením dle

délky a druhu záboru (trvaý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostafnkh důležitých údajů (hranice k.ů,

parcely dle KN a PK, Hadce a Ůdaj0 o bpej aj.)

3. Dokumentace pro vyněd z LPF 8 8 700 5 600

Dokumentace pro odněll pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě numostl v rámci DSP zpracovat aklua1izaci dokumentace.

· Minimalizoval dočasný zábor LPF1
Podklady pto vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu

lesního zákona a souvisejících předNsů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pam. C. dle KN, pam. č. dle PK, čÍslo LV,

kul(ura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví

(sjm). výměra Uval. záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čÍsla

slavebnich objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen

- Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen
dle nástedujlclho :

a) podle kataslränich území a parcelnlch čÍsel pozemků

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vlastníka

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti akluakovat slanoveni výše poplatků

za odnětí

Návrh pIánu rekultivace včetně předpokládaných i

investičních nákladů v rozsahu pro OSP

Situace

4. projekt odpadového h«podäKNí z vý3tävbý 6 6 700 4 200

· Zpracovat v rozsaW pro OSP

· Požaduje se přédevšlm bilance odpadů, jejich tříděni dle Kalalogu
vyhl.č. 381/2001 a zákona Č.185/2001 v platném zněnf, návrh jejich využiti

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uloženl odpadu

GZ Podklady a průzkumy -celkem 291 200

1. Aktuallzace dendrolog ického průzkumu 12 12 700 8400

· podkladem pro zpracováni je dendrologický průzkum
zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v $oůladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor

mohl požádat o povoIeni káceni dřevin i rostouclch mimo les

pasportizace (čÍselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastränich

území, označeni dřevin určených ke smýcení

uvést druh VC. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením

seznam s čÍselným označením kácených dřevin s uvedenlm čIsd parcel

K"
&"('



PopR pmcf phdpoklédaný Počet hodin Kčlhod.
počet hod

dotčených tímto kácením vC. wedení vlastnlků parcel a uvedení druhu záboru

(trvalého a dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam

zpracoval lak, že parceŕy jednQho vlastníka dotčené kácením budou řazeny

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO Vegetační Úpravr a

Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obcí na náhradní

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením šťáv. dřevin a dále s

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum |nženýruýchm vc. jejich ověhnf 8právcl 16 16 700 11 200

a) pNožky iríženýrských sltf navrhnout s ohledem

na mlnimänf negalivni dopady na jednolwé složky životnlho prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. podrobný pedologlcký průzkum 12 12 700 8400

" provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů
pro pod&í žádosů o vynětí pozemků ze ZPF

· v sItuaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednollivých kullumlch vrstev půdy ivýkopové zeminy

' stanovení využltdnosů skrývky kultumlch vrstev pm dalšl účely
4. Aktuallzace a provókn( hlukové studle 10 10 700 7000

s. Blologlcký průzkum, mlgračM Uudte 24 24 700 16 BOO

6. Aktualtzäc0 a prověhnf rozptylov6 8mdl0 24 24 700 16 boo

7. NEOBSAZENO Neoc»Me se

8. Zpracováni hydrogeologlckého posudku 42 42 700 29400

9. Pmomnl 8távajkkh objektů v bkzko8tj Mwby 8 8 700 5600

iq. podrobný gmloglcký průzkum 200 200 700 140 000

11. Posouzenl možnoMl ovlivnění uävajfcích Mudnf 4 4 700 2800

12 NEOBSAZENO Neoceikíje se

13. Dakšf průzkumy dle úvahy uchazeče 64 64 700 44800

G3. Geodetická dokumentace a mměknľ -CoIkem 32 32 700 22400

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsaŇj pro

OSP dle zadávacích podmínek - viz. .Požadavky na zajištěni

geodetických prací"

· Dokumentace bude obsahovat především:
- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- tedinická zpráva a doklady o zaměření stávajících IS

jejich majiteli či správá

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřádnice hlavnlch vytyčovacích bodů všech stavebních objeklů

- souřadnice bodů určujíckh obvod staveniště (trvalý idočasný

zábor)

- souřadnice bodů určujÍcích obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sÍtě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

· Pro zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v Iislinné podobě

- 3 ks digitäně na CD mm

G4. Geometrický pIán 64 64 700 44 800

FI. ROZPOČET 16800

Ocenění stavby po stavebnlch objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladů 24 24 700 16 800

nákladů , t.j. Rozhodujlcl výměcy- celkem

· bude SIOUŽR jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDŠ
l. PLÁN BOZP 5600

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. 8 8 700 5 600

j. Neocoňuje 3é O

Neoceňuje se

Reprografie v počtu dle VOP 64 000 x x 64 000

SOUČET A - j celkem za DSP (bez DPH) 904 000

G'

LG
a,;t)



PopIs prací p1Mpokládaný Počet hodin Kčlhod.
poče'thôd

Cena Kč

roza: ucnazec v ramo mo času vypřm p/e(jpQKľaoany pocer v ramci c7//gy cmnosu, noo.'/7ovou sazou a cenu -mc)are Důňk ".

Zadavatelem počet Kč/hod Cena v KČ
Popis prací piMpokládaný hodin

počet hod

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A Souhrnné řďenf stavby 44 BOO

O. Průvodnl zjµáva 4 4 700 2 BOO

1. přéNednä sHuace 6 6 700 4 200

2. Koomihačnľ štuace 12 12 700 8 400

3. G«xktkké podklady (geKxktkooKLvýkm) 16 16 700 11200

4. B&ance zemních µacl 6 6 700 4200

5. ZásMy cmamace vý3tavby 8 8 700 5600

6. Cenccmé vcKkmo~áčské Ibšenf 12 12 700 8 400

B. Stmbnfčbt 115500

Souhrmě stavebnfot!µN řáájf Choc 12 12 700 8400

Swhmě stavební oĹ*kty kdy 1)0< 81 81 700 56700

sommě stavební objekty tá¢y 2x 24 24 700 16800

Souhrnně stavebnl obbkty řädý 3xx a 4xx 24 24 700 16800

stavební o*kty řády 5xx Neďsaz~

D. Dokhidy 6 6 700 4200

E.Soupk pmcl (včetně výkrm výměq 24 24 700 16800

F. KontMni ruzpoťôt 6 6 700 4200

G. Souvisí.ci dokumentace 24 24 700 16800

H.ZTKP 8 8 " "' "'m' .: .U 5600

Ropmgmfle v počtu dľWOP 12000 x x 12000

Celkem VD-ZDS bez DPH 219 900

l?
ĹŤ1



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,Ill/9999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. b) položkový rozpočet -lČ k Ur

Pozn.: Uchazeč v námel této Cástl vyp/n/ ~pokjádaný počet v rámci d//'č/ C/nnosů, ho&xwou sazbu a cenu - modrú buňky

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný - - - -

počet hodin hodin KČ l hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A
Studium podkladů ~Mch obMn&Wem (DŮR, EIA,.. 4 4 700 2 BOO

Kompletace podkMů z dokladové části prDiednání 4 4 700 z bik)
Projednání s dotčmm| sub}ekty, majetkovýml správci a dotčenými
orgány státnf spc6vy. Formulace a podänížádoď
s cílem vydänl zásadních stmovkek, vyjádřenĹ mhodnuů (vC. 130 130 700 91 (XX)
dolažky pÁvnf mod), wuhWu a výjlmok pcmbNých k vydání
ůmnnlho rozhodnutĽ a tD v wkdu s p|lmým| právnůnl plbdpky
1,= CELKEM 96600

Zadavatelem Hodinová sazba Cena
s p ecifikace INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část b předpokládaný Počet hodin KCI hod KČ

, poč,et hodirl
exbtujldch výpisů z pMušných katasbů nemcMtostĹ pngednánl s 136 136 700 95 200
v|algm[ky doRčených pazemků a zíMní vlňádmnf (umĹsŇnf stavby, ZPF,
PUPFL. kácenl MLŽ.....)

budckudm| vlastníky
Projednáni plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky 18 18 700 12 600
resp.provozovateli, zajištění smlouvý o přeiožce zařízeni
ČÁST B CELKEM 141 400

Zadavatelem
. Hodinová sazba Cenaspecifikace INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část c předpokládaný Počet hodin KCI hod Kč

QQČět hodin
Zajištění vydánl územního rozhodnutí, kompktace a doplněM
podkladů, vyjádřénf, stanovisek, sestavení seznamu účastnků řízení,
kompktace dokladů o majdkopnávnfm vypočádání, sestavení žádosti o
vydání územnlho rozhodnuti a jejlho podání u pHsľušného stavebního 32 32 ZOO 22 400
úřadu včetně zajištění ddSlch podkladů dk pažadavků pňdušného
stavebnlho úřadu v rámci územního čízenl, umlstění informace o ÚŘ v
terénu, účast na jednání, plbdánl pravomocného územního mzhodnutf

ČÁST C CELKEM 22400

Zadavatelem
specifikace INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D předpokládaný Počet hodin Hodinová sazba Cena

KCI hod Kč

Zajištění konzultaci, kontrolních dnů k Č zhotovitele, osobní průběžné
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupováni
objednatele ve správních řkenich k IČ, plynoudch z pMmětu smlouvy, 32 32 m 22 400
zajištění p1Mánl výstupů jednotlivých smluvních lČ.

Technická pomoc objednateli při získáni É)ravomocného Ur 48 48 700 33 600
ČÁST D CELKEM
CELKEM ČÁST A+B+C+D lČ 316 400

J',P



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,Ill/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Pozn.: Uchazeč v rámci ľóto části vyplnl pmpokmdar7ý počot v rámci d//č/ č/nnost/, hod/novou sozbu a cenu - modré buňky

Zadavatelem _ Počet __ _.Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný hodin KČ l hod KČ

nnčeLhndin
SPECIF1KACE INŽENÝRSKÉ CINNOSTI - část A

.--:' l · "-" ,'- ď" ;:'f'"i
,H Ĺ '

Formulace a podánľžád«tí $ cRem 'vydánIzásadnfch " '

\moci), 8ouhl&gu a výjimek potřebných k vydáni ". \
stavebních povoknf, a to v muľadu 8 platnými ' '

. . Ĺ "'l

ST A - CELKEM . " .- . . . .'u O

. . Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENYRSKÉ ČINNOSTI - část B Zadavatelem Počet hodin
předpokládaný KCI hod Kč

Komplexní majetkoprávní výpořádání, zahmuiÍcĹ zejména:
obstarání všech ex|stljjících výpisů z příslušných katastrů 32 32 700 22 400

nemovitostí
zajištění znaleckých posudků o ceně pazemků, porostů a 81 81 700 56 700

bLKk)v v TZ
zajištění znakckých ~KÓ o náhradě pro zHzenl 81 81 7QO 56 700

věcného břemene

zaµštěn1 znale¢kých posudků o ceně pomtů (MIZ, lesní 32 %32 700 22 400

porostý) v dočasných.zábomh a pgi věcným břemenem ŠZ
dohledávání neznámych, neurčených a nedosažitdných 24 ·"'Z-'24 700 16 800
dastníků I ' k4

,ä .

Sestavení návrhu všech typů 8mľuv, které j8oů potkbné '":%
uzavřít v rámci stavby, jgia pmýednánf $ objednatelem ' '

prQjednání s dotčenými vlastnky a uživateli. Kompletace ,'"fä
uzavřených smluv. Obstarání potřebných nabývacích listin. .·- __'"i

je-li stavba veřeině prospěšnou stavbou zajištění podkladů Neoceňuje se
pro vypracování žádosti na zahájení vyvlastňovacích řfzent
odnětlm a omezením vladnidcého práva
se9ävenl návrhu a podání žádostí na zahájeni
vyvlastňovackh řízení odnětím či omezenlm dastnického Neoceňuje se
práva a technická pomoc objednateli při vydatňovaclm
Hzení
technická pomoc pli zajištění pravomocného rozhodnuti o Neoceňuje se
vyvlastnění
ČÁST B CELKEM 301 000



Zadavatelem
. Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C předpokládaný Počet hodin KCI hod KČ

zajištění vydání 8tavebn[ho povolení, kompletace a ° ätz
doplněni podkladů, vyjádxnl, stanovisek, sestavení
seznamu účastníků řfzenl, 8e$tavenľžádo8tí o vydání
stavebního povolení a Jeho podání u pňslušného 48 48 700 33600
stavebnlho úřadu včetně zeýištěnf dalších podkladů dle
požadavků pHslušného stavebního úřädu v rámci
stavebního řfzenl, účast na jednáních, pibdánľ
pravcmocného sta~fho povdenf

Zadavatelem
. Hodinová sazba Cenaspecifikace INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část d předpokládaný Počet hod'n KCI hod KČ

počet hodin
zajištěnf konzultací, kontmlnkh dnů k lC zhotovitek,
osobnlprůběžné irmmmnán[d*dnmkoprůběhu|Č q ,

k lČ, plynouclch z pňedmětu 8m|ouvy, zgištění p1Edánf
výstupů Mnotlivých 8mluvn[ch lČ.
Technidcá pomoc ot*dnate|i při zkkánl pravomocného 48 48 700 33 600
SP
ČÁST D CELKEM " . ' " " 56 000
CELKEM ČÁST A+B+C+D I ' 390 600

Bo



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"
lV. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod*) Cena celkem

hodin

.h' ' í

Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré souvÍsejÍcÍ náklady s technickou pomocí, tj. cestovné,

náklady na PHM, stravné apod.

0

qj
Q?T"



TYPOVÝ PŘÍKLAD ll

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ vC. DPH
Dokumentace k územnímu rozhodnutí 968 100 203 301 1 171401
Inženýrská činnost k územnímu rozhodnuti 350 700 73 647 424 347

Dokumentace ke stavebnímu povoleni 1 637 000 343 770 1 980 770
Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení 614 600 129 066 743 666

VD-ZDS 478 900 100 569 579 469
EIA 348 600 73 206 421806
TES a ekonomické hodnocení 270 900 56 889 327 789
Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci
objednateli - srovnání s kontro!n(m výpočtem - Hodinová sazba TP

UNIKA 4 668 800 X X
Technická pomoc objednateli 108 000 22 680 130 680 720
Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci

objednateli 4 776 800 x x

DPH (21%) X 1003 128 X
Cena celkem vC. DPH x x 5 779 928

Kontrola rozdílu dle ZD
-63 800

' i?



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,III/9999 Horní - Dolní, přeložka" · .. ,"
II. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolin, 2014, cenová úroveň 2014, l. čtvrtletí 2015

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka13, odvěM- Stavby Předpokládaná Uchazečem zvolená hodnota "C"
Inženýrské a vodohospodóbké (wdnň, hodnota stavebních v KČ v Intevalu dle Tabulky 13,
PÁSMO Ill. dle kapltdý3.5.13 Kategode nákladů v KČ pásma Ill.
jbnkčnlch částlstavby Inženýrských a

vodn/ch (vodohQspodákkých) 75 000000 41000ťX)

" lČkSPvč.lČk Ur vc. dsp bez zaměření Průzkumy a

l , l TendrováDŮR bez zaměřeni, průzkumů a ostatn/ch Ma,etkoprávn/ho Průzkumy a zaměření, ostatní průzkumů a r Ma,etkop ám ho Nabízená cena

. . zaměňen, ostatnl r dokumentace -prad- 19% z "C" pro/ednán/- 6% z prúce v KČ (DŮR) ostotnich prac' " r ( ) µo,ednán/- 4% z služeb v KČ
"C" V Kč 25% Z "C" p áce V Kč DSP 14% Z "C" V KČ"C" vKČ

slevu (uveďkladnou
hodnoM/Mráua
(uveďzůpornou

hodnocuk UNIKYv% 779 000 246 DOC) 329 700' 1025 000' 627 600 164 (XX) 574 (XX) 2 390 600
-10,0096 -77 900 X X -102 500 X X -57 400 -237 BOO

výsledná cena po
započtení slevy
nebo přirážky v
Kč bez DPH 856 900 276000 329 700 1127 500 627 600 264 (XX) 631400 4 113 100

část DUR část OSP

Zaměření v KČ
šoLjvisejĹcÍ průzkumy v kč vztahující se ke
konkrétnímu projektovému stupni
Ostatnípráce v KČ
Majetkoprávnl projednáni- přirážka k
předpokládané ceně UNIKA v KČ

70000 44 800

224 700 520 800
35 (JOO 62000

30000 100000

')

")

°)

"')

"l paín. Fbžadbvuné hodnotyse naäMk l/stu IHA1 popř. IILA2 (v Kébez DPH/

"*) Pozn. Uchazeč dqpln/pNrážku k ceně UNIM za ma/etkopFávn/prokdncSn/v KČ bez dph dle vlastního uvOžení

čEj --%



výsledná cena po
započtení slevy
nebo přirážkya 4732 600
započtení
výsledné ceny
VD-ZDS v KČ bez
DPH a TES/EIA

Kontrotni část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v KČ (TES, ekonomické
vyhodnocani)

Procentní podfl nabídkové a předpokládané ceny v
%

PbdpoklMnná hodno!g zadavatde v KČ (Ela)

Nabídková cena uchazečo v Kč (EIA)

Procentní podíl nabldkové a přMpokládané ceny v
%

PHdpokládaM hodnotm zmUvntoľe v Kč (DUR)

Nabídková cena uchazeče v KC (DUR )

Procentní podll nabídkové a phdpoklkdané ceny v
%

Nabídková c6ňá uchazeče v Kč (ič k Ur )

Procentní podíl nmbidkovó a phdpokládan6 ceny v
%

Nabídková cena uchazečo v KČ (DSP)
Procentní podól nabldkové a pNdpokládanó ceny v
%

310 000

270 900

87,39%

400 (XX)
348 600

87,15%

1100 000
1186 600

107,87%

40O(XX)
350 700

87,68%

l 670 (JOO
1755 100

105,10%

a, "dšČ>

ZŠ



Pŕodpok!ädmá hodnota rMamolo v Kč (lČ k SP)

Nabfdková cena uchazeče v Kč (OSP a 1Č k SP)

Pmeentnf podíl nabídkové a pNdpokládané ceny v
%

Nabldková cena uchazeče v KČ (VD-ZDS)
Procentnl podů nabfdkové a pIbdpokjádané ceny v
%

700000

614 600

87,80%

540 (XX)
478 900

88,69%

paušálni hod. sazba

Nabfdková cena uchazeče v Kč (TP)
Procontn[ podíl nmbídkovó a pNdpoklád&nó ceny v
%

PřcdpokládanA hodnota zadavMdo v KČ coNam

Nabídková cena uchazeče v KČ celkem
Procentní podíl nabldkov6 a pkdpokládan6 ceny v
%

135000 900
108 000 720

80,00%

S 255 (XX)
5 113 400

97,31%

C=



OCENĚNÝ ROZPIS SLUZEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pto dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj.101/07-910-lpK/1 ze dne
29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického
vyhodnocení

Fbzn.: Uchazeč v rámd této čásů' vyp/n/p/bc/pok/ádaný počM v rámci d/hC/ ¢5innosb', hodinovou sazbu a cenu-modm buňh'.

Zadavatelem Hodinová sä7Ĺjä Cena KČ
PopIs prací phdpokládmý počet Počet hodin Kčlhod.

hodin

B.výkmy 61600

B 1 Přehledná Mtuaco 12 12 700 8400

B 2 SItuace umovélho území 8 8 700 5600
B 3.1. basy do ÚP podkladů 8 8 700 5600

B 3.2. Výkres budoucí kategortzace pozemních komunľkacf 4 4 700 2 BOO

b 4 podélný prufll 24 24 700 16800

B 6 Vzoruvé a charakedďcké pKčné řezy 32 32 700 22 400

C. Podklady · průzkumy 133 700

C 1 Dopravná -Inženýrské úckje (dopravnl model) 120 120 700 84000
c 2 hvomt prostředí -požadavky EIA 4 4 700 2800

C3 Vazba na územně@änovacf podklady (VÚC, ÚP města obci dotčených stavbou) 12 12 700 8 400

C 4 Odhad nákladů 8t&vbý 4 4 700 2800

c 5.1 záborový daborát -odhad nákladů na výkupy, počat LV, apod. 32 32 700 22400

C 6 CMenWčnf K3 průzkum -Mede 16 16 700 11 200

C T ptedběžný harmonogram pHpravy a maltzace 8tävbý 3 3 700 2100
D. Doklady -pmm1áni s obmnateľem a zástupci MinfsWstva dopravy. přfpadně dd9í
dotČené orRány a o'panizace vyžádané ob1edna|ekm 24 24 700 16 BOO

Andýzy mavebnkh nákladů 4 4 700 2 Bou

Analýza studfe ekonomické dekthmostl 32 32 700 22 400

Textová část aktuallmce 16 16 700 11 200

Výpfněnf Formu1§ vzorů BO, 81, 82, 83 16 16 700 11 20'0

výkmová část 12 12 700 8400

Cena A-E celkem bez DPH 270 900

SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: Uchazeč v rámci tělo části vyplní p/bc1pok/ádaný pooer v rámcid/hč/ ä'nnosti, hoá"novou sazbu a cenu-modn buňky'.

Ĺ

\

Zadavatelem Hodinová sazba Cena Kč
PopIs prací piMpokládaný počet Počet hodin Kč/hod.

hodin
A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 1 1 700 700

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 7000

Základní údaje 2 2 700 1 400
Údaje o wmpech 4 4 700 2 800

Údaje o výstupech 4 4 700 2 boo

C. ÚDAJE O ŽNOTNÍM PROSTŘEDĹ V DOTČENÉM ÚzEMf 9100

Výčet nejzávažnějšlch enviromentálních charakteňstlk dotčeného úami 5 5 700 3 500

Chanaktedstlka současného stavu životního prostlbdl v dotčeném ůzeml 4 4 700 2 BOO
Celkové zhodnoceni kvality žIvotnfho promd[ v dotčeném úwmf z hledkka Jeho 4 4 700 2 800
únosného zaňžení
D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLNŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ
ZDRAVÍ A ŽNOTNĹ PROSTŘEDÍ 128 BOO
Charaktedstjka pkdpokládaných vlivů zářném na obyvatdsNo a žlvatnf prostkdl a 150 150 700 105 000
hodnoceni Mkh velikostf a významnosti
Komplexní charakteň%ka vlivů záměru na žívotnl prostředí z hledkkajajlch velikoMi a 12 12 700 8 400
významnosti a možnosti pře$hraničnlch vlivů

Charakteňstika envjrorlmenu|n[ch ňzjk při možných havárilch a nestandardních stavech B 8 700 5 600

Charakteristika opatřenf k prevenci, vyloučení, snlženj, popřípadě kompenzacl 8 8 700 5 600

Charakteristika nedostatků vb znalostoch a neurčlto3tĹ 6 6 700 4 200
E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 6 6 700 4 200
F.ZÁVĚR 12 12 700 8400

%



G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNU11 NETECHNCKÉHO CHARAKTERU 8 8 700 5600

H. PŘÍLOHY -STUDIE EIA 184800

Vlivy na ·dmvf 24 24 700 16 800

Rozptylová studle 32 32 700 22 400

Hluková studie 32 32 700 22 400

Bbbglcké hodnocení 120 120 700 84 (JOO

Dendrdoglcký pNUum 12 12 700 8 400

Méknl hluku 32 32 700 22400

Amhwoglcký průzkum - rďwúa 12 12 700 8 400

Cena A-H celkem bez DPH 348 600

SPECIFIKACE DŮR

Pozn.: Uchazeč vtámciMb části npk7/p/bdpokiádanýpočet vmmcid/|čfähnou. hcďnomu sazbu 8 cenu-n7Qdm bu"kV.

POPR pcbcĺ pl\edpm~počet Počet hodin HodincNá Kč/hod Cena KČ
hodin

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno')
A. ÚVODNÍ ÚDAJE 4200

1. IďenMkační údaje 2 2 700 1 400

B. PRŮVODNĹZPRÁVA 0800

2. ZáklMnf charakten8m stavby ajejfho užh'ánS 6 6 700 4 200

3. Oňmačnf údaje ~by 4 4 700 2 BOO
C. soUHRNNÁTEcHNKmzpRÁvA 27300

atd dle "smémlce" )
Z Stmovenfpodmn* pro pHpravu výmavby(průzkumy, pomjnky pNpmvy Mwby md 4 4 700 2 boo
podk "snŇmlce"}

3, Základni Ůdajo o provozu 3 3 700 2100

5. ZhjlštóM bezpe~tl provozu stavby pH }ejfm Qfvánf 4 4 700 2 800

6. Návrh Mení pro užNánľ survby osobami 8 omezenou €hopno8u pohybu a orientace 4 4 700 2 BOO

8. Nhvrh češenf ochrany Uavby pm negativnkni ůčitnky vnějšlho pm6thmf 6 6 700 4 200

9. CMlní ocNana 3 3 700 2100

D. VÝKRESOVÁ 585900

1. Phhledná BĹtúace v méř1tku 1:5000 8 8 700 5600

Z Celková dtuace v měřftku 1:1000 ( b vyznačanlm ay, zákjadnlch návrhových prvkůp 24 24 700 16 800
důležitých objektů atd dle "~mlce")
3. Koordlnačnf dtuaca VC. l\deni klůovatek na kataMrálnl mapě atd dle "měmlce" v 200 200 700 140 000
měřftku 1:500

4. Podólné prufíly komun1kacf v mél'ftku 1:100ä/100 60 60 700 42000

6. Vzoroď pKcné řezy komunlkacl v měŕ. 1:100 (BO) 160 160 700 112000

6. Charaktedstlcké pHčné tm komunikací v měř. :1:200 24 24 700 16 800

7. Mostní objekty a zdi 200 200 700 140 000

8. Tunelové objdďy vc. t0chno|%|ckóho vybwenl Neobsazeno

9. vodoh~odghké objekty (odvodnónf, přdožky mävajícm zatkenl DUN a diůú dle M 81 700 56 700
Mměmlce")

10. O8b|uZná zaHzenf(za3tävky MHD, parkovlSä, SOS $ý6t&ň) Neobsazeno

11. CIzí zahzeni na PK (přdožky IS -e1ektro, prMuktovody a oatatnn 64 64 700 44 800

12. RekukNace a mnní úpravy 12 12 700 8400

13. sulv0nlgtô a organizace vmavby 4 4 700 2 boo

E.Doklady 16 16 700 11200

F. SOUWSEJĹCĹ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUIWY 294 700

1. Průzkumy zajliťovan6 v rämcl DUR (předběžný geoľ%kký průzkum) 140 140 700 98000

2. záborový elaborát 81 81 700 56 700

3. Hluková studie 24 24 700 16 800

4. Exhalačnl 8túdle 24 24 700 16 800

5. Bllance zemin a omice v rámci DUR, podklady pro odnětl ZPF, LPF B 8 700 560'0

6. Dokumentace pro projednání b pMluťnýml útvary dráhy Ue4i) Neobsazeno

7. Odhad gt&vebnfch nákladů DUR 8 8 700 5 600

8. projekt odpadového ho8podáfsvf 4 4 700 2 BOO

10. Dendrologlcký průzkum 32 32 700 22 400

11. NEOBSAZENO Neobsazeno

12. NEOBSAZENO Neďmzeno

G. Repmgrafie v počtu dle VOP 35 (JOO x x 35 000

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 968 100

ŤI"
Qďi'



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"

iii. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

oceněný rozpis služeb bude zpracován dle nSměmice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj.101/07-
910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích
podmínek.

Pozn.: Uchazeč v ramci teto času vypím pľeapoKlaaany počet v ramcs äHGl annosti, hocf/ňovoU sazou a cenu -moaré dl "7ky.

Zadavatelem Hodinová mzba
POPIS prad pibdpoktädaný Počet hodin Kčlhod. Cena Kč

počet hod
Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. PRŮVODNĹZPRÁVA - celkem 47 600

1. IdenMkačnf údaje 2 2 700 1 400

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě 4 4 700 2 800

a) Stručný popis návmu stavby, jejl Funkce, význam a umfstěni

b) předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokančenf stavby

c) Vazby na regulační pIán, územní plán, územně plánovací informace a

na územní rozhodnutí (příp. územní souhlas)

d) Stručná charakterisúka území a jeho dosavadní využitl

e) Vliv technického řešení stavby a jejlho provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a 1Unkce (ovzduš( a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, kuna

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazujlcí a souvisejici

stavby, ostatní).

n celkový dopad stavby do zájmového územf a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využitl území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 4 4 700 2 800

a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnutí o umístěni stavby

nebo k oznámeni záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnutí

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, územně plánovacf informace

C) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

Č) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologlcké údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické Údaje

4. Členěnf Mavby 2 2 700 1 400

a) Způsob čIslovánl a značení

b) Určení jednotlivých části stavby

a (Z_



Zadavatelem Hodinová sazba
PopIs prací p1Mpokládaný Počet hodfn Kčlhod, Cena Kč

počet hod
C) Členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmfnky mjlzace stavby 4 4 700 2 800

a) Věcné a časové vazby souvisejlclch staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6. Pkhled budoucích správců a vlastnfků 2 2 700 1 400

a) Seznam budoucích správců a vlastnlků, kteří převezmou jednotlivé

stavebnl ob/ek¢y po jejích dokončen/do majetku či správy.

(Seznam budouc/ch správců a v/astn/ků bude zpmcován dvěma

dle následui/cĹho): dle nás/edu//dho):

a.1) podle či3el stavebních objektů

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užlvání jednotlivých části stavby

7. Předáváníčä8tf stavby do užfvánf 3 3 700 2 100

a) Návrh postupného předávání Část( stavby do užívánf (úseky, objekty)

b) Zdůvodnění užlvánl části stavby pléd dokončením celé stavby

8. Souhmný technický popis stavby 15 15 700 10 500

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické

technologické ňešenl stavby, začleněnl stavby do území atd.

Technický popIs jednotlivých objektů a Jejich součást( stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých pk stavby

b) základní charakteňstiky příslušných pk (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdi

b) základni charakteňstiky objektů (zákl. Udaje, zákl. technické řešení a

vybaveni, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řěšent, charakteňstiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízeni

dopravy, požární bezpečnogt aj.

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umlstěnl, rozsah, vybavení

B.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízeni, světelná signalizace,

veřejné osvětlenÍ, ochrana proti vniku volně žijlcÍch živočichů, clony a

sItě proti oslunění atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakterisůka technické řešeni, postup a technologie výstavby

9. výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měření 4 4 700 2 BOO
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení
stavby
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, 2 2 700 1 400

kultuml památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- zpŮsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešení stavby

11. Zásah stavby do území 4 4 700 2 BOO

Vymezení a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimolesní zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

7,?

,l" l ,-

' l' "\t '.



Zadavatelem Hodinová sazba
POpIs prací p1Mpokládaný poč0t hodin Kč/hod, Cena Kč

počet hod
- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdmje a jejípoUéby 6 6 700 4200

Určení a zdůvodnění nároků stavby:

- všechny druhy energif

- telekomunikace

- vodní hogpodářstvi

- možnosti napojení na dopravnl a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládání s odpady vznikajfclmi uživánlm stavby

13. Vliv 8tävbý a Mnlčního provozu na zdraví a žNotnf pmtředf 4 4 700 2 800

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejlhD užívánl, návrhy na opatření
k jejich prevenci, eliminaci, případně minlma!izaci v souladu právními pibdpisy.

jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná ůzeml

- vliv stavby na Natum 2000 (pokud je určena rozhodnutlm org. ochrany

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodnl zdroje

- ochrana zdraví a bezpečností pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užŕtné vkstnostl 6 6 700 4 200
Průkaz, že stavba a jejl objekty jsou navrženy tak, aby splnila základni požadavky a
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost pii užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky 6 6 700 4 200

Popis návrhu řéšenl z hlediska dosažení:

- ochrany stavby pĹied škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,

9p|něn{ obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

údržba apod.)

- zabezpečeni užívání staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštnlch předpisů

b. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY - celkem 92 400

1. Celková (přehledná) 8Ĺhjace v měř. 1:5000 18 18 700 12 600

Zachycenl širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených pk i dalších objektů, demolic

- chráněných územl

- inženýrských síti významného charakteru (cMivňujicI polohu stavby)

2. Situace stavby (koordlnačni) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu
kata8trální mapy 8 vyznačením hranic pozemků a jejich parcefnfch čfseL vC. 48 48 700 33 600
sousedních
Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sItě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávajícl slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

Ido
QďS



ZadavMokm Hodinová sazba Cena Kč
Popb prací pibdpokládaný Počet hodin Kčlhod.

počet hod

- komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silniční koruny příp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice

staveniště

- pňstupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očIslovánhn) obvody území, které zahmujl

trvalý a dočasný zábor pozemků vC. dočasných záborů pro

překládky inž. sltí

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při

převodu majetku (týká se především komunikací, které budou

vyřazovány, zařázovány či přeřazovány v rámci sHničnl SÍtě a bude

tak docházet ke změnám majitele či 3právce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinačnlvýkres 16 16 700 11200

4. Bilance zemin a omice 24 24 700 16 BOO

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřenlm

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a gkrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využití na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č.13/1994 Sb. přílohy Č.5 s uvedením pop13u území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu

atd.

5. Celkové vodohospodákké řešenf 24 24 700 16 800
Sloužl pro vydání stavebního povoleni dle § 15 stavebnlho zákona 183/2006 Sb. a
obsahuje řešení vodohospodářských objektů

- Nutno respektovat opMvněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řfzení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků

Technická zpráva

- odvodněni 9avby

- styk se stávajíclmi vodotečemi a vodoho3podáčskými zařízeními a objekty

(zmapování stávajlclch intenzifikačnlch zařízení na zemědělské dotčení

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachováni

funkčnosti těchto zařízeni)

- dotčeni současných zdrojů pime vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen je-11 přes rozsah situace PK)

výkresr

- situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněnl, pNpadně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řězy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústnf objekty, propustky

6. Bezbariérové užívání 2 2 700 1 400

- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řěšeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením

- použitl stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST - celkem 763 000

.

40{

dO"



Zadavatelem
. Hodinová sazbaPopIs prací pŕbdpokládany Počet hodin Kč/hod, Cena Kč

počet hod

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude
součástí části C dokumentace. Zařazení a označení stavebních objektů bude
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební
objekt budou uvedeny souřädnice hlavních bodů, které určujl jeho polohu. K
dokumentaci stavebního objektu bude pňpojen výřéz ze situace stavby, který
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou
vypracovány dle platných norem vycházejlcich z platných technických pravidel a
směrnic pm projektování a prováděnf v přfslušném obom.

1. Objekty pozemnlch komunikací 330 400

1.1 Technická zpráva: 32 32 700 22 400

- identifikační Udaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejich užiti v dokumentaci

- vztahy pozemnlch komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemnlch vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značeni, dopr. zařlzenľ, světelné signalizace, zařízení

pru dopravní telematiku aj.

- zvláštni podmínky a požadavky na po3tup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověřéni

rozhoduj[cich dimenzl a pNřezů

1.2 VÝkesT. 380 440 700 308 000

a) Situace poemn/ch komunikací

- bude použito výřezu z koordinační situace Mavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) podélný prolW

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové pň/čné Rzy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracují se pro charakteňstické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jlzdnich pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umístěni a druhy zpevnění příkopů, ňgolů, bezpečnostnlho

zařízeni, oploceni, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteňstické příčné kzy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické /bšen/ kňžovatek

- u sIožitějšfch typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větvi křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větví

g výkresy obslužných zař/zen/

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopmvn/ho znaCen/a zař/zen/

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravnľho značení a

definitivního dopravního značeni

h) Sou/ádnice h/avn/ch bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součástí geodetického kwrdinačního výkresu

(část B)

2. Mostní objekty a konstrukce, zdi 191 800

2.1 Technická zpráva 24 24 700 16 800

a) /dentmkačn/ údaje

- stavba a objekt č., název mostu, event. č. mostu

- katastrální Území, obec, kraj

- stavebnlk a jeho sIdkj, uvažovaný správce mostu,nadřizený orgán

- projektant, jeho sÍdlo, oprávněni, autorizace, HIP, lČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, 3taničeni, úhly kříženi překážek, volná

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008

b) základni údaje o mostu

iůj

dčib



Zadavatelem Hodinová mzba
PopIs pracf pMpokládaný Počet hodin Kčlhod. Cena Kč

počet hod

- chamkteristika mostu, délka mostu, přémostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých poll, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostom, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavebnl výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženl mostu atd. dle vyhl. 146/2008

c) zdůvodněn/moslu a jeho um/stěn/

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územnl a geotechnické podmínky

d) technické ňešen/moslu

- popi3 konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzení, řešeni

požadované protikoroznl ochrany, požadované podmínky a měřénf

sedání, zátěžové zkoušky, řešení protikorozní ochrany

- cizí zařizenl na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- souvkejlcf objekty stavby, vztah k území

9 přehled provedených výpočtů a konstatován/rozhoduj/c/ch dimenz/a

prů&zů

- vytyCovacl údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešen/př/stupu a už/ván/stavby osobami s omezenou schopnost/poh. a

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy
žádné inženýrské sitě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 vý!sres¥ 170 250 700 175 000

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatnfml stavebními objekty

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řéz1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polkh opěr a osách pilířů, popř. s pohledem na

podpěry

n výkres Nam podpěry 1:50

g) výkres tvaru opěry a křídel 1:50

h) vytyčovacl schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty 150 200 700 140 000

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteňstik, zdůvodněni technického kšenf

- popis napojení na dosavadní SItě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních pracl (pmvoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostřédf, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpoč(y

- v rozsahu potřebném prostanoveni velikosti profilů polmbí, DUN, rigolů,

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětlenf PK 24 24 700 16 800

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízeni

- typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou siť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určeni polohy zařízeni v souřadnicích)

4u



Zadavatelem Hodinová sazba
PopIs prad p1Mpokládaný Počet hodin Kčlhod. Cena Kč

počet hod

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. neobsazeno Neoceňuje 3ě

6. NEOBSAZENO Neoceňuje 9é

7. Ostatní objek¢y 81 120 700 84 000

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.146/2008 Sb.

a) Technická zpWva:

- identifikační údaje

- struční stavebně technický popis včetně zdůvodněni

- statické ověř\en1 rozhodujícIch dimenzí a průřezů

- příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využitl

b) výkresF

- měřítka dle charakterisůky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řézy

- detaily kon9rukčniho řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro stavebnl ňzenl požaduje

majitel či správce oHektu)

- ostatní výkresy - např. půdorysy, řězy, pohledy atd. (pokud jsou

potřébné pro stavební ňzenl nebo pokud jejich zpracování pro

stavební řízení požaduje majiteľ či správe objektu)

k objektům inženýrských s/tl a vedení:

- PMožky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně

spojovacího a armatur, technologie zemnlch prací, provozní výluky a

ostatní souvisejlcl náklady atd.).Toto technické řešeni bude v

rámci zpracováni OSP odsouhlaseno majitelem čí správcem

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a

realizaci překládek", které předá objednatel.

k objektům aku/t/vac/:

- Zpracovat plán rekultivacl dočasných záborů a rušených komunikaci

v rozsahu pro OSP a v rámci zpracovánl dokumentace projednat

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, pňrodnl podmínky, propočet

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace

bude goučástl propočtu stavby. Dále dle vyhlášky Č.13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO Neoceňuje se
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkem 37800

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu
výstavby a jejl organizace. V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Tecrlnickíj zpráva B 8 700 5 600

- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně

jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště - nám

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemnlků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji

%5'
ä(ď



Zadavatelem Hodinová sazba
PopIs prací plbdpokfádaný Počet hodin Kč/hod. Cena Kč

počet hod
bezpečnostní opatřéní

- návrh řešení dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užlváni PK,

uzavírky, objížďky, výluky)

2. VYkresy 16 32 700 22 400

Situace wganizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny předevšlm návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. Harmon%ram vYstavb'y 8 8 700 5 600

- návrh časového postupu pcacf - podklad pro zpracovánf

harmonogramu v ROS

4. Plán koITtro|níCh pmhlľdek 6 6 700 4 200

- bude zpracován pfc) potřeby stavebního řízenl

F. DOKLADOVÁ ČÁST- celkem 11200

Záznamy z projednánl dokumentace v průběhu jejího zpmcování včetně 16 16 700 11 200

získaných vyjádřeni a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy, dotčených obci a

organizací, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a

komunikací včetně objednatele

C) dalšfch zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců

jednotlivých stavebnlch objektů s jejich převzetím do majetku či

správy po dokončení stavby.

Vyjádření ve věci zařázení nově budovaných komunikací, přeřazení

či vyřázenl stávajlcich komunikaci v rámci $i|ničnl sItě a s tlm

souvisejicl změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb.

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a

dotčených obcí, doklad o zařázeril stavby mezi veřejně

prospěšné (prokázánl veřejnéhD zájmu) - je-li stavba zařäzena mezi veřejně
prospěšné

G. SOUV1SEJĹCÍ DOKUMENTACE - celkem 583800

G1. Účinky stavby -celkem 144 200

1. záborový elaborát 180 180 700 126 000

záborový elaborát bude zpracován dle OSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních územl

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude pňhlédnuto k

situování záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m'

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělenl pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepřístupná, uvážit jejl zařazeni do trval.zábom po předchozl

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba

v elaborátu oddělit

záborový elaborát bude graňcky a tabulkově zpracován podle požadavků
objednatele definovaných na výrobn(m výboru

Plochy ZS, skládek, zemnlků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie omice (pro zpětné ohumusováni +

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graňcky odlišeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nově budovaných komunikaci, jejich součásti a

pň'slušenstvi). U silnic bude postupováno individuálně.

u uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou

zařazeny pozemky souvisejlci s jinými pozemky téhc)ž vlastníka.

Textová část:

40r

jď9



Zadavatelem Hodinová sazba
Popis prací předpokládaný Počet hodln Cena Kč

počet hod Kč/hod.
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek Ur a připomínek
majitelů pozemnků.

l) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN, parc.č. dle PK,

číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictvl, že

jde o SJM, údaje o bpej. U každého Člsla záboru je dále uvedeno:

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru: u

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dle následujlcího :

a) podle katastrálních území a parcelnlch čísel pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny

čÍsla stavebních objektů a délka zábom)

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vlastníka budou

iázeny k sobě

· U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam
sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

· U pozemků, které jsou dotčeny záboem a jsou mimo trasu,
poZadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby

dle nás|edujÍcĹho :

a) podle stavebních objektů - u každého SO budou uvedena

čIsta parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čfsel pozemků - u každé parcely budou

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude

uvedená parcela dotčena

výkresová část:

· barevný soutisk koordinační situace a katastrálnl mapy

K Pibhled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru

' výkresová část záborového elaborátu bude zpracována
v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena

idenúfikace PK do KN. ČÍsla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čÍsla záborů.

jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny

čísly v kroužku.

- Kat. Území řádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekcí
map listů z KN. Vyznačení intmvilánu a extravilánu.

· záborový elaborát bude zakmslen do mapových
podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF 12 12 700 8 400

' Podklady k žádosti o souhlas k odnětl půdy ze ZPF vc. výpočtu
odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR

č. 13 z 29.12.1994dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od

pf Cr (bonitace), údaje q ochranných pásmech vodnlch zdrojů, území

CHKO apod.)

. Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský
půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze zpf s rozlišením dle

délky a druhu záboru (trvalý, tNa|ý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú,

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětl z LPF 8 8 700 5 600

Dokumentace pro odněll pozemků z LPF byla zpracována v DŮR,

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

(.,'

4qC
,^°0



Zadavatelem Hodinová sazba
POPIS prací plbdpokľádaný Počet hodln Kčlhod. Cena Kč

počet hod

· Minimalizovat dočasný zábor LPF1
Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu

lesnfho zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pam. č. dle KN, pare. č. dle PK, číslo LV,

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví

(SjM), výměra trval záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen

· Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen
dle nás|eduj[clho :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vIasUků pozemků - pozemky jednoho vlastníka

budou Řazený k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i

investičních nákladů v rozsahu pro DSP

Situace

4. projekt odpadového hospodáMvfz vý8tävbý 6 6 700 4 200

' Zpracovat v rozsahu pro OSP

· požaduje se především bilance odpadů, jejich tříděni dle Katalogu
vyhl.č. 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném zněnl, návrh jejich využiti

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

G2. Podklady a průzkumy - celkem 338 100

1. Aktualizace dendrok@ckého průzkumu 12 12 700 8 400

· podkladem pfo zpracování je dendrologický průzkum
zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor

mohl požádat o povolení kácení dřevin i rostoucích mimo les

pasportizace (čÍselné označeni) jednotlivých druhů dNvin dle katastrálních

území, označení dřevin určených ke smýcení

uvést druh vC. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene

stromu ve výšce 130crn nad zemí

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozenlm

seznam s čÍselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel

dotčených t(mto kácením vC. uvedení vlastníků parcel a uvedení druhu záboru

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastnlka dotčené kácením budou řazeny

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracování požadavku obci na náhradní

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačenfm šťáv. dřevin a dále s

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum lnZenýrských.sKí vc. Jejich ověření 8právc| 16 16 700 11 200

a) pReložky inženýrských sí(ĺ navrhnout s ohledem

na minimálni negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedologlcký průzkum 12 12 700 8 400

· provést po deňnitivnim stanoveni trasy, jeden z podkladů
pro podání žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

' v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy

· stanoveni využitelnosti skrývky kultumlch vrstev pro další účely
4. Aktualizace a prověřen( hlukové studie 10 10 700 7 000

6. Blologlcký průzkum, migrační studie 24 24 700 16 800

ío;'

J'j'j



Zadavatelem Hodinová sazba
PopIs prací předpokládaný Počet hodin Kčlhod. Cena Kč

počet hod

6. Aktuallzace a pmvěbnf rozptylové Mudle 24 24 700 16 800

7. NEOBSAZENO Neoceňuje 3é

8. Zpracování hydrogmloglckého posudku 42 42 700 29 400

9. Posouzení Mávajkfch objektů v blkkostl stavby 8 B 700 5 600

10. podrobný geologický průzkum 250 250 700 175 000

11. Posouzení možnodl ov1Nněn( stávajlckh 3tudnf 4 4 700 2 BOO

12. NEOBSAZENO Neoceňuje 3é

13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče 81 81 700 56 700

G3. Geodďcká dokumentace a zaměl\énf - Celkem 64 64 700 44 800

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

DSP dle zadávaclch podmlnek - viz. ,Požadavky na zajištění

geodetických prací"

· Dokumentace bude obsahovat především:
- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajíclch is

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- součadnice hlavních vytyčovaclch bodů všech stavebnlch objektů

- souřádnice bodů unčujfcích obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)

- souřádnice bodů wčujíclch obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sitě

- seznam bodů polohového a základnlho výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

· Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v lisůnné podobě

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán 81 81 700 56 700

H. ROZPOČET 33600

Oceněni stavby po stavebních objektech a mkapitulace stavby - stanoveM nákladů 48 48 700 33 600

nákladů , t.j. RozhodujÍcI výměry - celkem

· bude slouät jako podklad pro zpracování soupisu prací do ZDŠ

l. PLÁN BOZP 5600

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. B 8 700 5 600

j. Neoceňuje se O
Neoceňuje se

Reprografie v počtu dle VOP 64 000 x x 62 000

SOUČET A - J celkem za DSP (bez DPH) 1 637 000

40¥

C/š'?



Pozn.: Uchazeč v rámci teto castí Yyp/n/ preapok/aaany pocet v rámu čj//C/ cinnostL hochnovou sazbu a cenu- moaré dl "7ky.

Zadavatelem

Popis prací předpokládaný počet Kčlhod Cena v KČhodin
počet hod

Nerealizované položky nebudou c) ceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné ŕešent 8tavby 44 800

O. Průvodní zpráva 4 4 700 2 800

1. Pmh|edná situace 6 6 700 4 200

2. Koordinačnl situace 12 12 700 8 400

3. Geodetické podklady (geodet.koom.výkes) 16 16 700 11 200

4. Bilance zemních prací 6 6 70'0 4 200

5. Zásady organkace výstavby 8 8 700 5 600

6. Cdkové vodohospodářské Nšení 12 12 700 8 400

B. StavebnfčíM 357 700

Souhrnně diavebnl objekty kdy O'xx 12 12 700 B 400

Souhmně 9tavebnl objekty řády 1)0< 250 250 700 175 000

Souhrnně mavební objekty řady 2x 120 120 700 84 000

Souhrnně 3tävebnĹ objekty řády 3xx a 4xx 81 81 700 56 700

Souhrnně 3tävebnf objekty kdy 5)0< Neobsazeno

Souhrnně stavební objekty řady 6)oc, 7xx, Bxx a 9xx 48 48 700 33 600

D. Dokla¢y 6 6 700 4 200

E. Soupk pmcfNčetne výkazu výměr) 48 48 700 33600

F. Kontrolnl rozpočet 6 6 700 4 200

g. solmf¢f dokumentace 24 24 700 16800

H.ZTKP 8 8 700 5600

Repmgrafie v počtu dle VOP 12000 x x 12 000

Celkem VD-ZDS bez DPH 478 900

Zadavatelem Hodinová sazba
plbdpokládaný Počet hodin Kč/hod.

počet hod
Cena Kč

:1'oý

á43



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,III/9999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. b) položkový rozpočet - lČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný

počet hodin hodin KČ l hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A
Studium podkladů pmamlch obkmnmekm DŮR, ela,... 4 4 "00 2800

Kompbtace pMktadů z dokkdové části pfUMnán[ 4 4 700 2 BOU
Projednání s dotčenými $4jbj0kty, majetkovými správci a dotčenými
orgány státní správy. Formulaca a podánížá~
s cHem vydání zásadnlch $t&ncM$ek vyjádľbní, ruzhodnutl (vč· 130 130 700 91 000
doložky právní mod), 8ouhkm a výjknek p¢NMmých k vydänf
územního nuzhodnuú, a to v Bou|adu s pkmýml pávnfmi pdbdplsy

m=ÉLKEM " . '" 96 600

Zadavatelem
. Hodinová sazba Cenaspecifikac e INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část b předpokládaný Počet hodin KCI hod KČ

pQČQt hQdin

existujíclch výpisů z pHslušných katasbů nemovjto$tÍ, pmýednánf s 185 185 700 129 500
vlastníky dotčoných pazemků a úgkánÍ vyjádĎBn[ (umlstěnl $tavby, ZPF,
PUPFL, kácenl MIZ....)
zajištěni souhksu $ pNvzetím nově budovaných mvebn[ch otýektů 48 48 700 33 600
budoudml v|asmíky
Pn*dnán[ plánovaných pďělažek mtzenýmcých síti s WasmiKy 18 18 700 12 600
ľvW.pmmzovate[i, z&µštěnľ mbuvy o pl\ebžce zaHzenl
ČÁST BCELKEM 175700

Zadavatelem
. Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C předpokládaný Počet hodin KCI hod KČ

f?o¢et hMin
zamnl vydání územního ruzhodnutí, kompktace a doplněnl
podkladů, vlňádřen[, stanovisek, sestwenľ seznamu úča8tnnců řízení,
kompbtace dokladů o majetkopnNnfm vypořádání, sestaveni žádosti o
vydání územního rozhodnutí a jejího podání u pHslušného stavd)nlho 32 32 700 22 400
úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle pažadavků pMušného
stavebního úřadu v rámci územního řízení, umísWnf infOrmace o UR v
terénu, účast na jednání, pMánl pravomocného územního mzhodnutí

ČÁST C CELKEM 22 400

Zadavatelem
specifikace INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D předpokládaný Počet hodí, Hodinova sazba Cena

KCI hod Kč
pQčét hQdjn

Zajištěnl konzultací, kontmlnkh dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné
infijrmování objednatele o průběhu lČ zhotovitele, mtupovánf
objednatele ve správních řízenlch k IČ, plynoudch z přédmětu smlouvy, 32 32 7CHJ 22 400
zajišwnl p1Mání vý8hjpů j®notjNých 8mluvnkh IČ.

Technická pomoc objednateli při získání pravomocného UR 48 48 700 33 600
ČAST D CELKEM
CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ 350 700



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,111/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednáni

Pozn.: Uchazéč v Mmcl MCO čásů vyplní ~pok/ádaný počet y rámci ctľlCl C/nnost/, hodinovou sazbu a cenu · modré buňky

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný hodin KČ l hod KČ

, , nnčet hndinS P ECIFIKACE |NZENYRSKE ¢INNOST1 - část A

Studium podkladů plbdaných &jednabkm (ÚR, DSP. 4

. · 4 %0 2800EIA...)

KonRktac8 pMkladů z pŕédchozjho prolednán[ stavby 4 4 700 2 BOO
Projednání s deRčenýml $ubkl¢y, majERkovýml 8pmvcj
· dbcčenými onµny $tátnf$pdvy.
Formulaco a podánfžádoď 8 dkm vydánfUeMnkh
Wnovťsek vyjádlbnĽ mhodnuů (VC. doložky právní 180 180 700 126 000
moct), souhlasu a výjfmek potŇbných k vydání
»tavebnfch povolenf, a to v 1Bouladu s platnými
ÚST A - CELKEM 131 600

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Zadavatelem Počet hod,, Hodinová sazba Cena
předpokládaný KCI hod Kč

Komplexní maetkopmnf vypolMánf, zahmui(d mména:
obstarání všech exmjjfdch výpiU z pHslďných kat83t'ů 32 "" "": 32 700 22 400
nemovtbstľ ==?_

budov v TZ _s,á_

věcného bkmene _ ;_'_
" ľ

zajlšténl znakckých posudků o ceně pomtů (MiZ lesml 32 ' :' 32 700 22 400
pomsty) vdočasných zábmch a pod věcným blbmenem

t7

uzavNt v rámá stavby, j€gia pn*dnánl $ ~natekm 280 l $i 280 700 196 000
(invedDmm), a po odsouhlasenf objednatdem náskdné M' Gj

je-li stavba veřejně pnospěšnou stavbou zajištěnf 1= "'""

mtavení návrhu a podání žádostí na zahájenf .' :. '
vyvlastňovacích řfzenf odnětím či omezenfm vlastnického Neoceňqe se
práva a technická pomoc objednateli při vydatňwadm
Hzerií
technická pomoc při zajištění pravomocného rozhodnutí o Neoceňuje se
vyvlastněni
ČÁST B CELKEM 371 000



Zadavatelem
, Hodinová sazba Cenaspecifikace INŽENÝRSKÉ činnosti - část c předpokládaný Počet hodin KCI hod Kč

ňQČ0t hn
Zajištěni vydání stavebního povolen j, kompletace a
doplnění podklMU, mád|bnf, 8tanovisek, sesbmnf
seznamu účastnfků lkení, sestavenf žádostí o vydání i

stavebního úřadu včetně zgištění dalšlch podkladů dk
požadavků přkluCného stavebního úkdu v rámci
stavebního 1Tzenl, Úča8t na kdnán(ch, plbdání
pravomocného stavebního E2voleni

Zadavatelem
. Hodinová sazba Cenaspecifikac e INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část d předpokládaný Počet hod'n KCI hod KČ

, oQČQt hQdinZajištění konzultací, konbolnkh dnů k IC zhotwMe,

zhotovitek, za8tupování ~ndde ve 8pmvn(ch Wnlch 32 32 m 22 400
k IČ, pŕynoudch z plbdmětu smbwy, zajištěnf plbdán(
výstupů MrlotlNých 8mlwnfch lČ.
TechMdcá pomoc obý®nateli pIi zfskánf pravomocného 64 64 700 44 BOO
SP

CELKEM ČÁST A+B+C+D I 614 600

\

;14L/



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hoďnovou sazbu-modré buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod*) Cena celkem

hodin

Technická pomoc objednateli
(TP) - výkon ad 150 108 (xx)

Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré souvĹsejÍcÍ náklady s technickou pomocí, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

0

41í



TYPOVÝ PŘÍKLAD Ill

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ vC. DPH
Dokumentace k územnímu rozhodnutí 1375 100 288 771 1 663 871
Inženýrská Činnost k územnímu rozhodnuti 369 600 77 616 447 216
Dokumentace ke stavebnímu povolení 2 447 400 513 954 2 961354
Inženýrská činnost ke stavebnímu povoleni 614 600 129 066 743 666
VD-ZDS 628 900 132 069 760 969
EIA 348 600 73 206 421806
TES a ekonomické hodnocení 270 900 56 889 327 789
Cena celkem bez dph a bez technické pomoci
objednateli - srovnáni s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA 6 055 100 X X
Technická pomoc objednateli 108 000 22 680 130 680 720
Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci
objednateli 6 163 100 x x
DPH (21%) X 1 294 251 X
Cena celkem vC. DPH x x 7 457 351

Kontrola rozdílu dle ZD
-57 BOO



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"
II. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhován( nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolin, 2014, cenová úroveň 2014, l. čtvrtletí 2015

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětví-Stavby Předpokládaná Uchazečem zvolená hodnota "C"
Inženýrské a vodohospodářské (vodnQ, hodnota stavebnfch v KČ v čntevalu dle Tabulky 13 ,
PÁSMO Ill. dle kapitoly 3.5.13 Kategorie nákladů v KČ pásma Ill.
funkčních část/stavby Inženýrských a

vodn/ch (vodohospodářských) 125 000 000 6(xx)(xx)

lČk SP vC.:Čk Ur vc" l

, ĺ

DSP bez zaměřent PrŮzkumy a
, TendrováDŮR bez zaměření průzkumů a ostatn/ch Mo,etkoprávn ho P ůzkumy a zaměřen, ostatnl průzkumů a ,r l Mamropnávnlho Nabízená cena

[ " ) l r l zamě. en, ostatnl ' dokumentace -prací- 19% z "C" pro/ednán/- 6% z práce v KČ,DUR ostatn ch p ač " ( ) pro ednánl- 4% z služeb v Kč
"C"vKČ 25%z "C'° prúce v KČ DSP 14% z "C" v kč"C" V KČ

Sleva (uveďkbdnou
hodnotU)/pNlúžka
(weď:ópomou

hodnotu/z UNIKYV % 1 140 (XX) 360 000 540000 1 500 000 1047 400' 240 000 840 (XX) 3 627 400

5,00% 57000 X X 75 (XX)' X X 42 (XX) 174 000

výsledná cena po

započtení slevy

nebo přirážky v

KČ bez DPH 1083 (XX) 360 (XX) 540000 1425 (XX) 1047 400 240 000 798 (XX) S 493 400

část DUR část OSP

Zaměřenív KČ
Souvisejkí průzkumy v KČ vztahujíclse ke
konkrétnímu projektovému stupni
Ostatní práce v KČ
Majetkoprávní projednání- přirážka k
předpokládané ceně UNIKA v KČ

84000 10S 000

406000 862 400
50000 80000

')

')
')

*")

') Fbzn. Fbžbdované hodhotyse naäta//z listu IILA1 popE IILA2 (v Kčbez DPH)

°") Fbzn. Uaazďd%ln/pNmžku k ceně UNfKA za ma/etkoprůvn/pm/ednán/v Kčbez DPH dle vlastního uvážení'



Výsledná cena po
započteni slevy
nebo pNrážky a 6112 900
započteni
výsledné ceny vd
zdš v Kč bez DPH
a TES/EIA

Kontrolní Část pro zadavatele - uchazeč neoceňuje

ekoncjmlckô vyhodnocení)

Nabídková CBř1Q uchazůče v Kč (TES, ekonomické
vyhodnocenl)

Procentní podll nabkfkové a předpokládaná ceny v
%

N8bhková cena uchazeče v Kč (EIA)

Procentní podň nabídkové a phdpokládan6 ceny v
%

Nabfdková cena uchazeče v KČ (DUR )

Procentní podll nabldkov6 a phdpokfádaně ceny v
%

Přudpoktádanä hodnom ädavmbk v Kč líC k UR)

a
Nabldková cena uchazeče v KČ (ič k Ur )

Procentní podíl nabřkov6 a pkdpokládan6 ceny v
%

310 000

270 90Cí

87,39%

400000
348 600

87,15%

pl%pok!hdané hodnota zadavatolo v Kč (OSP)

Nabldková ceria uchazeče v KČ (OSP)

Procentnf podíl nabkkov6 a př\edpokládané ceny v
%

550000
369 600

67,20%

2 200 (XX)
2 472 400

112,38%

"" " EŠb
~..
,. ,,"---J

"---J



PhdpokláUná hodnota zadavMelo v KČ (Ĺ k SP)

Nabídková cena uchazeče v KC (OSP a IČ k SP)

Procentní podíl nabfdkovó a pkdpokládan6 cBňý v
%

Phdpoklkdaná hodnom zadavatok v KC (VD·ZDS)

Nabldková cena uchazeče v KC (VD-ZDS)

%

NabHková cena uchazeče v Kč (TP)
Procentní podíl nobfdkové a předpokládané ceny v
%

PHdpokládarA hodnom zadmttolo v KC colkwn

Nabkňcová cena uchazCe v KC celkem
Procentní podfl nabldkovó a pMpoklädané cony v
%

850000

614 600

72,31%

700 (JOO
628 900

89,84%

paušální hod. sazba

135 000 900
108 (JOO 720

80,00%

6 70S (XX)
6 436 000

95,99%

-S"---

't 3



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

iii. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle ,Směrnice pm dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj.101/07-910-lpK/1 ze dne
29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu pňměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického
vyhodnocení

Pozn,: Uchazeč v rámci této cásů' npln/p/bc/pc)k/ád8nýpočel vřámäd//aännosb", hodinovou sazbu a cenu·lpodm buňky'.

Zädavatelem Hodinová snha Cena Kč
POpIs prací předpokládaný počet počet hodin Kč/hod.

hodin
JL Průvodnl zpráva 4 4 700 2800

B.výk~y 61600

B 1 Phhledná 8Ĺttjace 12 12 700 8 400

B 2 Situace zájmového úzami 8 8 700 5600
B 3.1. Zäkms tratsy do ÚP podkladů 8 8 700 5600

b 32. výkres budoucl kategorkace pozemních komunkací 4 4 700 2 BOO

b 4 podélný profil 24 24 700 16800

B 5 Vzorové a chwakteMUcké pHčné řezy 32 32 700 22 400

C. PodHady a µUzkumy 133 700

C 1 Dopravně -jnženýrgké úda}e (dopravní model} 120 120 700 84 00'0
C 2 ŽNotnl pmtředf- požadavky ELA 4 4 700 2800

C3 Vazba na Ůzemně-plänovacĹ podklady (VÚC, ÚP měst a obcf dotčených Mavbou) 12 12 700 8 400

C 4 Odhad näjdadá mavby 4 4 700 2800

c 6.1 záborový elabodt - odhad nákladů m výkupy, počet LV, apod. 32 32 700 22400

C 6 Orientačnf IG průzkum . MerZe 16 16 700 11 200

D. Doklady-miemánl sctge~e|em a zás|Wd Mmtemva dbpcavy, pHpadné ddšf 24 24 TOO 16800
onfmya o'pani'ace vyžádané obp¢hmelem

Analýzy stavební¢h nákfadů 4 4 700 2800

Analýza studie ekonomické ďektIvnosti 32 32 700 22 400

Textová čat Utudlzace 16 16 700 11 200

Vyplněnl Fomulále vzorů BO, 81, B2, 83 16 16 700 11 200

výkmsová část 12 12 700 8 400
Cena A-E celkem bez DPH 270 900

SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: UchazeC v rámci této cSásti yyp/n/ pňMpok/ádaný počet v rámci d/lč/ ännosb', hodinovou sazbu a cenu -modré buňky'.

Zadavatelem Hodinová smba Cena KČ
POPIS prací předpokládaný počet Počet hodin Kčlhod.

hodin
A. ÚDAJE O OZNAMOVATEU 1 1 700 700

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 7000

Základní Údaje 2 2 700 1 400
Údaje o vstupech 4 4 700 2 BOO

Údajg o Yýstup«h 4 4 700 2 800

C. ÚDAJE O ŽNOTNŇ PROSTŘEDĹV DOTČENÉM ÚZEMÍ g 100

Výčet nejzávažně8lch envlromentálnlch charakteňstik dotčgného území 5 5 700 3 500

Charakterisúka současného stavu životnlho pro8ml v dotčeném území 4 4 700 2 800
Celkové zhodnoceni kvality žIvotnlho prostTedí v dotčeném území z hledkka joho 4 4 700 2 800
únosného zatížení
D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLNŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 128 BOO
ZDRAVÍ A ZNOTNI PROSTŘEDÍ
Charakteňstika předpokládaných vllvů záměru na obyvatel8tvo a žlvotm prostibd[ a 150 150 700 105 000
hodnoceni j¶lch vellkosti a významnosti
Komplexní charakterlstlka vlivů záměru na žIvotní prosthdl z hledkkajejich vellkostl a 12 12 700 8 400
významnosti a možnosti přeshran|čnfch vlivů

Charakteristika envlronmentálnfch ridk při možných haváriích a n%tandamnlch 8tavech 8 8 700 5 600

CharakteMtlka opatkni k prevenci, vyIoučenf, 8ňlženl, popHpadé kompenzaci B 8 700 5 600
nepřfznlvých vinú na živom[ prostibdi
Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurCltostl 6 6 700 4 200
E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENĹZÁMĚRU 6 6 700 4 200

F. ZÁVĚR 12 12 700 8 400

448
P

l Ô .·

' ď '



G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNWi NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 8 8 700 5600

H. PŘÍLOHY- STUDIE EIA 184 BOO

V1Ny m zdmi 24 24 700 16 BOO

Rozptylová studie 32 32 700 22 400

Hluková dudfe 32 32 700 22400

Blologlcké hodnocenf 120 120 700 84000

DendMoglcký průzkum 12 12 700 8400

Měřůnf hluku 32 32 700 22400

Archeologický průzkum - rUode 12 12 700 8 400

Cena A-H celkem bez DPH 348 600

SPECIFIKACE DŮR

Zadamtoľem
PopEs jmci pMpokl~ýpoem Po&dhodin dodínová sazba cenakč

hodin

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny 'Neobsazeno")

A. ÚVODNĹÚDAJE 7000

1. Fdenůfikmčnl ůckje 4 4 mo 2 boo

a mŮvoDNĹzpRÁvA 9800

1. Charaktamuka účimní 8 stwebdho pozBmku 4 4 700 2800

2. Z6kkdnl ch~en$tikn $tävby a kj[ho užNánl 6 6 700 4 200

3. Oňentačni údaja davljy 4 4 700 2800

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ»RÁVA 52500

atd dle "směmlce" )
Z Stanovenfpodmfmk pid plfPravu vý6tiwbý (průzkumy, podmfnky přfpravy stavby 8td B 8 700 5 600
podle "mněmlce")
3. Základni Údaje o pruvozu 6 6 700 4 200

'L Zám¢y »µtěni požární ochmny $tiwbý 6 6 700 4200

s. ZajIsHnl bezpečnoď pmrozu Mavby při }oj[m tdNáM B 8 700 5600

7. Poplg vllvu Mavby na Zhrotnl pro8třed| a ochranu Máštnfch zájmů 18 ib 700 12600

8. Náwh Mení ochrany stavby přm negMdvnM óCitnky vMµmo pmtřMl 16 16 700 11200

9. CMlnf ochrana 3 3 700 2 100

DNÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 743400

1. Přehledná sltuaca v mótftku 1:6000 24 24 700 16 800
Z Celková Bltuaca v měřítku 1:1000( b vyznačením o3ý, základnlch návrhových prvků, 32 32 700 22400
důlezstých objektů atd dle "8měmlce"}
3. Kerďnačni sKuace VC. řďenl kňžovatek na katastráln[ mapě atd dle "sMmice" v 240 240 700 168 000
měřftku 1:500
4. Podólné pmflly komunlkacf v měřftku 1:100Ql100 72 72 700 50400

6. Vzorové pHCnó řezy komunikací v měř. 1:100 (60) IBO 180 700 126 000

6. Charakted%cké pHCn6 řezy komunlkacl v mět. :1:200 48 48 700 33 600

7. Mostnl objekty a zdi 240 240 700 168 000

8. Tunelové objekty VC. technolodck6ho vybwenf Neobsazeno

"8měmlce")
10. OBb|užná zahzen[(zmávky MHD, parkoviďtó, SOS WMém) Neobsazeno

12. Rekultivace a terénní úpravy 24 24 700 16 BOO

13. Stavenlitě a organizace výMavby 6 6 700 4 200

E. Doklady 32 32 700 22400
F. SOUVISEJ|C| DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 490 000

1. Průzkumy zajiSťovanó v rámci DUR (předběžný geologjcký průzkum) 300 300 700 210 000

2. záborový elaborát 130 130 700 91 000

3. Hluková studie 32 32 700 22400

4. Exhalační Mudle 32 32 700 22 400

5. Bljance zemin a omice v rámci DUR, podklady pro odnětí ZPF, LPF 18 18 700 12 600

6. Dokumntace pro projednáni s přfslušnýml Útvary dráhy (je-li) Neobsazeno

7. Odhad stavebnlch nákladů DUR 12 12 700 8 400

8. Projekt odpadového ho8podákvľ 8 8 700 5 600

9. Zaměknf stavby 120 120 700 84 000

10. Dendrologlcký průzkum 48 48 700 33 600

11. NEOBS=NO Neobsazeno

12. NEOBSAZENO Neobsazeno

G. RaprogrMe v počtu dle VOP 50 000 x x 50 000

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 1 375 100

44Q
ĹDmj



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle ,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemnlch komunikací" (dále pouze Směrnice), schváené MD-01 čj.101/07-
910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinnostl 1.2.2007 v platném zněnl v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávaclch
podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Pozn.: Uchazeč vrámci této části vyp/n/ přédpok/ádaný počet v iámci d//č/ ¢innost/, hodinovou sazou a cenu- moaré dl. "7ky.
Zadavatelem

Hodinová imba
Popis pmcl plbdpokjádaný Počet hodln Kčlhod. čem Kč

počet hod

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
a. PRŮVUDNÍZPRÁVA- celkem 65800

1. Idenůňkačnl údaje 4 4 700 2 800

a) Označení 9avby

b) Stavebník nebo objednatel stavby
C) Projektant

2. Základní údaje o stavbě 6 6 700 4 200

a) Stručný popis návrhu stavby, jejl funkce, význam a umlstěnl

b) předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

- etapizace a uvádění do provozu

- dokončení stavby

c) Vazby na regulační pIán, územní plán, územně plánovací informace a

na územní rozhodnutl (příp. ůzemnf souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadnl využiti

e) Vliv technického řešenf stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a fúnkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody- toky a zdroje, půda a geologické podmínky, kuna

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti ůzemf (doprava, navazuj1c( a soUvisejicí

stavby, ostatní).

n celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opati'ění

- vztahy k ostatnfm plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využltl území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Pkhled výchozích podkladů a průzkumů 6 6 700 4 200

a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnuti o umktěnl stavby

nebo k oznámeni záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnuti

o měně stavby

b) regulačnf plán, územní plán, územně pIánovacl informace

C) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické pcxjklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

C) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologlcké údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické Údaje

4. Členění 8tävbý 3 3 700 2 100

a) Způsob číslováni a značení

b) Určení jednoúivých části stavby

4/ĽO



Zadavatelem Hodlnová wba
PopIs prací pl'édpokládaný Počet hodin KClhod, Cena Kč

počet hod
c) Členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provoznl soubory

5. Podmfnky raaltzace stavby 4 4 700 2 800

a) Věcné a čamvé vazby souvisej[c[ch 9aveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěnl její plynuloU a koordinovanogti

c) zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6. khled budoucích gprávců a v|a8tnÍků 4 4 700 2 800

a) Seznam budouclch správců a vtastnlků, kteří převezmou jednoúivé

slavebnl objekty po jejich dokončení do majetku či správy.

(Seznam budouc/ch správců a v/as/n/ků bude zpracován dvěma

dle následuj/c/ho): dle nás/edu//c/ho):

a.1) podle čÍsel stavebnfch objektů

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob uživání jednotlivých částí stavby

7. Předávání částí stavby do užNání 3 3 700 2100

a) Návrh postupného pi\edávání částí stavby do uživánl (Úseky, objekty)

b) Zdůvodnění užlvánf části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popIs stavby 24 24 700 16 800

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitnf údaje, základní

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavebnl a technologické

technologické řešení stavby, začlenénl stavby do území atd.

Technický popIs jednotlivých objektů a jejlch součásti Manoví pro:

8,1 Pozemní komunikac«

a) výčet jednotlivých pk stavby

b) základní charakterisúky příslušných pk (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdí

b) základní charakteristiky objektů (zákl. údaje, zákl. technické řešeni a

vybavení, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodnění PK

a) stavebně technické řéšenl, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řizenl

dopravy, požáml bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a proúhlukové

clony

a) umktě ní, rozsah, vybaveni

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařizenl, 3větelná signalizace,

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volně zjícIch živočichů, clony a

sitě proú osluněni atd.

8.7 objekty ostatní skupin objektů

a) výčel charakteňsúka technické řěšent postup a technologie výstavby

9. výdedky a závěry z podkladů, průzkumů a měření 8 8 700 5 600
Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocenlm jejich vlivu na řěšent
stavby

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová územf, 6 6 700 4 200

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešení stavby

11. Zásah stavby do územl 4 4 700 2 800

Vymezeni a zdůvodnění změn součagného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení mimolesní zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

4M
l'

L] Cr ")
L



Z&dame|em Hodinová sazba čěň8 Kč
PopIs prací pňxfpokládaný Počet hodin Kčlhod.

počet hod

- zásah do pozemků určených k plněnl fúnkce (esa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravnl a technické inmtruktury a

- vodnlch toků

12. Nároky stavby na zďřQjě a její potřeby 6 6 700 4 200

Určenl a zdůvodněni nároků stavby.

- všechny druhy energií

- telekomunikace

- vodnl hospodářštvl

- možnosti napojení na dopravní a technickou inhastrukturu

- druh, množstvl a nakládání s odpady vznikajlclmi užlvánlm stavby

13. Vliv 8tavby a dľnlčnlho provozu na zdravl a žNGtňĹ pmthdf 4 4 700 2 800

Vyhodnocení vlivů negativn(ch účinků stavby a jejího užívánl, návrhy na opatřeni
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právnlmi předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutlm org. ochrany

přírody)

- vliv stavby na Územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užŕmé vIastnosú 6 6 700 4 200

Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmlnek a životního prostředi

- ochranu proti hluku

- bezpečnost pň už(ván1

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky 6 6 700 4200

Popis návrhu řešení z hlediska dosažení

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšlho prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,

splněni obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

ůdcžba apod.)

- zabezpečeni užívání staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalšlch zvláštních pkdpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY - celkem 126 000

1. Celková (přehledná) situace v měř. 1:5000 24 24 700 16 800

Zachyceni širšfch vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objlžděk, přeložek a úprav dotčených pk i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských síti významného charakteru (ovlivňujíci polohu stavby)

2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu
kataWální mapy s vyznaCenfm hranic pozemků a ]elich parcelních čísel, vC. 64 64 700 44 800
sousedních

Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sItě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávajic[ slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

Qll'

K'6



Zadavatelem Hodinová sazba
PopIs pracf plbdpoklädaný Počet hodin Kčlhod. Cena Kč

počet hod
- komunikace se staničenlm a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silniční koruny příp. jlzdních pásů, hranice 3i|.pozemku a hranice

Maveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očklovánlm) obvody území, které zahrnují

trvalý a dočasný zábor pozemků vc. dočasných záborů pro

přékládky inž. sítí

- demolice

- v koordinačnl situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při

pNvodu majetku (týká se pNdevšlm komunlkacf, kteN budou

vyřazovány, začazovány či pI\ei'azovány v rámci silničnl sItě a bude

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordInaCnfvýkm 24 24 700 16 BOO

4. Bilanco zemin a omice 32 32 700 22 400

- Zpracovat seznam vIastnlků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřéním

zeminy
- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využití na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č.13/1994 Sb. přílohy Č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu

atd.

5. Celkové vodohospodářSké řešení 32 32 700 22 400
Sloužf pro vydání stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a
obsahuje řešeni vodohospMářských objektů

- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastnlků řízeni

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodnlch toků

Technická zpráva

- odvodnění stavby

- styk se stávajfclmi vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajlclch intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčeni

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřenl pro zachování

fúnkčnosů těchto zařízení)

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedeni a použitého mateňáfu

- Nároky odvodněnl na zábory (jen je-li přěs rozsah situace PK)

VYkesy:

- situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněni, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výůstnf objekty, propustky

6. Bezbariérové užNánl 4 4 700 2 800

- zásady řéšenl pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením

- zásady ibšenl pro osoby se sluchovým posÚženim

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST - celkem 1 020 600

4u
ŔŤ



Zadavatelem
. Hodinová sazba Cena KčPopis prací předpokládaný Počet hodin Kčlhod.

počet hod

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude
součásti části C dokumentace. Zařazení a označení stavebních objektů bude
vycházet ze zadávaclch podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určuji jeho polohu. K
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřéz ze situace stavby, který
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou
vypracovány dle platných norem vycházejlclch z platných technických pravidel a
směrnic pro projektováni a prováděni v příslušném oboru.

1. Objekty pozemních komunlkací 393 400

1.1 Technická zpFáva: 32 32 700 22 400

- identiňkačnĹ údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnocenl průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

- vztahy pozemnlch komunikaci k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značeni, dopr, zařízení, světelné signalizace, zaňzenl

pro dopravní telematiku aj.

-zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, přfpadně údržbu

- vazba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověřeni

rozhodujlcích dimenzi a průřezů

1.2 VYkesV. 430 530 700 371 000

a) Situace pozemn/ch komunikacl

- bude použito výřězu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) podélný prolil

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové př/čné řézy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteňstické případně odlišné Úseky PK (zákz,

výkop, násyp, různý počet jlzdnľch pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umlstěn( a druhy zpevněni příkopů, ňgolů, bezpečnostního

zařízeni, oplocenf, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Chamkteňst/cké př/čné re%y

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické /bšen/kh'žovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větví

n Výkresy obs/wných zař/zen/

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravn/ho značen/a zai'lzenl

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitjvniho dopravnlho značeni

h) Sou/bdnice h/avn/ch bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu

(část B)

2. Mostní objekty a konstrukce, zdi 267 400

2.1 Technická zpráva 32 32 700 22 400

a) identiňkačnl údaje

- stavba a objekt c., název mostu, event. č, mostu

- katastrálni území, obec, kraj

- stavebník a jeho sÍdlo, uvažovaný správce mostu,nadřizený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávněni, autorizace, HIP, lČ, podzhotovitelé

- pozemnf komunikace, body křiženl, staničení, úhly kříženi přékážek, volná

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008

b) základní údaje o mostu

0

ttzy
{O,f



Zadavatelem Hodtnová sazba Cena Kč
Popis prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod.

počet hod

- charakteňsůka mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých polí, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostom, šlřka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha no3né konstrukce mostu a zatlženl mostu atd. dle vyhl. 146/2008

C) zdůwdněn/mostu a jeho um/stěn/

- účel mostu, požadavky, návaznost na přědchozf dokumentaci

- charakter přemosťované přékážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické Nšen/mostu

- popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzení, řěšent

požadované proúkoroznl ochrany, požadované podmínky a měřeni

sedání, zátěžové zkoušky, řéšeni protikoroznl ochrany

- cizí zařízeni na mostě

d) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou techndogii

stavby

- swvisejlcf objekty stavby, vztah k území

n pkh/ed pmvedených výpočtů a konstatován/mzhoduj/c/ch dimenzl a

pnůNzů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- Matický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) ňešenl př/stupu a už/ván/stavby osobami s omezenou schopnost/poh. a

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy
žádné inženýrské sÍtě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymlstit)

2.2 výkre,sy 230 350 700 245 000

a) situace mostu 1:500 a jeho kooMinace s ostatními stavebními objekty

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pillřů, popř. s pohledem na

podpěry

t) výkres Nam podpěry 1:50

g) výkres Nam opěry a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodákké objekty 180 250 700 175 000

a) technická zpráva

- identifikačnl údaje, popis charakteňstik, zdůvodnění technického řešení

- popis napojení na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanovenl velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů,

příkopů, pro návrh typu a úno3nosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemnlch vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řéz uloženi navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty o8větjen[ PK 64 64 700 44 BOO

a) technická zpráva

- identifikačnf údaje, stručný stavebně technický popis zařizenf

- typ stožárů a svÍtidel, napojeni na rozvodnou siť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkajlcl se objektů

b) yýkresy

- situace (určeni polohy zařízeni v souřadnicích)

4df

;'oS



Zädavatdem Hodinová $azba Cena Kč
PopIs prací p1Mpoklädaný Počet hodin Kčlhod.

počethod
- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů 9ě svítidlem

5. NEOBSAZENO Neoceňuje 3é

6. NEOBSAZENO Neoceňuje se

7. Ostatnf objekty 110 200 700 140 000

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.146/2008 Sb.

a) Technická zpráva:

- idenúfikačnf údaje

- stnjčňí stavebně technický popis včetně zdůvodnění

- statické ověřenl rozhodujfcÍch dimenzí a průřezů

- příslušné výpočty

- zvláštní požadavky ria způsob a postup výstavby

- budoucí využití

b) výkesF

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčnlho řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řízení nebo pokud jejich zpracováni pro stavebnl řízení požaduje

majitel či správce objektu)

- ostatní výkrmy - např. půdorysy, kzy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracování pro

stavební řízeni požaduje majitel či správce objektu)

k objektům jnženýrských sĹt/ a vedenl:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikaclch v platném znění.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně

spojovaclho a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a

ostatnl souvisejicl náklady atd.).Toto technické řešeni bude v

rámci zpracováni OSP odsouhlaseno majitelem či správcem

stavebního objektu. Bude pňhlédnuW ke "smlouvám o přípravě a

realizaci překládek', které předá objednatel.

k objektům mku/tivac/:

- Zpracovat plán rekulůvacl dočasných záborů a rušených komunikaci

v rozsahu pro OSP a v rámci zpracování dokumentace projednat

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přirodnl podmínky, propočet

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace

bude 3oučást| propočtu stavby. Dále dle vyhlášky Č.13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO Neoceňuje se
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkem 81 200

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu
výstavby a její organizace. V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technlcká zpráva 16 16 700 11 200

- charakterisůka a celkové uspořádání staveniště včetně

jeho obvodu a odvodnění

- Údaje o pozemcích zařizenl staveniště - návrh

- zásady návrhu zařfzení staveniště - návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užlvánl)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemnlků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštni podmínky pro prováděnl stavby, které vyžaduji

4U
HD



Zadavatelem Hodinová sazba
POPIS prací předpokládaný Počet hodin Kčlhod. Cena Kč

počet hod

bezpečnostní opatření

- návrh řešení dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatřénl (přépravnl a přístupové trasy, zvláštni užívánf PK,

uzavírky, objížďky, výluky)

S/tuaco organ/zace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny pi5edevšlm návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. mnonoAram vÝStavbY 12 12 700 8 400

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracování

hamonogramu v ROS

4. PIán kontm|nfch prphll¢lek 8 8 700 5 600

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. DOKLADOVÁ ČÁST - celkem 16800

Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejlho zpmcovánl včetně 24 24 700 16 800

zÍskaných vyjádřeni a Manovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a

oíganizacl, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a

komunikací včetně objednatele

C) dalších zaintemsovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či

správy po dokončeni stavby.

Vyjádřeni ve věci zařázenl nově budovaných komunikací, přeiázeni

ČI vyřazeni stávajlclch komunikaci v rámci sHnlčnl sítě a s tím

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb.

Doklady o vazbě na územně plánovacl dokumentaci VÚC a

dotčených obci, doklad o zařiazenf stavby mezi veřejně
prospěšné (prokázání veřejného zájmu) - je-li stavba zařazena mezi veřejně
prospěšné

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE - celkem 1 012 200

G1. Účinky stavby- celkem 219 800

1. záborový elaborát 250 250 700 175 000

Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m'

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při děleni pozemku

vznikne zbytková Ust pozemku nevhodného Nam nebo část

nepřístupná, uvážit jejl zařazení do trvalzáboru po předchozí

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba

v elaborátu odděliL

záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemniků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie omice (pro zpětné ohumusováni +

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součásti a

přislušenstvl). U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou

zařazeny pozemky souvisejlcl s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová Část:

444



Zadavatelem Hodinová sazba
POPIS prací phdpokládaný Počet hodin Cena Kč

počethod Kč/hod.
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek Ur a připomínek
majitelů pozemnků.

l) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje čÍslo záboru, parc.č. dle KN, parc.č. dle PK,

čisto LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čÍsla záboru je dále uvedeno:

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dle následujiclho :

a) podle katastrálních území a parcehích člsel pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny

čkla stavebních objektů a délka záboru)

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vlastnika budou

čazeny k 3obě

' U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam
sousedních pozemků, včelné jmen uživatelů a majitelů.

· U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu,
požadujeme rovněž vypraoovánl jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby

dle nás|edUjfcího :

a) podle stavebních objektů - u každého SO budou uvedena

čÍsla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem

dotčeny, přičemž pamely budou dále členěny podle délky

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků - u každé parcely budou

uvedena čÍsla všech stavebních objektů, kterými bude

uvedená parcela dotčena

výkresová část:

· barevný soutisk koordinační situace a katastrálnf mapy

· Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru

· výkresDvá část záborového elaborátu bude zpracována
v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

identifikace PK do KN. ČIsla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny

čísly v kroužku.

· Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačení sekcí
map. listů z KN. Vyznačeni intravilánu a extravllánu.

· záborový elaborát bude zakreslen do mapových
podkladů potvrzených přfslušným katastrálnlm úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF 32 32 700 22 400

- Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vC. výpočtu
odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR

č. 13 z 29.12.1994dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území

CHKO apod.)

. Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský
půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnlmaných ze ZPF s rozlišenfm dle

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú,

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEj aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z LPF 24 24 700 16 800
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

4z,p

,.



Zadavatdem Hodinová sazba cena Kč
PopIs prad předpokládaný Počet hodin Kč/hod.

počet hod

- Minimalizovat dočasný zábor LPFI
Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu

lesního zákona a souvisejících přédpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat parč. č. dle KN, parč. č. dle PK, člslo LV,

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví

(SJM), výměra trval. záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen

- Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen
dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čIsel pozemků

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vlastníka

budou řázeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků

za odnětl

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i

investičních nákladů v rozsahu pro DSP

Situace

4. Projekt odpadového hospodáktvl z výstavby 8 8 700 5 600

· Zpracovat v rozsahu pro OSP

- Požaduje se především bilance odpadů, jejich (řiděni dle Katalogu
vyhl.č. 381/2001 a zákona Č.185/2001 v platném znění, návrh jejich využiti

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uloženi odpadu

G2. Podklady a průzkumy- «!kem 630 700

1. Aktualizace dendrologlckého průzkumu 24 24 700 16 800

· podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum
zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor

mohl požádat o povolení káceni dřevin i rostouclch mimo les

pasportizace (člselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálnlch

území, označeni dřevin určených ke smýcení

uvést druh VC. českého názvu, počet, ve|ikost plochy keřů, obvod kmene

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozenlm

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel

dotčených tímto kácením VC. uvedení vlastníků parcel a uvedení druhu záboru

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením diévin (seznam

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na náhradní

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením šťáv. dřevin a dále s

vyznačením hranic trvaléhO dočiasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum inženýrských.sftf vc. jejlch ověřenf 8právcl 24 60 700 42 000

a) přétožky inženýrských síti navrhnout s ohledem

na minimálni negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeloZek řádně projednat s jejich majiteli a 3prává

3. podrobný pedologický průzkum 16 16 700 11 200

· provést po definitivnlm stanovení trasy, jeden z podkladů
pro podání žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

· v situaci vyznačit předavšlm provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kultumich vrstev půdy i výkopové zeminy

· stanovenl využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely
4. Aktuallzace a prověření hlukové studie 15 15 700 10 500

5. Blologlcký průzkum, mlgračnf 6tudle 32 32 700 22 400

á?



Zadavatelem .
. Hodinová sazba Cena KčPopis prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod.

počet hod

6. Aktualizace a prověření rozptylové studie 32 32 700 22 400

7. NEOBSAZENO Neoceňuje se

8. Zpracování hydrogeologlckého posudku 4B 48 700 33 600

9. Posouzení stávajíckh objektů v blízkostl stavby B 16 700 11 200

10. podrobný geologlcký průzkum 350 350 700 245 000

11. Posouzen( možnosti ovllvněnf stávajíclch studní 8 8 700 5 600

12. NEOBSAZENO Neoceňuje se

13. Dalšf průzkumy dle úvahy uchazeče 100 300 700 210 000

G3. Geodetická dokumentace a zaměření - Celkem 81 150 700 105 000

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

DSP dle zadávacích podmínek - viz. .Požadavky na zajištěnl

geodetických prací"

' Dokumentace bude obsahovat především:
- katastrálni mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajiclch is

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- sQúřádnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujlcich obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)

- souřadnice bodů určujicfch obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací SItě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

· Pro zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geomdr1cký plán 81 81 700. _ 56 700

H. ROZPOČET 39 200

Oceněni stavby pc) stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanovení nákladů 56 56 700 39 200

nákladů , t.j. Rozhodujlci výměry - celkem

· bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDŠ

I. PLÁN BOZP 5 600

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. 8 8 700 5 600

j. Neoceňuje se O

Neoceňuje se

Reprografie v počtu dle VOP 81 000 x x 80 000

SOUČET A - J celkem za DSP (bez DPH) 2 447 400

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný pocel v rámci (11/¢/ ¢ínnosh, nomnovou sazou a cenu -moaré dl 7ky.

Zadavatelem

Popis prací předpokládaný C:: Kčlhod Cena v Kč
počet hod

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby 81 200

O. Průvodní zpráva 8 8 700 5 600

1. Přehledná situace 16 16 700 11 200

2. Koordinační situace 24 24 700 16 800

3. Geodelické podklady (geodet.koord.výkres) 24 24 700 16 800

4. Bllance zemních prací 12 12 700 8 400

5. Zásady organizace výstavby 12 12 700 b 400

SPECIFIKACE VD-ZDS
r_ E L. . .X K

4j0



Zadavatelem Hodinová seutba Cena Kč
POPIS prací předpokládaný Počet hodin Kčlhod.

počethod

6. Celkové vodohospodářSké řešeni 20 20 700 14 000

a Stavebnf část 401 100

Souhrnně mavebnl objekty kdy Oxx 24 24 700 16 800

Souhrnně mavebnl objekty řády 1xx 260 260 700 182 000

Souhrnně stavebnl objekty řády 2x 125 125 700 87 500

Souhrnně stavební objekty řády 3xx a 4)q< 100 100 700 70 000

Souhrnně 9tavebnl objekty řády 5jcc Neobsazeno

Souhrnně stavební objekty kdy 6m 7xx, 8xx a 9xx 64 64 700 44 800

D. Doklady 12 12 700 8400

E. Soupk pracf (včetně výkazu výměr) 64 64 700 44 800

f. Konbofnf mzpočet 6 6 700 4200

G. Souvisící dokumentace 24 24 700 16 800

H.ZTKP 32 3ä 7U0 22400

ReprogrMe v počtu dleVOP 50 000 x x 50 000

Celkem VD-ZDS bez DPH 628 900

:iM



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

iii. b) položkový rozpočet - lČ k Ur

Pozn.: Uchazeč v rámci této Ustľ vyplní předpokládaný poCel v rámci d//č/ č/nnos(/, hoďnovou sazbu a cenu - modrú buňky

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný

počet hodin hodin KČ l hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČiNNOSTI - část A

Studium podkladů předaných obfednablem DUR EIA,... 4 - O
KOmpletace podkladů z dokladové části pmiednánf 4 O
ProjednánÍs dotčenými 8ubj0kty, majMkwýml spr&vc1 a dMčenýml
orgány Wtnf správy. Fomuke a podänfžMostf

doložky právní moci), souhbu a výjhnek poNbných k vydání

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Počet hodin Počet hodin Hodinová sazba Cena
KCI hod Kč

činnosti spQiené s majetkoprávnlm vypoTMánlm, q.zajištění všech
existujldch výpiisů z pHslušných katastrů nemovWtf, pn*dnání 8

PUPFL kácení MLZ....)
uyištém 8oúMasu s pkvum"m nově budovaných stavebnla oQfěktů 56 56 700 39 200
budoucími vkstnlky
Pr'Qiednánj plánovaných plbloZek inženýrských siu 8 vlastníky 32 32 700 22400
resp.provozovateli. "ištění 8mlo o Rňdožoe zaHzeníČÁST B CELKEM . . - 257 600

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C Počet hodin Počet hod,,, Hodinová sazba Cena
KCI hod KČ

Zajištěni vydáni územního mzhodnutl, kompletace a doplnění podkladů,
vyjádření, stanovisek, sestavenf seznamu Učastnfků řízení, kompletace
dokladů o mgetkoprávn[m vypořädánf, sestavení žádosti o vydání
územního rozhodnutí a jejího podání u příslušného stavebního úřadu 64 64 700 44 BOO
včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebnfho
úřadu v rámci územního řízení, umlstěnl informace o ÚŘ v terénu, účast
na jednání, přédání pravomocného územního mzhodnutl

ČÁST C CELKEM 44 800

- . . . . . Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - cast D Počet hodin Počet hodin KCI hod Kč

zajištěni konzultacl, kommfn[ch dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné
infbrmovánl objednatek o průběhu lČ zhotovitele, zastupování
objednatele ve správních řízeních k fČ, plynoucfch z předmětu smlouvy, 32 32 700 22 400
zajištění předání výstupů jednoúivých smluvních lČ.

Technická pomoc ob ednateli při získání pravomocného Ur 64 64 700 44 800
ČÁST D CELKEM 67 200
CELKEM ČAST A+B+C+D ic 369 600



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednáni

Pozn,: Uchazeč v dmci (éco části vYpln/pmpokmdaný počet v cámcl dňč/C/nnost/. hodinovou sazbu a cenu - modrO buňky

" Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena _

Služba předpokládaný hodin Kč l hod Kč

mnčM hodin _
SPECIFIKACE INZENÝRSKÉ CINNOSTI - část A

ST A - CELKEM O

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Zadavatelem Počet hodin Hodinová sazba Cena
RředRc)k|ádaný KCI hod Kč

Komplexní majetkoprávní vYpořádánl, zahmujld zejména:
obstaráni všech ex|stujíc[ch výpisů z příslušných katastrŮ 32 32 700 22 400

nemovitosti
zajwtěnl znaleckých posudků o ceně pozemků, pomtů a 120 120 700 84 (xx)

budov v TZ
zajištěni znaleckých posudků o náhradě pro zřízení 120 120 700 84 000
věcného břemene

zgištění znaledcých posudků o ceně pomstů (MLŽ, lesní 64 64 700 44 BOO

pomsty) v dočasných záborech a pod věcným blšemenem
dohkdávánl neznámých, neurčených a neckmžitelných 32 32 700 22 400
vlastníků

Sesta%nf návrhu všech typů smluv, které jsou poNbné
uzavřít v Fámci stavby, jejich pmýednání s ot*dndekm
(inveskmm), a po odsouhlasenf ob}ednddem nádedné 350 350 700 245 (XX)
projednání s dotčenými vlastníky a uživateli. Kompletace
uzavřených smluv. Obstarání potfebných nabývackh listin.

Je-ji stavba veřejně prospěšnou stavbou zajištění podkladů 'S" '
pro vypracováni žádosti na zaháýení vyvlastňovacích řfzenf i: Neoceňuje se
odnětím a omezením vlastnického práva i"' ,'
se9avenl návrhu a padáni žádostí na zahájeni t;m,
vyvlastňovacích řlzenl odnětím či omezením vlastnického _ ·'°t:l Neoceňuje se
práva a technická pomoc objednateli při vyvlatňovadm : "
řízenl '" - " "

""""mtechnická pomoc při zajištěnl pravomocného rozhodnutí o Neoceňuje se

gils';t2ěäLKEM
. Ĺ ' . \ ' """ '" :Š'.= 502 600



Zadavatelem
. Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C předpokládaný Počet hod'n Kčl hod KČ

počet hodin
zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a
doplněni podkladů, vyjádlbnl, danovisek, 8e8tavml '
seznamu účastnlků řfzení, sestavení žédostí o vydání
stavebního povolení a jeho podání u pHslušného 64 ; , ' 64 700 44 BOO
stavebního úřadu včetně zajištění dalšlch podkladů dle
požadavků přfslušného stavebního úi'ádu v rámci ' " '
stavebního Hzenl, účast na jednáních, plbdänf ' ,

Zadavatelem
. Hodinová sazba Cenaspecifikace INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D předpokládaný Počet hodin

KCI hod KČ
po¢et hodin

Zajištění koruuŕtací, kontmlnkh dnů k lČ zhotovitek,
osobní průběžné infiormovánf obýednatek o průběhu IČ

k lČ, plynoucích z pčedmětu smlouvy, zgištění pMání
vÝstupů iednot|ivÝch smluvních lČ. ' .
Technická pomoc %ednate|i při získáni pravomocného 64 64 700 44 BOO
SP
ČÁST D CELKEM 67 200
CELKEM ČÁST A+B+C+D lČ ' 614 600

hú'
: 4



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod*) Cena celkem

hodin

Technická pomoc objednateli ,

Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré souvĹsejÍcÍ náklady s technickou pomocí, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

0

:185"



TYPOVÝ PŘÍKLAD lV

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ vC. DPH
Dokumentace k územnímu rozhodnutí 2 050 500 430 605 2 481 105
Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí 556 500 116 865 673 365
Dokumentace ke stavebnímu povoleni 3 596 200 755 202 4 351402
Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení 883 400 185 514 1 068 914

VD-ZDS 975 900 204 939 1180 839
EIA 348 600 73 206 421806
TES a ekonomické hodnocení 270 900 56 889 327 789
Cena celkem bez dph a bez technické pomoci
objednateli - srovnáni s kontrolním výpočtem

"

Hodinová sazba TP
UNIKA 8 682 000 X

lx

Technická pomoc ob ednatell 108 000 22 680 130 680 720
Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci
objednateli 8 790 000 x x
DPH (21%) X 1 845 900 X
Cena celkem vC. DPH x x 10 635 900

Kontrola rozdílu dle ZD
-4 640



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka" : ' ..' .' -
n. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových pracf a inženýrských činnosti,

vydavatel UNIKA, Kolin, 2014, cenová úroveň 2014, l. čtvrtletí 2015

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tabulka 13, odvětví- Stavby Předpokládaná Uchazečem zvolená hodnom "C'
Inženýrské a vodohospodábké (vodnQ, hodnota stavebních v Kč v intevalu dle Tabulky 13,
PÁSMO III. dle kapltoN 3.5.13 Kategode nákladů v KČ pásma III.

funkčn/ch čäst/stavby Inženýrských a
vodn/ch (vodohospodářských) 200 000 000 83000®

lČk Ur vC. DSP bezzaměřent . IČkSP vC.
DŮR bez zaměňenQ průzkumů a ostatních Ma/etkoprúvnľho Průzkumy a zaměřent ostatní průzkumů a Tk:mya Ma/etkoprúvn/ho Tendrová Nab/zená cena

zamě.en, ostatní , dokumentace -
prac/-19% z "C" pro/ednán/- 6% z prúce v KČ (DŮR) ostatn/ch prací" r ( ) pro,ednán/- 4% z služeb v kč

n . p áce v Kč DSP 14%z "C" v kč"C" vKČ 25%z C "C" V Kč

Skva (weďkladnou
hodnotu)/phrůžka
(uveďzópomou

hodnotuk UNIKYV % 1577 (JOO 498 000 745 (XX) 2 075 (XX)' 1 870 700 332 000 1 162 000 5 439 7OCi

4,00% 63 080 X X 83 (XXI X X 46480 192 560

výsledná cena po
započteni slevy
nebo přirážky v
KČ bez DPH 1513 920 498 DOC) 745 DOC) 1992 DOC) 1870 700 332 (JOO 1115 520 8 067 140

část DUR část OSP

Zaměření v kč
souvisejĹcÍ průzkumy v kč vztahuj(ci se ke
konkrétnímu projektovému stupni
Ostatní práce v KČ
Majetkoprávní pro]ednán(- přirážka k
předpokládané ceně UNIKA v KČ

84000 56 700

581000 1694 000
80000 120000

*)

")

')

'")

') Fůzn. pažodbvané hodnotyse no6/izllmula1 popř. IILA2 (vKčbez DPH/

"°) Pozn. UchazečdoplnlpNráNu k ceně UNIKA za maktkopNvn/pno/ednán/v KčbezDpHdle vló'stn/ho uvážénl

'ES



výsfedná cena po
započtenfslevy
nebo přirážky a 8 686 640
započtení
výsledné ceny vd
ZDš v Kč bez DPH
a TES/EIA

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

phdpokľôdaM hodr n' " " " " ' v KČ (TEŠI,
okonomjckó vymdnocenn
Nabídková cena uchazúče v KČ (TES, ekonomické
vyhodnocenl)
Procentnl podll nabldkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v KC (EIA)
Procentní podíl nabídkové a předpokládaM ceny v
%

p~poklädarm hodnota zhdávatok v Kč (DUR)

Nabldková cena uchazeče v KČ (DUR )
Procentní podíl nabňkové a pkdpoklódané ceny v
%

pŕedpoklbdanä hodnow zMwatolo v Kč IlC k UR)
a
Nabfdková cena uchazeče v KČ (1č k Ur )

Procentní podll nabldkov6 a předpokládané ceny v
%

pmpoxiôdana hodnom zndw4tol0 v KC (OSP)

Nabídková cena uchazeče v KČ (DSP)

Procentní podll nabldkovó a plbdpokládan6 ceny v
%

310000

270 900

87,39%

400000
348 600

87,15%

2330000
2 258 920

96,95%

700000
556 500

79,50%

4 100 (XX)
3 862 700

94,21%



Přodpokládmh hodnota z2c!AvstQl0 v KČ (lČ k Sp)

Nabfdková cena uchazeče v KČ (DSP a lČ k SP)

Procentnl podíl nab@kov6 a předpokládané cony v
%

1000000

883 400

předpok!hdaná hodnota zMavatdo v KC (VD-ZDS)

NnbldkoW čona uchazeče v Kč (VD-ZDS)

Procentní podlí nabídkov6 a předpokládané cony v
%

88,34%

1100 (XX)
975 900

88,72%

paušáln( hod. sazba

pmpokládaná hodnota zndavatolo y Kč (TP)

Nabídkové čona uchazeče v KC (TP)

Procentní podíl nabídkové a phdpokládané ceny v
%

Pŕodpoklhdaná hodncm zaclnvatolo v KČ colkom

Nabldková cena uchueCe v KC cdkem

Procentní podíl nabfdkoW a phdpokládané ceny v
%

135000 BOO
108000 720

80,®%

9 264 920

91,96%



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (däe pouze Směrnice), schväené MD-01 čj.101/07-910-IpK/1 ze dne
29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického
vyhodnocení

Zadavatelem Hodfnová mzba Cena Kč
PopIs pmcí pibdpokládaný počM Počet hodin Kčlhod.

hodin

B.Výkrmy 61600

B 1 PřMMdná 6Ĺhjäce 12 12 700 8400

B 2 Situace zájmového území 8 8 700 5600
B 3.1.Zák~ basy do ÚP podk!eidů 8 8 700 5 600

B 32. výkres budoucí kategonzace pozemních komunlkacf 4 4 700 2 800

b 4 podélný prufil 24 24 700 16 BOO

B 6 Vzoroď a chmkteňďckd PHČM Nzy 32 32 700 22400

c. · prů·kumy 133700

C 1 Dopmvně -1MenýrUó údaje (dopmvnl model) 120 120 700 84 000

C3 Vazba na ómnn6-plánovacf podklady (VÚC, úp mest a obcldotčených stavbou) 12 12 700 8 400

C 4 Odhad nákladů 6t&vbý 4 4 700 2 BOO

C 6.1 Záboruvý daborát-odhad nákladů na výkupy, poče LV, apod. 32 32 700 22400

c 7 předběžný harmonogmm pŕfpmvy & maňzace st&vby 3 3 700 2100
D. Dokjady-pnoµkgn[ s ot*dnatdem a zášlWá Mmimmvadopmy. pňpadně další 24 24 700 16800

E lnmsůčnf umor a ekonomdckého vyhodnoceni 56 (XX)

Analýzy stavebních nákladů 4 4 700 2800

Analýza 9tUdĹ0 ekonomjcké dekUvnostl 32 32 700 22 400

Textová část aktualizace 16 16 700 11 200

Vyplněnl Formuläk vzorů 80, BI, 8Z 83 16 16 700 11 200

Výkmsovä část 12 12 700 8 400
Cena A-E celkem bez DPH ' _ _ Z70 900

SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: Uchazeč v rámci tělo části vyp/nlp/bcfpok/ádaný počet v rámád//č/ činnosb', h'ocCnov'ou sazbu a cenu-modm buňkY.

Zadavatelem Hodinová sazba Cena Kč
POPIS prací piMpokjádaný počet počet hodin Kčlhod.

hodín
A. ÚDAJE O OZNAMOVATELJ 1 1 700 7'00
B. ÚDAJE OZÁMĚRU 7000

Základni |jdaje 2 2 700 1 400
Údaje o vstupech 4 4 700 2 BOO

Úd@e o výstupech 4 4 700 2 800

C. ÚDAJE OZNOTNM PROSTREOI V DOTČENÉM ÚZEMÍ 9100

výčet nejzávunějš[ch envkomentálnlch charakten8ttk dotčeného území 5 5 700 3 500

Charakteňstika 6ouča8ného 8tävu Hvotnfho proMředf v dotčeném území 4 4 700 2 800
Celkové zhodnocanf kvajlty Žfvob1lho pmWedf v dotčeném území z hledlska jeho 4 4 700 2 BOO
ú nosného zatlženi
D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERJST1KA A HODNOCENÍ VLNŮ ZÄMCRU NA VEŘEJNÉ

zdraví a Zwoml prostředí 128 800

hodnoceni Ie|ich veľikosH a významnosti
Komplexní charakterigtika vllvů záměru na Zlvobň prosmdí z htedlska jejich vellkostj a 12 12 700 8 400
významno3ti a možnosti pK8hran|čn(ch vlivů

Charakteristika envlronmentátních rizik při možných haváňlch a nostandardMch Uavech 8 8 700 5 600

Charaktéd8dká opathnl k pevenci, vyloučeni, míZenf, popHpadě kompenzaci 8 B 700 5 600
nepňznivých vINU na žIvotnl prostlMf

Charakterlsdka nedostatků ve znalwtech a neurCltostf 6 6 700 4 200

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENĹZÁMĚRU 6 6 700 4 200

F. ZÁVĚR 12 12 700 8 400

44o
L) ,7 ")



G. VŠEOBECNÉ sRaujMrTELNÉ sHRNUn NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 8 8 700 5 600

H. PŘÍLOHY -STUDIE EIA 184800

Vlivy m zdravf 24 24 700 16 BOO

Rozptyk)vä studk 32 32 700 22 400

Hluková 8tůdle 32 32 700 22400

Biolog ické hodnoceni 120 120 700 84 000

Dendrologlcký průzkum 12 12 700 B 400

Wlbnl hluku 32 32 700 22400

Amheok@cký průäcum -mSerše 12 12 700 8 400

Cena A-H celkem bez DPH 348 600

SPECIFIKACE DŮR

Pam.: UChazeč v n8mci tíélb části np/n/p/bdp)k/ädaný počet v c§má d/hčf ä"nnosů, hoänovou sazbu a cenu-modW buajľ.

Popis prad plbdpokMmý počet Počet tMin Hodinová sazba k~ Cena KČ
hodín

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

OL ŮVODNĹ ÚDAJE 7000

1. ôMje 4 4 700 2800

Z Zákkdní údaje o stavb6 6 6 700 4 200

1. Ch&raktm8m úzenú a 6tmbnmo pomnku 4 4 700 2800

Z Zákkdnl chankkt0mm $tävby a jéjlho užNánl 6 6 m 4200

c. soUmNNkrEcHmKÁnRÁvA 62600

8td dle "směmice" )
Z Stanoveni podďnek pvo pŕfpmvu výUwby (pmzkumy, podmínky ptfpmvy 8tävby 8td B 8 700 5600
podle "Bměmlcď)

3. Základni údaje o provozu 6 6 700 4 200

5. Zajištění bezpečnosti provozu stavby při jejlm uživánl 8 8 700 5 600

6. Nkwh Mení pro užNánl otnvby osobwrů 8 omezenou Bchopnogtf pohybu a odentace 4 4 700 2 BOO

B. Návrh řešení ochnmy ·tavby pfed negďvnfmi účitnky vnějúho p~lbd[ 16 16 700 11200

g. CMlnf ochmna 3 3 70'0 2100

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 1152200

1. Phhledná sKuäc0 v měHtku 1:6000 32 32 700 22400

dôležjtYch obPktů atd dle "Bměmicq
3. Koordinační sKuaco VC. Mení kňžovatek na katastrálnf mope atd dĹ6 "mnómlce" v 260 260 700 182 000
měhtku 1:600

5. Vzorové pHCn6 Rzy komunlkacív Mlí 1:100 (60) 220 220 700 154 000

7. MoMM objekty a zdi 450 450 700 315 000

& Tundoď objekty VC. techndoglckého vybmrenf Neobsazeno

9. Vodohogpodáhké objekty (odvodMnl, přeložky $távajk1h zaHzenl DUN a dalú dle 190 190 700 133 000
WMmdce")

12. Rekuítjvace a teNnnf úpravy 64 64 700 44 BOO

¶3. smmítô a organizace výstavby 32 32 700 22400

E. Doklady 120 120 70'0 84000

F. soUvjsEjĹcf DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 665000

1. Průzkumy zwnšťovmé v rámci DUR (předběžný gedoglcký prů'ů'um) 500 500 700 350 000

z záborový elaborát 160 160 700 112000

3. Hluková studie 32 32 700 22 400

5. Bilance zerNn a omice v rámcl DUR podklady pro odnětl zpf, lpf 18 18 700 12 600

6. Dokumentaca pro projednánf b přfdušnýml útvary dráhy Ue41) Neobsazeno

7. Odhad Mavabnlch náldadů DUR 32 32 700 22400

9. Zaměknl stavby 120 120 700 84 000

10. Dendrologlcký průzkum 48 48 700 33 600

11. NEOBSAZENO Neobsazeno

12. NEOBSAZENO Neobsazeno

G. Reprogmfie v počtu dle VOP 80 000 x x 80 000

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 2 050 500

4't,/

4?č"



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj.101/07-
910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinnostl 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích
podmínek.

pozn.: ucnazec vmmci cio času Yyp/n| p/eapoKlaaany pocer v mmcí aucí annosu, noainovou sazou a cenu- mQare dl"7ky.

Zadavatelem Hodlnovä sazba
Popis prad pMpoklédaný Počet hodin Kčlhod. Cena Kč

počethod
Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
á PRÚVODNĹZPRÁVA-celkem 65800

1. |demmkačnf Udaje 4 4 700 2 BOO

a) Označení stavby

b) Stavebnlk nebo objednatd stavby

c) pmjektant

2. Základní údaje o 8tavbě 6 6 700 4200

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umktěnf

b) Předpokládaný průběh výstavby

-zahájení stavby

- etapizace a uvádění do provozu

- dokončeni stavby

C) Vazby na regulační plán, územní pIán, územně plánovací informace a

na územní mzhodnutl (příp. územní souhlas)

d) Stručná chamkteristika územl a jeho dosavadnl využiti

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kultuml hodnoty)

- na strukturu a funkční využit( území (doprava, navazujlcl a souvisejfcf

stavby, ostatní).

Č) celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Pkhled výchozích podkladů a průzkumů 6 6 700 4 200

a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnuti o umlstěnl stavby

nebo k oznámení záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnutí

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, územně plánovací informace

C) mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

n diagnostický průzkum konstrukcí

g) hydrometeorologické a hydrologické Údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje

4. Členění Uavby 3 3 700 2100

a) Způsob čisbvánl a značeni

b) Určení jednotlivých části stavby

C) Členěni stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

r t_ A

4ZU

4u



Zadavatelem Hodinová sazba
PopIs pracf pibdpoklädaný Počet hodin Kčlhod, Cena Kč

Dočéthod

5. Podmlnky realizace stavby 4 4 700 2 BOO

a) Věcné a časové vazby souvisejíclch staveb jiných stavebnlků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěnf její plynulosti a koordinovanosb"

c) zajištění přístupu na stavbu

d) Dopravnl omezení

6. Plbhled budoucfch správců a vlastníků 4 4 700 2 800

a) Seznam budouclch správců a vlastnlků, kteří pkvezmou jednotlivé

st&vebn/ob/'ektypojejich dokončenl do majetku či správy.

(Seznam budouc/ch správců a v/astn/ků bude zpracován dVěma

dle náskdu//c/ho): dle nás/edu//c/ho):

a.1) podle čísel stavebnlch objektů

a.2) podle budoudch majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých částí stavby

7. PIbdávánf čásů stavby do užWánf 3 3 700 2100

a) Návrh postupného předáváni části stavby do užíváni (úseky, objekty)

b) Zdůvodnění UžívánÍ části stavby přéd dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby 24 24 700 16 800

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základnl

technické parametry, základn[ dopravní, dispoziční, stavební a technologické

technologické kšení stavby, začlenění stavby do územl atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich 8oučástf stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotjivých pk stavby

b) základní charakteristiky příslušných pk (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostnl objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdl

b) základnl charakteristiky objektů (zákl. údaje, zákl. technické kšení a

vybavení, druh konstmkcf, postup a technologie výstavby. aj.

8.3 Odvodnění PK

a) stavebně technické řéšenl, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízení

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízení, veibjná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umlstěnL rozsah, vybavení

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařizenl, 3věte|ná signalizace,

veřějné osvětleni, ochrana proti vniku volně žijľclch živočichů, clony a

sItě proti osluněni atd.

8.7 objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

9. výdedky a závěry z podkladů, průzkumů a měřenl 8 8 700 5 600
Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řěšenl
stavby
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová územf, 6 6 700 4 200

kultumí památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčení

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešenl stavby

11. Zásah stavby do území 4 4 700 2 800

Vymezen( a zdůvodněnl změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimolesnl zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněnf nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění fúnkce lesa

A4Laj



Zadavatelem Hodinová sazbaPopis prací plbdpokládaný Počet hodin Kčlhod. Cena Kč
počet hod

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické inhastruktury a

- vodních toků

1Z Nároky stavby na zdrule a její potřeby 6 6 700 4 200

Určeni a zdůvodněnl nároků stavby:

- všechny druhy energif

- telekomunikace

- vodní ho3podářštvi

- možnosti napojeni na dopravní a technickou infřastmkturu

13. Vliv stavby a dlnlčnlho provozu na zdravla žIvotnf pmtíMI 4 4 700 2 800

Vyhodnoceni vlivů negativnlch účinků stavby a jejího užíváni, návrhy na opatření
k jejich prevenci, eliminad, případně minimalizaci v souladu právnlmi předpisy.

jde zejména o:
- ochranu krajiny a pňtody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena mzhodnutim org. ochrany

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- cmise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti' pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné v|astno8tj 6 6 700 4 200
Průkaz, že stavba a jejf objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, Zivotnfch podmínek a žívotnlho prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užlvání

- úspora energie a ochrana tepla

15. Dalšl požadavky 6 6 700 4200

Popis návrhu řešení z hlediska dosažení

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,

splnění obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

údržba apod.)

- zabezpečení užlvánl staveb osobami s omezenou schopnostl pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštnlch předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY - celkem 231 000

1. Celková (pKhledná) 8ltuace v měř. 1:5000 32 32 700 22 400

Zachyceni širšlch vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PKi dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských sftl významného charakteru (ovlivňujlci polohu stavby)

2. SItuace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu
katastrálnf mapy s vyznačenkn hranic pozemků a jejich parcelnfch čfsel, vC. 150 150 700 105 000
sousednlch
vyznač it zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrálnl mapě)

- inženýrské sItě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávajíci slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničenfm a údaje oblouků, přechodnic a pHmek,

'Ĺ

M



C)

Zädavatekm Hodinová sazba
POPIS prad pMpokládaný Počet hodin Kčlhod. Cena KC

počot hod

okraje

silniční koruny příp. jlzdnlch pásů, hranice sil.pozemku a hranice

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očIslovánkn) obvody ůzeml, které zahrnuji

trvalý a dočasný zábor pozemků VC. dočasných záborů pro

překládky inž. síti

- demolice

- v koondinačnl situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi

jednoúivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou

vyřazovány, zaiSazovány či přeřazovány v rámá silničnl SÍtě a bude

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinačnf výkm6 32 32 700 22 400

4. Bllance zemin a omice 48 48 700 33 600

- zpracovat seznam vlastnlků na kterých bude rozprostřena 9křývka

kultumkh vmtev pŮdy 3 uvedením plochy pozemku, mocnosti a

celkového a celkového objemu. V rámci zpracováni dokumentace

projednat pMběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostknlm

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využití na stavbě, řešení přěbytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č.13/1994 Sb. přílohy Č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu

atd.

5. celkové vodoh«podäkké Menf 64 64 700 44 800
SloužI pro vydáni stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků

Technická zpráva

- odvodněni stavby

- styk se stávajlclmi vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajlclch IntenzifikačnĹch zařízení na zemědělské dotčeni

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachovánl

fúnkčnosti těchto zařízení)

- dotčeni současných zdrojů pime vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného pmvozu stavby

- navrhované vodohospodářSké objekty a jejich popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodněn( na zábory (jen je-li přěs rozsah situace PK)

vÝkresr

- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněni, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednoúivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústnl objekty, propustky

6. Bezbariérové užľváM 4 4 700 2 800

- zásady řešení pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST - celkem 1 198 400

AH Q/



Zadavatelem
. Hodinová swbaPopIs pmd předpokládaný Počuť hodin Kč/hod. Cena Kč

počet hod

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude
mučásti části C dokumentace. Zaiázenl a označení stavebních objektů bude
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určují jeho polohu. K
dokumentaci stavebního objektu bude pňpojen výřez ze situace stavby, který
příslušný objekt zobrazuje. výkresy k jednoúivým stavebním objektům budou
vypracovány dle platných norem vycházejlclch z platných technických pravidel a
směrnic pro projektování a prováděni v příslušném oboru,

1. Objekty pozemnfch komunfkaci 429 800

1.1 Technická zpráva: 64 64 700 44 800

- iden6fikačnI Udaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnocenl průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zařízení světelné signalizace, zařízeni

pro dopíavní telematiku aj.

- zvláštni podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybavení

- přéhled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověřeni

rozhodujlcfch dimenzl a průřezů

1.2 výkŕésY. 550 550 700 385 000

a) Situace pozemn/ch komun/kac/

- bude použito výřezu z koordinační situace Mavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) podélný proň'l

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

C) Vzorové př/čné ňezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jfzdnlch pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umístěni a druhy zpevněni příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízeni, opbcení, zdi a dalšlch typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteňstické př/čné ň9zý

- měň'tko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické kšenl kňžovatek

- u sľožitějšich typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větvi křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větvi

n výkresy obslužných zařlzenl

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) výkresy dopiavn/ho značení a zař/zen/

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značení a

definiUvnľho dopravního značení

h) Souřádnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto Údaje součástl geodetického koordinačního výkresu

(část B)

2. Mostní objekty a konstrukce, zdí 373 800

2.1 Technická zpráva 64 64 700 44 800

a) idenMkačn/údaje

- stavba a objekt č., název mostu, event. č. mostu

- katastrálni Území, obec, kraj

- stavebnlk a jeho sldto, uvažovaný správce mostu,nadňzený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávněni, autorizace, HIP, lČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body křížení, staničení, úhly kříženi překážek, volná

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008

b) základni údaje o mostu

GJ

444

", 3D



Zadavutdem Hodinová sazba Cena Kč
Popk pmcl p1Mpokjádaný PoUt hodin Kčlhod.

počet hod

- charakteristika mostu, délka mostu, pi\emostění a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých poll, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šlřka průchozího prostom, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatlženl mostu atd. dle vyhl. 146/2008

c) zdůvodněn/mostu a jeho um/stěn/

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter pi'émosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické ňešen/mostu

- popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzenl, řešeni

požadované proUkoroznI ochrany, požadované podmlnky a měření

sedání, zátěžové zkoušky, řešeni protikorozní ochrany

- cizí zařizenl na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- souvkejfcf objekty stavby, vztah k území

n přéh/ed provedených výpočtů a konstatovánl mzhoduj/c/ch dimenzí a

pnůhezů

- vytyčovací údaje, pro3torová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řéšenl př/stupu a už/ván/ stavby osobami s omezenou schopnostl poh. a

orient

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy
žádné Inženýrské sítě (všechny IS z mostnlch objektů je ňumo vymístit)

2.2 VYkmsy 470 470 700 329 000

a) situace modu 1:500 a jeho koordinacg s ostatními stavebními objekty

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1:250,1:500)

d) vzorový příčný řéz nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v pollch opěra osách pilířů, popř. s pohledem na

podpěry

n výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres Nam opěry a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. vodohogpodářgké objekty 280 280 700 196 000

a) technická zpráva

- identiňkačni údaje, popis charakteristik, zdůvodněnl technického řešení

- popis napojení na dosavadní sHě nebo recipient

- požadavky na postu stavebnfch prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prosti\ed1, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanovenĹ veHkosti profilů potrubí, DUN, rigolů,

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd,

c) yýkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemnfch vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických Qbjektů

4. Objekty osvěúení PK 64 64 700 44 800

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízení

- typ stožárů a svítidel, napojenf na rozvodnou sIť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výk'esy

- situace (určeni polohy zařízení v souřadnicích)



Zadavatajem Hodinová sazba
Popk prad pIbdpokládaný Počet hodin Kčlhod, Cena Kč

počdhod

- vzorový příčný řěz

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

S. NEOBSAZENO Neoceňuje se

6. NEOBSAZENO Neoceňuje se

7. Ostatnl objekty 220 220 700 154 000

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.146/2008 Sb.

a) Technická zpráva:

- identjnk8ční údaje

- struční stavebně technický popis včetně zdůvodněni

- statické ověření mzhodujlcjch dimenzí a průřezů

- přfsľušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využiti

b) VYkresy:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné ř\ezy

- detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební

řízenl nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízeni požaduje

majitel či správce objektu)

- ostatnl výkresy - např. půdorysy, řězy, pohledy atd. (pokud jsou

potňebné pro stavební řizenf nebo pokud jejich zpracovánl pro

stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)

k objektům inženýrských s/t/ a vedení:

- Přěložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemnlch komunikacích v platném zněnl.

- Součástí dokumentace těchto 9,avebnlch objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a

ostatní souvisejicl náklady atd.).Toto technické řešenl bude v

rámci zpracováni OSP odsouhlaseno majitelem či správcem

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o připravě a

realizaci přěkládek", které předá objednatel.

k objektům reku/tivac/:

- Zpracovat plán reku1tivacl dočasných záborů a rušených komunikací

v rozsahu pro OSP a v rámci zpmcovánf dokumentace projednat

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace

bude součásti propočtu stavby. Dále dle vyhlášky Č.13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO Neoceňuje se
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkem 75 600

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvaZovaného průběhu
výstavby a její organizace. V rámci zpracování DSP bude pmjednáno s příslušnými
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technľcká zpráva 16 16 700 11 200

- chamkteňstika a celkové uspořádání staveniště včetně

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařizenl staveniště - návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užlváni)

- možné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemnlků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštnl podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji

(J

4'1s"

EAL



ZAdavatelem
Popk prací pNdpokfädaný Počet hodin Hodinová sazba Cena Kč

počet hod Kčjhod.

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešenl dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatňÉ3nl (přepravní a přktupové trasy, zvláštní už1váni PK,

uzavírky, objížďky, výluky)

2. yýmL 56 56 700 39 200

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny přédevšlm návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. H&rmonoAmm vÝstavbY 24 24 700 16800

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracování

harmonagramu v ROS

4. E!guQmm!mthRm!ggk 12 12 700 b 400

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST - celkem 44800

Záznamy z průýednán( dokumentae v průběhu jejího zpracování včebiě 64 64 700 44 BOO

získaných vyjádřenl a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcl a

organizacl, ostatních známých účastnlků řízení i vekjnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sItt a

komunikací včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o přédběžném souhlasu budoucích majitelů a správců

jednotlivých stavebních objektů s jejich přévzetím do majetku či

správy po dokončení stavby.

Vyjádřeni ve věci začazení nově budovaných komunikací, přéřázení

či vyřázenl stávajlclch komunikací v rámci silniční sitě a s tím

souvisejlcl změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb.

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a

dotčených obci, doklad o zařazení stavby mezi veřejně

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu) - je-li stavba zařazena mezi veNjně
prospěšné

G. SOLMSEJĹCĹ DOKUMENTACE -celkem 1 795 500

G1. Účlnky MavtN - celkem 289800

1. záborový elaborát 350 350 700 245 000

záborový elaborát bude zpracován dle OSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých kalasMnlch území

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k

situování záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m'

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného Nam nebo část

nepňstupná, uvážit jejl zařazení do trval.záboru po předchozl

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě nenl podmlnkou

vynětl zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba

v elaborátu oddělit.

záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemnlků nebudou žádným způsobem zahmuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie omice (pro zpětné Qhumusc)vánl +

svahy silničnlho tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součásti a

pňslušenstvi). U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou

zařazeny pozemky souvisejlci s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část:

A4S"u



Zádavatelem
. Hodinová sazbaPopIs prací předpokládaný Počet hodin Kčlhod. Cena Kč

počethod
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek Ur a připomínek
majitelů pozemnků.

l) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN, parc.C. dle PK,

čÍslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čÍsla záboru je dále uvedeno:

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dle násMujíclho :

a) podle katastrálnfch území a parcelních čÍsel pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny

čísla stavebních objektů a délka záboru)

b) podle vIastnlků pozemků - pozemky jednoho vlaslnlka budou

řazeny k sobě

· U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam
sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

· U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu,
požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby

dle následujlcího :

a) podle stavebních objektů - u každého SO budou uvedena

čÍsla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních člsel pozemků - u každé parcely budou

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

· barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy

· Přéhled kladu listú a map KN, situace a detaily záboru

· výkresová část záborového elaborátu bude zpracována
v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena

identiňkace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč, zábor do 1 roku

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čfsla záborů.

jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny

čÍsly v kroužku.

· Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačení sekci
map. hstů z KN. Vyznačení intravilánu a extravilánu.

- záborový elaborát bude zakreslen do mapových
podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF 32 32 700 22 400

Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vc. výpočtu

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR

č. 13 z 29,12.1994dle pňlohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území

CHKO apod.)

. Vyhodnocení důsledků navrhovaného umlstěnÍ staveb na zemědělský
půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišenkn dle

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatnlch důležitých údajů (hranice k.ú,

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z LPF 24 24 700 16 800
Dokumentace pro odněfl pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě nulnosů v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace,

(

4%
K'S



Zadavatelem Hodinová swba Cena Kč
PopIs pmcľ pl9dpokjádaný Počet hodin Kčlhod.

počet hod

· Minimalizovat dočasný zábor LPF!
Podklady pro vynětl lesnfch pozemků z LPF ve smyslu

ksnľho zákona a souvisejlclch předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat parč. č. dle KN, parč. č. dle PK, čIslo LV,

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví

(SJM), výměra trval. záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čIsta

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen

· Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen
dle následujklho :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vIastnlků pozemků - pozemky jednoho vlastníka

budou řázeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexnl výpočet náhrad

Bkod na 1esn[ch pozemcích

V případě nutňo9ti aktualizovat stanoveni výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu ekultivace včetně předpokládaných i

investičních nákladů v rozsahu pro DSP

SItuace

4. Projekt odpadového hmpodáktví z výstavby 8 8 700 5 600

· Zpracovat v rozsahu pm DSP

' Požaduje se především bilance odpadů, jejich tříděni dle Katalogu
vyhl.č. 381/2001 a zákona Č.185/2001 v platném zněnf, návrh jejich využití

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

G2. Podklady a průzkumy - celkem 1 365 000

1. Aktualizace dendrdoglckého průzkumu 24 24 700 16 BOO

· podkladem pro zpracovánl je dendrologický průzkum
zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor

mohl požádat o povolení kácenf dřevin i mstoucich mimo les

pasportizace (číselné oznaCenl) jednotlivých druhů dřévin dle katastrálních

území, označení dřevin určených ke smýcení

uvést druh VC. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit pM poškozením

3ézňäm s čÍselným označením kácených dřevin s uvedením čÍsel parcel

dotčených tímto kácením VC. uvedeni vlastnfků parcel a uvedení druhu záboru

(trvalého či dočagného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácenlm budou řazeny

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a

"Vegetačnl pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obcí na náhradnl

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením šťáv. dřevin a dále s

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum Inženýmkých.sw vč.jejlch ověřenl správci 24 24 700 16 800

a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimálnl negativní dopady na jednotlivé složky životnfho prostibdí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. podrobný pedologický průzkum 16 16 700 11 200

· provést po definitivním stanovenl trasy, jeden z podkladů
pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

· v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy

- stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely
4. Aktuallzace a prověření hlukové 8tudie 24 24 700 16 800

5. Biologický průzkum, migrační studie 64 64 700 44 800



Zadavatelem Hodinová sazba Cena Kč
PopIs prací předpokládaný Počet hodin KC/hod.

počet hod

6. Aktualizace a prověřenf rozptylové 8tudle 64 64 700 44 800

7. NEOBSAZENO Neoceňuje sb

8. Zpracování hydrogeologického posudku 64 84 700 44 800

g. Po8ouzenf stávajfcfch objektů v blfzkostl 8tavby 8 8 700 5 600

10. podrobný geologický průzkum 1 500 1 500 700 1 050 000

11. Posouzení možnosti ovllvnění 8távaj[c[ch Mudní 12 12 700 8 400

12. NEOBSAZENO Neoceňuje se

13. Dal9f průzkumy dle úvahy uchazeče 150 150 700 10S 000

G3. Geodetická dokumentace a zaměknl - Celkem 81 81 700 56 700

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

DSP dle zadávacích podmínek - viz. .Požadavky na zajištěni

geodetických prací"

' Dokumentace bude obsahovat především:
- katastrálni mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajlclch IS

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřádnice bodů určujicich obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)

- souřadnice bodů určujlcích obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací SÍtě

- seznam bodů polohového a základnlho výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

· Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

-výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán 120 120 700 84 000

H. ROZPOČET 56 700

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanovení nákladů 81 81 700 56 700

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracovánl soupisu prací do ZDŠ

l. PLÁN BOZP B 400

- bude zpracován v souladu 3ě zákonem č. 309/2006 Sb. 12 12 700 B 400

j. Neoceňuje 3é O

Neoceňuje se

Reprografie v počtu dle VOP 120 000 x x 120 000

SOUČET A - J celkem za DSP (bez DPH) 3 596 200

pozn.: ucnazec v ramci reto času vyp/n/ preapowaaany pocei v ramci ál/Cl Qňňosu, noa|novou sazou a cenu- moaré dl _7ky.

Zadavatelem pgčet
POPIS pmcf předpokládaný Kčlhod Cena v Kč

hodin
počet hod

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby 81 200

O, Průvodní zpráva 8 8 700 5 600

1. Přehledná 3itljäce 16 16 700 11 200

2. Koordinační situace 24 24 700 16 800

3. Geodetické podklady (geodet.koord.výkres) 24 24 700 16 800

4. Bilance zemních prací 12 12 700 8 400

- m

ď
"") " .

' '. _ J -' ,



Zadavatelem Hodfnová sazba
POPIS prací pFedpokládaný Počet hodin Cena KČ

počet hod Kč/hod.

S. Zásady organizace výstavby 12 12 700 8 400

B. Stavebnjčást 631 400

Souhrnně stavebnl objekty kdy Oxx 32 32 700 22 400

Souhrnně stavební objekty řády 1xx 280 280 700 196 000

Souhrnně 9tävebnf objekty řády 2x 320 320 700 224 000

Souhrnně Mavební oS"ekty čády 3xx a 4xx 150 150 700 105 000

Souhrnně stavební objekty kdy 5xx Neobsazeno

Souhrnně stavební objekty řády 6XK 7XX 8xx a 9xx 120 120 700 84 000

D. DoklaQy 48 48 700 33600

E. Soupk prac1(včetně výkazu výměr) 81 81 700 56 700

f. Komolnf mzpoCet 12 12 700 8 400

G. Souvfskf dokumentace 64 64 700 44 800

H.ZTKP 64 64 m 44800

RepmgnMie v pam dle VOP 75000 x x 75 000

Celkem VD-ZDS bez DPH 975 900

G)

Q't}ä/

tj?-



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet- IČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný

počet hodin hodin KCI hod KČ

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A

Studium podkladů pkdaných obodnaNlem (DUR ELA,... 4 . " " ' = '"TŇX)" 2800

Projednání · dotčenýmj 8ut*k¢y, majetkmmj 8p¢áva a ¢kRčenýml , ," '" ": ",. "'A",,
~ny státní 8právy. Fonnulace a podánížädosu · " ' ' '

doložky právní mod), muhkm a mlmek potjbbr*h kvyůnf

SPECIFIKAC E INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Počet hodin Počet hodin Hodinová sazba Cena
KCI hod KČ

činnosti spQlené s mamkopnávním vypolMánfm, ¢zajWnfvšech
existujldch výpisů z pKdušných katastrů nemovibstL pn*dnánf8 350 350 700 245 000
vlastnlky dotčený¢h pozemků a zkkänľ vyjádlbni (umfst6M stavby, ZPF,
PUPFL, kácení AALZ,....)
zqjštěM souhlaw 8 plbvzetfm nově budwanýdí stavebních ol?lektů 81 81 70Q 56 700
budoudml vfastnlky
PnoSednán| pIanovaných p|ekkžek mzemN8Kých $íti s vtä8wKý 64 64 700 44 BOO
re8p.pmvQzavde|l. z©tění mbuvy o pNK&» za6nl
ČÁST B CELKEM " 346 500

- . . . . Hodinová sazba CeriaSPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - část C Počet hodin Počet hodin KCI hod KČ

Zajlštění vydání územního ruzhodnutf, kompktac8 a doplněnl
podkladů, vyjádření, , sestavení seznamu Účal$tnnců řízeni,
kompletace dokladů o m+opfávn[m vypdádánf, sestawnl žádosti o
vydání ůzemnlho rozhodnuU a jejmo podání u p1Tslušného stavebního 64 64 700 44 800
úřadu včetně zajištěni dalších podkladů dle poUdavků přlšušného
stavebního úřadu v rámci územního řízení, umĹ8tění infônnace o ÚŘ v

terénu, účast na jednénl, předání pravomocného územnlho mzhodnutf

ČÁST C CELKEM ' 44 BOO

. . . Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENYRSKE ČINNOSTI - část D Počet hodin Počet hodin KCI hod KČ

Zajištěnl konzultaci, kontNnfch dnů k tC zhotov"bk, osobnl průběžné
informováni objednatele o pNbéhu lČ zhotovitele, mtupování
©ednate|e ve správních Hzenlch k lČ, pfynoudch z p1Mmětu smlouvy, 48 48 700 33600
zajištěni přédání výstupů jednotlNých smlwních lČ.

Technická pomoc objednateli při získáni pravomocného UR 81 O
ČÁST D CELKEM .
CELKEM ČÁST A+B+C+D lČ 556 500

m

'",l , Š cl'



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednáni

Pam.: UcMu:eč vMmd této Ustľ vyptnl p/bdpok/ädaný počet v námel d//C/ č/nnosti, hodinovou sazbu a čonu- modré buňky

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný hodin Kčl hod KČ

ncičet hndin
SPECIFIKACE 1NZENYRSKE CINNOST1 - část A

"E

Studium podkladů plbdaných objednatelem (ÚR, DSP, 4 4 700 2800

EIA...)

Kompbet8ce podkladů z p1Edchazího pmjednánf stavby 4 _ 4 700 2800
Pr¶ědnäní s dotčeuými 8ubjekty, ma}ďcovým1 spdvcj
· dotčenými orgány ·tátnf $|mvy.
Formulace a podánfžádostf 8 cRem vydánizásadnkh
Btanovkek vyjádhnf, ruzhodnutí (VC dokMy právni 180 180 700 126 (XX)
moci), souhlmu a výjimek potřobných k vydání

¶'Mmmr . _ ' """

. Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - část B Zadavatelem Počet hodín
předpokládaný Kčl hod Kč

Komplexní ml*tkopmvnl výpoMání, zahmujícl zgŕňéna:
', m

vitosti m_,h

zajištěn[znaledcých posudků o náhradě pro ztlzenl 160 'm60 700 112 (JOO

zgištěnfznaleckých posudků o ceně porostů (MIZ ksnl 81 E 81 700 56 700

pomty) v dočasných zábomh a pod věcným bkmenem
dohkdávánl neznámých, neurčených a nedosažitelných
vlastnňců 32 i 32 700 22 400

Sestavení návrhu všech typů smluv, které jsou potl%né
, r Éuzavi'ít v rámci stavby, jejich pncýednánf s ol*dnate|em

(investorem), a po odsouhlasenl objednatdem následné 400 ' QC) 700 280 (xx)

Je-li stavba veřejně prospěšnou stavbou uýištění podkladů :,z" ' N,oceňuje se
pro vypracováni žádosti na zaháýení vyvlastňovacích řfzení
odnětím a omezením vlasmického práva ' ť

práva a technická pomoc objednateli při vyvlatňovac(m M Neoceňuje se

technická pomoc při zajištění pravomocného rozhodnutl o -.'i Neoceňuje se
gíylastnění



Zadavatelem
. Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C předpokládaný Počet hod'n KCI hod KČ

počet hodin
zajištění vydání stavebního povokní, kompletace a
doplnění podkladů, mád|bnf, stanovisek, sestavení
Beznamu účastníků l'fzenl, sestavení žádetl o vydánl
stavebnfho povoknľ a jeho podání u příslušného 64 64 700 44 800
stavebního úřáclu včetně zaštěnfddšfch podkladů dle
požadavků přf8lušného stavebnfho úkdu v námä
stavebního ňzenf, Účast na jednáních, pIbdání

Zadavatelem
, Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D předpokládaný Počet hod'n KCI hod KČ

počet hodin
zajištění konzultacl, kontmlnlch dnů k lC zhcRovitele,
o8obn[ průběžné infbmovánl d*dnatde o průběhu IČ

zhotovitele, zastupování objednatekwmvnkh řfzenfch 32 32 700 22 400
k lČ, plynoudch z předmětu smlouvy, zgištění pl\edání
výstupů Mnodivýa 8mluvnfch lČ.

Technická pomoc oĹ*dnaRe|i při z[gkán[ pravomocného 81 81 700 56 700
SP
ČÁST D cELKEM=Ĺsw'm"- ·:' ¥",%1 ., , - - ._ " 79100
celkem Cast a+b+c+d 'IÉ' "M ' " " 883 400

4sb



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"
lV. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Fbzn.: Uchazeč v rámci této čásů vyplnl hodinovou sazbu-modré buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod*) Cena celkem

hodin

Technická pomoc objednateli
(TP) -výkon ad 150 ňO 108 000

Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejÍcÍ náklady s technickou pomoci, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

D

m
4ša



0





r " ", EVROPSKÁ UNIE

Br 'r Evropský knd pro regionální rozvoj
** , ,k* lntegmvaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřojné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
Inženýrské Člnnostl a autorského dozoru"

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací

ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

PRO: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

C )
Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmíhek veřejné zakáZky na služby vyhlášené
Středočeským krajem, včetně podinúiek Rámcové smlouvy, jejích příloh, dalších souvisejících
dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této
nabídky zohlednili dodatečné informace č. 3 (ze dne 14.9.2016), č. 4 (ze dne 21.9.2016), vydané
zadavatelem v souladu s Cl. 9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace
č. 3 mají charakter změny zadávací dokumentace ve smyslu ČI. 10 dílu 2 části 1 zadávací
dokumentace.
(Dodatečné informace č. 1 až 2 vydal zadavatel ke kvaliťkační dokumentaci a byly zapracovány
do Žádosti o účast.)

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

C'

Celková nabídková Celková nabídková
cena služeb bez DPH 21% v KČ cena včetně DPH v

DPH V Kč Kč

Rámcová smlouva na projektové

práce staveb pozemních komunikací
' " i ĹÁĹ (b) (C) = (a) + (b)ve vlastnictví Středočeského k'a,'3 152 540 850,- 32 033 579,- 184 574 429,-

včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

U

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s ČI. 15. dílu 2, části 1 zadávací
dokumentace. výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu
trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb technické pomoci objednatelůautorského dozoru
jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů v tabulce
JV. Cl) Technická pomoc objednateli (TP) - výkon ad" příslušného typového příkladu, a (ii)
v případě ostatních služeb na základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí
činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny
uvedeného v CL 15. dílu 2, části 1 zadávací dokumentace. Změna tákto stanovených
maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

S

4¢$



" * * EVROPSKÁ UNIE
* *
ik * Evropský fond pm regionálnl rozvoj
'Í , ** Inkgrovaný regionálnf operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

C)

Úk:

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozamnľch komunlkací vo vlastnictví Středočwkého kraje, včetně výkonu
Inženýrské činnosti a autorského dozoru"

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,&on"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní

stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmíiiky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci

stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem
Přílohy C - Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(D Všeobecné obchodní podlnínky pro zeměměřické a průZkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(g) Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací

dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle

dílu 2, části
(i) Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4

zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové
smlouvy.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděníin služeb vždy v termíhu sjednaném pro jejich
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve
lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové
smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady,
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. ·

C



,k * ,k
N *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastníchň Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské člnnostl a autorského dozoru"

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva - řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: P la PSČ 130 80

Datum 21.10.2016

Ing. Ivan Pomykáček místopředseda představenstva - řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

(

Adresa: Pr Č 130 80

Datum 2 l. 10.2016

- 4 -«SUDOP PRAHA ELS

130 80 Praha 3, Olšanská let

(

Ing. TomáŠ Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávnčn podepsat nabídku
jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

"

,,.Adresa: PraŠa 3, Žižkov. Olšanská 2643/la PSČ 130 80

Datum 21.10.2016

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

- 4 -

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olš" ská 2643/la Pj(_ 13U XI) i30 80 Praha 3. Olšansi<á 1?
Datuni 21.10.2016

U

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné inoci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem PUDIS a.s.

C

Adresa: PÚha 3, Žižkov. Olšanská 2643/1a PSČ 130 80
Datum 21.10.2016

'l-



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský bnd pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komuníkacI ve vlastnictví Středočeského kraje, včdně výkonu
Inženýrské činnosti a autorského dozoru"

Ing. Ivan Pomykáček, [nístopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základč plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem PUDIS a.s.

Adresa: Pdha 3, Z1žkov, 01 ská 2643/la. psč 130 80

Datum 2 1.10.2016

- 4 -«SUDOP PRAHA a.,

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávnčn podepsat nabídku
jménem VPIJ DECO PRAHA as.

{

Adresa: F'ráha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a. PSČ 130 80
Datum 21.10.2016

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda předs[avenstva SUDOP PRAHA as.. na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov. šariská 2643/lm PSČ 130 80 Wsudop praha 8.$
Datum 21.10.2016 130 BO Praha 3, Olšanská 13

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem METROPROJEKT PRAHA a.s.

-Adresa: PmhĹi 3. židov. Olšanská 2643/la. PSČ 130 80
Datum 21.10.20l6

Ing. Ivan Pomykáček, nústopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem METROPROJEKT PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov. Ol ská 2643/la, PSČ 130 80
Datum 2 1.10.2016

- 4 -«SUDOP PRAXA as

130 80 Praha 3, Olšanská la

8

f5+



C)

C)

45ď



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

Br 'r Evropský bond pto regioná1n( rozvoj
** , ,ý,* Integrovaný egionálnľ operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázký na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové prace staveb pozemních komunikací ve vlastnlctví Středočeského krak včetně výkonu
Inženýrské člnnostl a autorského dozoru"

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

m
K_J'

ÓJ

Název zakáZky: Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací
ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

Jsou nám známy zadávací podmíhky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby
vyhlášené Středočeským krajem, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého
dodržování v průběhu realizace zakáZky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími
pravidly:

l) Uznáváme a sQuhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit'Dílčí zakáZku
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 %
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři
č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí.
Zavazujeme se zadavateli předložit infomiace o subdodavatelích a jejich zamýšleném
podílu na plnění veřejné zákázky v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným využitím a
uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového
subdodavatele na plnění veřejné zákázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením subdodavatele a jeho
zamýšleného podílu na plnění veřejné zákázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že
na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na plnění veřejné zakáZky ze
strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů
' minimálně následující části každé Dílčí. veřejné zákáZky zadané nám na základě

Rámcové smlouvy, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními kapacitami části projektové
dokumentace věcně odpovídající níže. uvedeným oborům:

(i) dopravní stavby, " ·
(ii) mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
(iv) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infřastruktury
pod č. j. 101/07-910-IPK/1 dne 29. ledna 2007, s účinností od l. února 2007, v platném
znění a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy -
Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/1 dne 17. prosince 2009,
s účinností od 1. Ledna 2010, v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy
a normami.

g



* * ,k
* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační pnogram

PRO MÍSTNÍ

(

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce daveb pozemních komunlkacľ ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inžgnýrské čInnosti a autorského dozoru"

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje l
rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam
subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky
uhradili více než 5% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na
základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na
základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce pokud
doba plnění veřejné zakázky přesahuje l rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu Č. l této Zvláštní přílohy
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přilohou seznamu
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané dílem 3 a 4 této zadávací dokumentace.

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva - řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: PÁia 3.'Žižkov. Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
Dmuni 2 1.10.20 16

(
Ing. Ivan Pomykáček, tnístopředseda představenstva - řádně oprávnčn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

- 4-«SUDOP PRAHA ä.8

130 80 Praha 3, Olšanská la
AdreÁ: Praha 3, Žíž v, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

Datum 21.10.2016

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

)

Adŕáa: Praha 3, Žižkov. Olšanská 2643/lm PSČ 130 80

Datum 21,10.2016

"\0



j, * *
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionťdnI řQzvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vIastnlctví Středočeského kraje, včetně výkonu
Inženýrské čInnosti a autorského dozoru"

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s.. na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT as.

Adresa, Praha 3, Žižko Olšanská 2643/1a. PSČ 130 80 Wsudop pRAŕjíN &.8
Datum 21.10.2016 130 80 Praha 3, Olšanská la

Ing. TomáŠ Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem PUDIS a.s.

r

Adresm Praha 3 'zkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
Datum 21.1 . 016

(

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s.. na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem PUDIS a.s.

Adresa: Praha 3, Žižko . Olšanská 2643/la PSČ 130 80 Wsudop pRAcář% FIA,
Datum 21.10.2016 130 80 Praha 3, Olšanska 1a

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn pK)depsat nabídku
jménem VPÚ DECO PRAHA as.

Adresa: Prahá 3, Žižkov. Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
Datum 21.10.2016

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základč plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Sánská 2643/la, PSČ 130 80
Datum 21.10.2016

- 4 -«SUDOPPRR,k?ň 8.8,

130 80 Praha 3, O|šansk.a la

"PI

45"[



* 'k *
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fiond pro negionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práco staveb pozemních komunikacive v1astnlctvi Středoč%kého kraje, vUttně výkonu
|nženýrgké činnosti a autorského dozoru"

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA &s., na základě plné moci - řádnč oprávněn pK)depsat nabídku
jménem METROPROJEKT PRAHA ä&

Prahg3:"Zižkov, Olšanská 2643/la PSČ 130 80
Datum 2k16.2016

l

C";
Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem METROPROJEKT PRAHA a.s.

l

Adresa: Praha 3, Žižkov. Ol ská 2643/jm PSČ 130 80
Datum 21.10.2016 '

&SUdO:;RahA 0.8

130 BO Praha 3, O|šan8ká la

( O

ij
4R-



," " ä EVROPSKÁ UNIE

" " Evropský fbnd pro regionální rozvoj
* * Integrovaný mioná|ní operační programik ,k *

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokimentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová 8m|ouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve v1astnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

l

Společnost ,,SUDOP GROUP RS - PROJEKTY STČ", zastoupená, na základě plné moci,
správcem společnosti SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80,
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby ,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 517286 (dále jen ,,dodavatel"),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více
než 5 % [z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy
l z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené
zadavatelem v předchozím kalendářním roce, neboť doba plnění veřejné zakázky přesahuje l
rok].

NETÝKÁ SE
(žádný subdodavatel nerealizuje subdodávku ve větším finančním objemu než 10% z celkové
ceny veřejné zakáZky)

(0
Údaj v %, kolik bylo subdodavateli uhrazeno za

V plnění subdMávky [z celkové ceny každé Dílčí
, ICO (pokud bylo . , , , , .Obchodni firma ., V verejne zákazky zadane nam na základě

nebo název nebo , prideleno) : Rámcové smlouvy l z části ceny každé Dílčí
. , ,,. , sidlo nebo misto V , , , , , Vjméno a prumenl verejne zakazky zadane nam na základe
subdodavatele podnikání Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v

subdodavatele , ,V ,
předchozim kalendarnim roce pokud doba

plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

Ing. TomáŠ Slaviček, předseda představenstva - řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

"
Adresa: P]"aha-3:"'Žižkov. Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

Datum 21.10.2016

13

45ä



* * ,k
* *
* *
* ik
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vIastnlctví Středočeského kraje, včetně výkonu
inž%ýr8ké činnosti a autor6kého dozoru"

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva - řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov. Sánská 2643/1a, PSČ 130 80
Datum 21.10.2016

(.

(

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem DOPRAVOPROJEKT &s.

Adresa: Praha 3ĹŽižkov, Ólšanská 2643/lm PSČ 130 80

Datum 21. 10.2016

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT as.

- 4 -

Datum 2 1,10,2016

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s.. na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem PUDIS a.s.

Adresa: Praha i Žižkov. Olšanská 2643/1a,75gmo 80

Datum 21.10.2016

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem PUDIS a.s.

- 4 -

_ 130 80 Praha 3, Oišanská laAdresa: Praha 3. Žižkov, šanská 2643/la, ěSČ 130 80
Datum 2 1.10.2016

(, ,J

qq-



* * ,k
* *
* :k
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová 8m|ouva na projektové práce 8taveb pozemních komunlkacľ ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
Inženýrské činno8ti a autorského dworu"

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem VPÚ DECO PRAHA as.

Adresa: Praha"3, Žižkov. Olšanská 2643/lm PSČ 130 80

Datum 21.10.2016

Ing. Ivan Pomykáček místopředseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA as.

Adresa: FÉíha 3, Žižkov, sanská 2643/la. PSČ 130 80

Datum 21.10.2016

«SUDO:;RAHA 8.$

130 80 Praha 3, Olšanská la

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem METROPROJEKT PRAHA as.

Adresa: Prahá'3, Žižkov. Olšanská 2643/h~430 80

Datum 21.10.2016

Ó Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádné oprávněn podepsat
nabídku jménem METROPROJEKT PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov. O .· ská 2643/1& PSČ 130 80
Datum 21.10.2016

- 4 -«SUDOPPRAHA 8,$

130 80 Praha 3, Olšanská la

15



., )

0

45é



FORMULÁŘ Č. 1.4 - ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

(Ó

!25"



* d' *
dr *
k *
* *
* * ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové prácB 8taveb pozemních komunikací ve vIastnlctvľ Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské čInnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.4

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

(

Společnost ,,SUDOP GROUP RS - PROJEKTY STČ", zastoupená, na základě plné moci,
správcem společnosti SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80,
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v
níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat
subdodavatelům:

NETÝKÁ SE
(zakázku bude dodavatel realizovat vlastními kapacitami bez využití subdodavatelů)

- · - ·f· % hodnoty Předpokládané věcné plněníSluzby zadavane Obcbodni irma a sídlo . · ' " " i
. poddodavky subdodavatele v ramci teto vere,nésubdodavateli subdodavatele . . . .

z přijatě ceny zakazky (uvést detaily)

CELKEM %

(

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného
rozsahu služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení
důvodů.

Ing. TomáŠ Slavíček, předseda představenstva - řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha-3:Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
Datum 21.10.2016

Ing. Ivan Pomyká ek. místopředseda představenstva - řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA as.

- 4-

Adresa: Praha 3, Žižkov. Oýanská 2643/la, PSČ 130 80 130 80 Praha 3, Olšanská la
Datum 21.10.2016

(_)

56



,k 'k *
* *

Br *

Ň * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunlkací vd vlastnictví Středočeského kraje, včďně výkonu
inženýrské čInnosti a autorského dozoru"

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adrese . Žižkó'v. Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
Datum 2 .10.2016

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT &s.

Adresa: Praha 3, Žižkov. lšanská 2643/la. PSČ 130 80

Datum 2 l. 10.2016

- 4 -«SUDOPPRAHA 8.0

130 80 Praha 3, Olšanská la

Ing. Tomáš Slavíček. předseda představenstva SUDOP PRAHA ms., na základě plné moci - řádně oprávnčn podepsat nabídku
jménem PUDIS a.s.

.Adresa: Prahaď Žižkov; Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

Datum 21.10.2016

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem PUDIS a.s.

- 4 -SSUDOPPRAHA 8.8.

130 80 praha 3, Oišanská la
Adresa: Praha 3, Žižkov lšanská 2643/1a, PSČ"Ĺ30 80
Datum 21. 10.2016

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádnč oprávněn podepsat nabídku
jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.

Ad,.,a, , Čl3080

Datum 21.10.20l6

3'f-



* * *

* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionänI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací doktmentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová 8m|ouva na projektové práce staveb pozemních komunlkacľ ve v|a8tnlcNÍstmočwkého kraje, včetně výkonu
inženýrské čInnosti a autonkého dozoru"

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA &&, na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA as.

Adresa: Praha 3, Žižkov, šariská 2643/1a PSČ 130 80

Datum 21.10.2016

«SUDO:;RAHA ä.B

130 80 Praha 3, Olčan8ká la

C)
Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA &s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem METROPROJEKT PRAHA as.

rrPra č 130 80

Datum 21.10:2016

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA &s.,
nabídku jménem METROPROJEKT PRAHA ä:&

A&= Praha 3, Žižkov, lšanská 2643/la, PSČ 130 80
Datum 21.10.2016

na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat

C.: (' "'

t:e





* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Integrovaný agionáľní operační program* * k

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokímentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunlkacIve vtastnictví Středočeského kraje, včotně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

C

C)

Obchodní ňrma vedoucího účastníka: SUDOP PRAHA a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
IČ: 25793349 DIČ: CZ25793349

Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088
Telefon l Fax +420 267094304(5) l -------

Zastoupení vedoucůio účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice:
Telefon l Fax

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) DOPRAVOPROJEKT a.s.
ii) VPÚ DECO PRAHA a.s.
iii) PUDIS a.s.
iv) METROPROJEKT PRAHA a.s.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: ,,SUDOP GROUP
RS - PROJEKTY STČ"

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně
a nerozdílně (,,Smlouva")

i) Datum uzavření: 27. 04. 2016
ii) Místo: Praha, Bratislava
iii) Příloha - Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

Účastník sdruŽení Podíl na zakázce Prováděnídruh sluŽeb

SUDOP PRAHA a.s. 20% Projektové práce, inženýrské činnosti
a autorský dozor v rozsahu 20%
otýemu veře/né zakázky

Go

C'F:Z



* * G l EVROPSKÁ UNIE

* * *

Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnlctvI Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské čInno8tj a autorského dozoru"

PUDIS a.s. 20% Projektové práce, inženýrské činnosti
a autorský dozor v rozsahu 20%
objemu veřejné zakázky objemu
veřějné zak&ky

DOPRAVOPROJEKTas. 20% Projektové práce, inženýrské činnosti
a autorský dozor v rozsahu 20%
objemu veřejné zakázky

VPÚDECO PRAHA a.s. 20% Projektové práce, inženýrské činnosti
a autorský dozor v rozsahu 20%
objemu veřejné zakúzky

METROPROJEKTPRAHA a.s. 20% Projektové práce, inženýrské činnosti
a autorský dozor v rozsahu 20%
objemu veřeiné zakázky

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva - řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3.Žižkov. o|šanská\m3mrpsč 130 80
Datum 2l.lÓ.2016

Ing. Ivan Porn káček. místopředseda představenstva - řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA as.

Ad,esa, raha 3, Žižkov OlŠanská 2643/lm PSČ 130 80 +SUDOPPRAHA 8.8.
Datum 21.10.2016 i30 80 Praha 3. Olšanská la

Ing. TomáŠ Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la PSČ 130 80
Datum 2l.i0.2016

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představensiva SUDOP PRAHA ais., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

-4-«SUDOPPRAHA 8.8.

130 80 Praha 3, Olšanská la
Adresa. SČ 130 80

Datum 2 1.10.2016

G1

{íj



* * ,k
* *
* jÁr
dr *

dr * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
Inženýrské činnosti a autorského dozoru"

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem PUDIS as.

Adresa: Praha 3, jižkô"v, Olšanská 2643/1m PSČ 130 80

Datum 21. 10.2OT6

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA as., na
nabídku jménei PUDIS a.s.

Adresa: PÉaha 3, Žižkov lšanská 2643M PSČ 130 80

Datum 21.10.2016

základě plné moci - řádně oprávněn podepsat

,r - 4 -«5UDOP PRAHA 8.8

130 80 Praha 3, Olšanská la

Ing. Tomáš Slavíček předseda představenstva SUDOP PRAHA am na zádadě plné moci - řádně oprávněn Fk)depsat nabídku

Adresa: Praha 3. ŽÍžkov. OŮanská 2643/la, PSČ 130 80

Datum 21.10.2016

Ing. Ivan Pom káček. místopředseda představenstva SUDOP PRAHA aa,
nabídku jmén 7 VPÚ DECO PRAHA as.

Adresa: Praha 3, Žižkov. Ol ,ínská 2643/1m PSČ 130 80
Datum 21.10.2016

na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat

(

«SUDSPRAHA &.,

130 80 Praha 3, Olšanská la

'Ý .)

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem METROPROJEKT PRAHAŤ _

cí

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1m PSČ 130 80
Datum 21.10.2016

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě
nabídku jménem ETROPROJEKT PRAHA as.

Adresa: Praha 3. Žižkov. Ol nská 2643/la, PSČ 130 80
Datum 21.10.2016

pInC moci - řádně oprávněn podepsat

- 4 -«SUDOP PRAHA 8.8.

130 80 Praha 3, Olšanská la

ca



:3yj E'"" '"' '"' '"SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
' It "

se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80

lČ: 25793349 DIČ: CZ25793349

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

zastoupen: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva

(dále též ,,Společník 1" nebo ,,Správce")

a

PUDIS a.s.
Se sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031
tč: 60193280 DlČ:CZ60193280

Zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 1458 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Martinem Hôflerem, předsedou představenstva

Ing. janem Vlčkem, členem představenstva

(dále též ,,Společník 2")

a

DOPRAVOPROJEKT a.s.
Se sídlem Kominárska 2,4 Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03
lČ: 31 322 000
Zapsaná do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/8
zastoupen: Ing. arch.Gabrielem Koczkášem, předsedou představenstva

Ing. Igorem jakubíkem, místopředsedou představenstva
Ing. Martinem Šutkou, členem představenstva

(dále též ,,Společník 3")

a

a' VPÚ DECO PRAHA a.s.
Se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000 ,
IČ: 60193280 DIČ:CZ60193280

Zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 2368 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Liborem Hoďánkem, předsedou představenstva

Ing. Markétou Mikovou, členem představenstva
(dále též ,,Společník 4")

a

METROPROJEKT Praha a.s.
Se sídlem Praha 2, LP. Pavlova 2/1786, PSČ 12000
lČ: 45271895 DIČ: CZ45271895

Zapsaná do obchodního rejstříku pod sp. zn. B 1418 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupen: Ing. Davidem Krásou, místopředsedou představenstva

Ing. Vladimírem Seidlem, členem představenstva
(dále též ,,Společník 5")

1/5

cís
s,r



ýýŠe uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako ,,Společníci"; jsou-li sdruženi vÍce, než dva spoIečnIci,
Udou ti z nich, kteří nejsou Správcem, označováni společně jako ,,Další společníci")

se touto smlouvou sdružujľ jako společn(c1 za společným účelem Činnosti, Jak je dále stanoveno v této smlouvě o

sd(užení ve společnosti (dále jen ,,Smlouva").

l. Společnost

1, Společnost, která sdruženIm Společníků podle této smlouvy vzniká (,,Společnost"), nebude mít právni osobnost,
a ze společné činnosti budou vůči třetím osobám zavázáni společníci společně a nerozdílně.

2, Společníci se rozhodli vyvíjet níže popsanou společnou činnost pod názvem

,,SUDOP GROUP RS-PROJEKTY STČ"

3. Správa společných záležltosti společnosti se uskutečňuje v sÍdle Správce na adrese:
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80

[j. společný účel a doba trvání Společnosti

1. Účelem Společnosti je

" ,Ô a) zvýšení efektivnosti'využití vlastních zdrojů Společníků a dosažení optimálních podmínek k plnění níže
uvedené Zakázky;

b) podáníspdečné žádosti o účast a v případě výzvy zadavatele k podáni nab(dkyi podánlspolečné nabídky

I Společníků v zadávacím ř(zeni na veřejnou zakázku na zhotovení projektové dokumentace staveb (dále jen
,,Zakázky"), jež jsou uvedeny v tabulce v konci tohoto odstavce a jejímž zadavatelem je středočeský kraj,
Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, IČ: 70891095 (dále jen nZadávac(ř[zenr).

c) v případě, že zadavatel vybere společnou nabídku Společníků jako nejvhodnější, uzávření rámcové smlouvy
na realizaci Zakázky se zadavatelem (,,Rámcová smlouva") a společné poskytnutí plněnĹ které je

předmětem Zakázky.

Seznam zakázek, za jejichž účelem byla založena Společnost dle této smlouvy:

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví
Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru"

(0

2. Společnost bude trvat ode dne podpisu této smlouvy do okamžiku, kdy nastane některá z níže uvedených
skutečností:

a) Zadávací ř(zení bude zrušeno, a to dnem pravomocného zrušenij

b) Zadavatel nevyzve Společníky k podáni nabídky k Zakázce, a to dnem, kdy proti rozhodnuti o vyloučení
Spdečn(ků z důvodu neprokázání kvallfíkace jif nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumáni
úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu hosp"odářské soutěže, případně po vrácenl veškerých jistot za
nabldku, dojde-li k němu později

C) zadavatel vydá rozhodnuti o přidělení zakázky svědčÍcÍ d tom, Že příslušná Rámcová smlouva nebude
uzavřena se SpoIečnňcy, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnuti jíž nebude možné podat námitky nebo
návrh na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení
veškerých jistot za nabídku, dojde-li k němu později;

d) uzavřená Rámcová smlouva bude později pravomocným rozhodnutím posouzena jako neplatná;

e) budou splněny veškeré závazky společnľků vůči zadavateli, které budou vyplývat ze společné žádosti o účast
nabídky a z uzavřené Rámcové smlouvy (t]. včetně splněnívšech závazků vyplývajÍcÍch z poskytnutých záruk);

C)

f) ostatních důvodů stanovených v občanském zákoníku.

3. Vypořádání práv a povinností Společníků při zániku Společnosti a další podrobnosti o právech a povinnostech
Společníků budou upraveny ve stanovách Společnosti, na kterých se Společníci dohodnou (:Stanovy").

4. Společníci, kteří podávají společně žádost o účast a následnou nabídku, Jsou a budou vůči zadavateli a třetím
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislostl s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto
zadávacIho řľzen(, zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání

"' GU-



5.

jiných závazků vyplývajícfch z veřejné zakázky, a dále, že správce společnosti je tímto se souhlasem ostatn(ch
společníků oprávněn jednat za všechny ostatní společníky a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z
ostatních společníků, a konečně, že přýem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi společn/ky společnosti
bude odpovědnostiSprávce společnosti. Všechny změny a dodatky k této smlouvě budou oznámeny objednateli.
Budou uzavřeny výhradně pBemnou formou v listinné podobě.

Všichni spoIečnIci jsou a budou také shodně se zněním odstavce 4 smluvně zavázáni po celou dobu plnění
zakázky l po dobu trvání jiných závazků vyplývajfcľch ze zakázky, pokud budou vyzváni k podání nabídky a jejich

nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější.

Ill. Správce

1. Spdečníkem, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen ,,Správa společnosti"), tedy Správcem, je
Společník SUDOP PRAHA a.s.. Správce jedná ve společných záležitostech za všechny SpolečnNcý se třetími
osobami v souladu s ustanovením ČIjI odst. 4 a 5 (viz dále odst. 2 a 3 a ČI. lV, odst. 2c) a 4-8 níže).

2. Správce zejména zastupuje Společnost resp. Společnlky vůči zadavateli, a to v ústním i písemném styku.

3. Společníci tímto udě|u]íSprávci plnou moc k tomu, aby Společníky zastupoval:

a) ve všech věcech týkajících se společné žádosti o účast a společné nab(dky včetně jejich podpisů a podáni
b ., zadavateli jakož i v dalších právních jednáních v zadávac(m řízení před uzavřením Rámcové smlouvy včetně

U'. podán( námitek proti rozhodnutÍm zadavatele;

' b) v případě, že společná nabídka Společnků bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, při všech právních
jédnánfch týkajIcIch se uzavřenľ'Rámcové smlouvy, včetně vlastního podepsánítéto smlouvy za Společníky;

C) po uzavřen( Rámcové smlouvy ke všem právním jednánľm souvlsejíďm s plněním Rámcové smlouvy, a to
včetně platebního styku a oprávnění k uzavkání dodatků k Rámcové smlouvě.

4. Správce plnou moc od SpolečnIků ve výše uvedeném rozsahu přijímá. Za, Správce jednají členové jeho
statutárního orgánu, jejichž zástupčí oprávnění vyplývá z obchodního rejstříku, nebo osoba, kterou tito členové

zmocněním určí. '
S. Správce si vyhrazuje právo odsouhlasit případné subdodavatele ostatních společnků před podpisem těchto

subdodavatelských smluv. SpolečnÍci se zavazují, že předloží návrhy subdodavatelských smluv Správci nejméně
5 pracovních dnů před jejich podpisem obou stran. Porušení této povinnosti je považováno za hrubé porušeni
této smlouvy, za každé takové porušeni této povinnosti si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši
100 000,- KČ splatnou na účet Správce do 7 dnů od výzvy k úhradě.

IV. Práva a povinnosti Společníků

1. Nad rámec zákonem stanovených povinností se každý Společník zavazuje v rámci společné činnosti postupovat

2. O dosaženi společného účelu se společnici přičjňují!outo měrou: ·

a) každý Společník zajistí, aby splnil (ať již sám či prostřednictvím subdodavatele) všechny kvalifikační
předpoklady, které podle zákona q veřejných zakázkách a podle dohody Spo[ečniků splnit má, a v termínu
předcházejÍcÍm rozumně termín pro podáni společné žádosti o účast nebo společné nabídky doručil všechny
doklady o splněnf kvalifikačních předpokladů Správci;

b) každý Společník zajistí, Že pro vypracován( společné žádosti o účast a společné nabídky poskytne nezbytné

informace a součinnost;
c) Správce při splnění součinnosti Společníků zajistí včasné podání společné žádosti o účast a/nebo společné

nabídky zadavateli, a dále zajistí daíší komunikaci se zadavatelem v průběhu zadávac(ho řľzenf, a po Jeho
skončení zařľdň uzavření Rámcové smlouvy;

d) bude-li se Společnlky uzavřena Rámcová smlouva, budou Společníci v rámci společné činnosti provádět
projekční a stavební práce v rámci Zakázky tak, že jejich podíly na těchto pracích budou odpovídat niže
uvedenému rámcovému vymezení:

"' G5



v níže uvedených podňech:

Společník
SUDOP PRAHA as.
DOPRAVOPROJEKT a.s

. VPÚ DECO PRAHA a.s.
PUDIS a.s.
METROPROJEKT Praha a.s.

Společník podíl
SUDOP PRAHA as. 20%
DOPRAVOPROJEKT a.s 20%
VPÚ DECO PRAHA a.s. . 20%_. _
PUDIS a.s. 20%
METROPROJEKT Praha a.s. 20%

i

T

%,

e

3. Podrobné určení '

a) výkonů, dodávek a jiných p|něníSpo]ečnÍků ve vztahu k zadavateli;

b) vymezení důčích plnění poskytovaných jednotlivými Společníky;

C) zásad úhrady nákladů, spojených se společnou činností, vynaložených jednotlivými společníky,

d) pravidel pro rozdělenivýnosů a nákladů ze společné činnosti; a

e) podrobných pravidel pro organizaci společné činnosti

bude upraveno ve Stanovách.

4. Správce koordinuje, a přejímá od Společníků jimi provedené projekční práce formou dňčích zdanitelných plnění a

náleží za tuto činnost odměna ve výši 6% ceny bez DPH příslušné části díla skutečně realizované v příslušném
"' měsíci dalším/i Společnikem/y.

5. Správce poskytuje Společníkům služby spočĹvající ve Správě společnosti. Správci náleží za tuto čInnost odměna,
která je již zahrnuta v podIlu Správce dle odst. 2 tohoto článku. .

6. společníci dbají na dodržování ustanoveni zákona č. 235/2004 sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

' předpisů (ZDPH) která se dotýkají společné činnosti. Správce vede evidenci pro účely DPH z činnosti všech
SpolečnIků. současně každý Společník vede evidenci pro účely DPH za společnou činnost odděleně, a to
ve vztahu ke svému podílu na plnění Zakázky. správce přiznává daň na výstupu za činnost celé Společnosti. Další
Společn{k/SpolečnÍci uplatňují daň na výstupu ve vztahu ke Správci, a to v rozsahu jejich podílů na plněni
Zakázký. Pro uplatňování nároku na odpočet daně po$tupujÍSpo|ečnlci v souladu se ZDPH.

7. k zajištěni financováni výdajů na společnou činnost, přij(mání plateb a placeni za výkony, subdodávky, materiál i
k provádění dalších finančních operací prováděných v rámci společné činnosti Správce bude používat svůj běžný
účet č. vedený u Komerční banky a.s. (,,Účet společnosti"). Správcé bude mít pc)$taven{
majitele účtu. Další Spo|ečnÍk/Společnľci budou mít právo seznamovat se s údaji o pohybech na Účtu společnosti.

8. JIstota za řádné a včasné zhotovení díla a jistota za od$traněnÍ záručních vad v záruční době budou zadavateli

" w 9. Každý Společník je povInen být pojištěn v rozsahu a způsobem, jak bude sjednáno v Rámcové smlouvě.

Spo|ečnÍci předají relevantní pojistné smlouvy Správci nejpozději v termínu stanoveném pro předloženI
pojistných smluv zadavateli.

10. Informace týkajíá se provozu závodů společníků, jejich obchodní činnosti, odborných metod a jiných oblasti,
které nejsou veřejně dostupné, a dále informace týkaýcí se Zakázky, které nejsou zveřejněny zadavatelem, se
považuji za důvěrné. SpoIečnki se zavazují nepředávat ani jinak nezpřístupňovat důvěrné informace třetím
osobám a proti jejich jakémukoli zpřktupnění třetím osobám Je přiměřeně chránit.

11. Po dobu účinnosti této Smlouvy není žádný ze Společníků oprávněn uzavřít se zadavatelem či třetí osobou
žádnou smlouvu nebo dohodu, která by přímo či nepřímo vyloučila nebo omezila možnost kteréhokoliv
společníka na zIskání nebo pIněn( Zakázky. Společníci současně prohlašujf, že výše uvedenou smlouvu či dohodu
se zadavatelem či třetí osobou neuzavřeli ani před podpisem této Smlouvy.

12. společníci se dále zavazujC že v rámci Zadávacího řízení nepředloží samostatně anebo ve spojeni s třetí osobou
další žádost q účast ČI nabídku, že nebudou působit jako subdodavatelé žádného dalšího uchazeče a že zajistí,
aby tak neučinila ani Žádná z osob, které jsou ve vztahu ke spo|ečníkovi ovládanými, osobami. Společníci
současně prohlašu1(, že žádná další nabídka specifikovaná v tomto odstavci před podpisem této Smlouvy nebyla
předložena.

4/5

eé,



l
V. Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemně formou dodatků.

2. Tato Smlouva je vypracována v šesti (6) stejnopisech. Každý Společník obdrží jedno vyhotovení, jedno vyhotovení
je určeno pro zadavatele do žádosti o účast veřejné zakázky uvedené v ČI. íl odst.1 pÍsm.c) této smlouvy, jedno
vyhotovení je určeno pro zadavatele do případné nabídky veřejné zakázky uvedené v ČI. Il odst.1 písm.c) této

smlouvy .

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojeni podpisu poslední z osob zastupujÍcÍch Společníky.

V Praze dne 27.04.2016.> _

<g ek

předseda představenstva
SUDOP PRAHA a.s.

_ 4 , Ing. Ivan Pomyk ek
& místopředseda před avenstva

130 8C Praha 3, Olšanská la

b

Od

V Bratislavě dne 25.04.2016

______ D0PRAV0PR0&1CT,s.
Kominárska 2, 4

832 03 Bratislava
20

Ing. arch. abriel Koczkáš Ing. Iq kubik
předse a představenstva místopředseda stavenstva
DOP AVOPROJEKT a.s. DOPRAVOPR EKT, a.s.

v Praž dne 27.04.2016

Ing. Lubor Hoďánek, MBA ® Ing. Markéta Miková
předseda představeKNDEco praha a. s. Podbabská )0l4/2C člen představenstva
VPÚ DECO PRAHA a,,j60 00 Praha 6, CU. 2689681/0300 .

' lČ: 601932%, DIŮ CZ60193280 ,, VPU DECO PRAHA a.s.

V Praze dne 7.04.?016 P

,L%
předseda představenstva

PUDIS a.s.

V Praze dne 27.04.2016

člen představenstva
PUDJS a.s.

místopředseda představenst\FMm

METROPROJEKT Praha a.s.

METROPROJEKT
P:aha a.s.
Ĺ. P. PovIove 3/17RE

člen představenstva
METROPROJEKT Praha a.s.

"' a
fcý



PLNÁMOC

f

PUDIS a.s.
·Se sídlem Praha 10, Nad vodojemem 3258/2, psč 100 31
ič: 45272891 DIČ: CZ45272891
Zapsaná do obchodního rejstříku pod zn. B 1458 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupena: Ing. Martinem Hôflerem,předsedou představenstva
iňg. janem Vlčkem, Členem představenŠtva

dále též ,,Společník 2" společnosti s názvem: ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" a zmocnitel č.

1

a

DOPRAVOPROJEKT a.s.
Se sídlem Kom inárska 2,4 Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03
lČ: 31 322 000

zastoupen: Ing. arch. Gabrielem Koczkášem, předsedou představenstva
Ing. Igorem jakubíkem, místopředsedou představenstva
Ing. Martinem Šutkou, členem představenstva

dále též ,,Společník 3" společnosti s názvem:,, SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" a zmocnitel č.

2

a

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
lČ: 60193280 DIČ: CZ60193280
Zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 2368 vedená u Městského soudu v Prazé
zastoupen: Ing. Luborem Hodánkem, MBA, předsedou představenstva

Ing. Markétou Mikovou, členem představenstva

'9 dále též ,,Společník 4" společnosti s názvem:,, SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" a zmocnitel č.

3 ,

a

METROPROJEKT Praha a.s.
Se sídlem Praha 2, LP. Pavlova 2/1786, PSČ 12000
lČ: 45271895 DIČ: CZ45271895
Zapsaná do obchodního rejstřiku pod sp. zn, B 1418 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupen: Ing. Davidem Krásou, místopředsedou představenstva

Ing. Vladimirem Seidlem, členem představenstva

dále též ,,Společník 5" společnosti s názvem:,, SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" a zmocnitel č.

4

společně dále také jako ,,zmocnitelé"

zmocňují tímto

G8



t
SUDOP PRAHA a.s.,
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80,

' IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 6088,
zastoupena Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva a Ing. Ivanem
Pomykáčkem, místopředsedou představenstva,
jakožto Správce a Společník č. 1 společnosti s názvem: ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY
STČ" a zmocněnec

i

X

S

.

v souladu s ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

aby jejich jménem v souvislosti s účastí v zacjávacím řízení o zadáni veřejné zakázky:

\\
..

?

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikadve vlastnictví StředÍčeského l
kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru" l

vyhlášené zadavatelem: středočeský kraj, Zborovská 81/11 ,150 21 Praha 5, lČ: 70891095

učinil tyto právní jednání:

· podepsal společnou žádost o účast a v případě výzvy zadavatele k podání nabídky i
podepsal společnou nabídku do výše uvedeného zadávacího řízenI včetně všech
dokumentů žádost o účast Či nabídku tvořících a podal je Zadavateli v rámci zadávacího
řIzení na Zakázku;

· zastupoval společníky společnosti ve výše uvedeném zadávacím řIzení vůči Zadavateli;

" jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právni jednání ve
věcech týkajíc(ch se společné žádosti o účast a společné nabídky, dále v zadávacím
řIzení o posouzení jakékoli prováděcí nabídky a rovněž činil veškerá právní jednání ve
věcech týkajících podáni námitek Zadavateli a návrhu n,a přezkoumání úkonu
zadavatele k Úřadu pro ochranu hospod!ářské soutěže

· provedení výše uvedené Zakázky, včetně nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli změn
předmětu výše uvedené Zakázky, změn jejich harmonogramů a případných reklamací
vad u všech výše uvedené Zakázky;

· přijímal závazky a pokyny pro a za společníky společnosti a za celou společnost
v zadávacím řízení Zakázky;

svolávat zasedání společnosti;

· v případě, že společná nabídka Společníků bude zadavatelem vybrána jako
nejvhodnější, při všech jednáních týkajiách se uzavření Rámcové smlouvy, včetně
vlastního podepsání Rámcové smlouvy za Společnľky;

· po uzavření Rámcové smlouvy ke všem právním jednáním souvisejícím s plněním
přIsIušné Rámcové smlouvy, a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavIránI
dodatků k Rámcové smlouvě

ca



Za zmocnitele:

V Bratislavě dne 25.04.2016

,.,

před da představenstva
D PRAVOPROJEKT a.s.

Kominá"ň." ':. 4
832 03 BratiŠlava

20

Ing. Ig rj kubík
místopředseda dstavenstva

DOPRAVOPR EKT, a.s.

0
V Praze ?7.04.2016 a ,

Ing. Lu or Hoďánek, MBA VLa Ing. Markéta Miková
předseda představenstva . ® člen představenstva
VPÚ DECO PRAHA ,. VPU DECO praha a. ,. Podbabská 1014/2¥PÚ DECO PRAHA a.s.

S' 160 00 Praha 6, ČÚ 268968J/030Q
Č: 60193280. D¢ CZ60193280

V Praze dne 27.04.2016 (ď

Ing. Martin HOfier pudh.a' lngjan Vlček
předseda představenstva člen představenstva

PUDIS a.s. PUDIS as.

0
V Praze dne 27.04.2016

-- ~ň
Ing. David Krása

místopředseda představenstva
METROPROJEKT Praha a.s.

NiETROPROjEK)'

,. P. PWIov8 211780
ô?. QOP,.ha2
·' ' ' ""nproĹ«Xt sr tO "

g. Vladimír Seidl
člen představenstva

METROPROJEKT Praha a.s.

Zmocněnív celém rozsahu přijímám:

V Praze dne 27.04.2016

Ing. Tomáš Slaviček
předseda představenstva

SUDOP PRAHA as.

Ing. Ivan Porn áček
místopředseda p dstavenstva

- 4 - SUDOP PRAHA a.s.Esuf0p PRAHA &,0

'to

f1z-





* * *

* *
* ik
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočegkého kraje, včmě výkonu
inženýr8ké činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

(

Společnost SUDOP PRAHA a.s.,
Sídlo: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
IČ:25793349,
DIČ:CZ25793349,
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

)

zavazuje, že

(

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na
přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním
bude uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp.
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

J

V Praze dne 2j±1 .2016

.Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva
SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomyká k
místopředseda dstavenstva
SUDOP PRAHA a.s.

- 4 -«SUDOP PRAHA a.s

130 80 Praha 3, Olšanská la

. ......
Mgr. Ing. Eva Kudyno limtová
místopředseda předst e stva
SUDOP PRAHA a.s.

BA
Lj ,,! "l'



* *
k ik
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvg
Integrovaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřojné zakázky na služby: .
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunlkacl ve vlasbňctvi Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4

FORMULÁŘ 1.8
PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

\, P

Ó

Společnost DOPRAVOPROJEKT,a.s.,
se sídlem: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava,
IČO: 31 322 000,
zapsaná v obchodním rejstříku u Okresního soudu Bratislava I, oddíl: Sa vložka 378/B,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že
v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na
přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním
bude uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp.
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této

Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Bratislavě dne 26. 9. 2016

In, áš

předs a představenstva
DO AVOPROJEKT a.s.

,jl,'má,, .dj l, '4

832 03 Bratisiava
20

Ing. Igor ubik
místopředs a představenstva
DOPRAVO ROJEKT a.s.

¶3

4 ?5""



* * *
ik *

* *
dr * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský 1ijňd pro regionální rozvg
Integrovaný mbná|nľ operační µogram

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

FORMULÁŘ 1.8
PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost METROPROJEKT Praha a.s.,
se sídlem: LP. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2,
IČO: 45271895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1418,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

C zavazuje, že

(

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétni' veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na
přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s nhn
bude uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp.
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

)

V Praze dne 20.10.2016

Ing. David Krása . Vladimír Seidl
místopředseda představenstva člen představenstva

METROPROJEKT aha a.s.

86

5?<



* * *
jk *
* *
* *

jÁr * *

EVROPSKÁ UNIE
Evmpský fond pk) regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnlctví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

W

Společnost VPU DECO PRAHA a.s.,
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6,
IČ: 60193280,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2368,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

é

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na
přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním
bude uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp.
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 30. 9. 2016

VPÚ DECO P HA a.s.
160 00 P(j"j 6, ČÚ 26E'q681/0300

Ing. Martin Vejsada, místopředseda představenstva fC: 6019:28q, dič: CZbOl93280 ,,,

8L

47?-



* * " EVROPSKÁ UNIE
* ik

" " Evropský (bnd pro regionálni rozvoj
" * Integrovaný regionálni operační program
* * *

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
Inženýrské čInnosti a autorského dozoru"

FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost PUDIS a.s.,
se sídlem: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10,
IČO: 45272891,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

t zavazuje, že

(

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na přípravě
realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním bude
uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi.
Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp. Prováděcí
smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

C)

V Praze dne 16.9.2016

Ing. Martin HOfier
předseda představenstva

PUDIS a.s.
Ing. Jan Vlček

člen představenstva

w~.pudls.cz ...-..l
8~

P,1'



«==

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB VC: CD

6'

89

G?y



Rámcová HňóoUV8 na pr'Ql0kto« práce 6tav0b pozomních komun|kact ve vlastnictví
Sti'edočeského kT&}é, včetne výkonu lnženýr&6 čĹnnostl a eutorUého dworu

LA Souhrnná tabulka - Soupls prací vzt&hujkf» k plbdpoldádaMmu cMkowhnu otgemu služeb

orm

— _ ,

k""''""

Mresa: Praha 3, kov, OIJanská 2643/1a, PSČ 130 BO, Datum: V Mze dne 01. 11 2016 - 4 -
Wsudoppraha a.s

,

" 80 Präha 3, Olšanská le

Admu: Praha 3, Zt2kov, Olšanská 264 la, PSČ 130 BO, Datum: V Praze dne 01.11 2016

Lq

is C O



.

130 80 Praha 3, Olšanská la

Mm.: PmM 3Ŕdko O&mLb 2643/Ia, PSČ13080, Ktum:vmz.dneQL11. 2016 =5UDOP PRAHA 8.B.

'30 80 Praha 3, Olčanskä la

Admu: Prahg 3, ŽIžkov, O&mU 2643/ , PSČ 130 BO, Ktum: V Pme dne 01.11. 2016

13ô 80 Přaha 3, O{š&n6ká la

Adma: Praho 3, bľkcw, OIknsk6 ?54' a, PSČ 130 BO, Dotum: V Pmíe dne 01.11. 2016

99



TYPOVÝ PŘÍKLAD

Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

l. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ vC. DPH
Dokumentace k územnímu rozh 579 750 121748 701 498
Inženýrská činnost k územnímu r_ 321750 67 568 389 318

VD-ZDS " .. . 214 350 45 014 259 364
EIA " "_==_L_ 351650 73 847 425 497
TES a ekonomické hodnmeni " _ _ 271 700 57 057 328 757
Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci
objednateli - srovnáni s kontrolním výpočtem od nová sazba TP

,,,,, ,n, %, , ,

E¥ ,l , ,

Technická pomoc objednateli _ , " " ". 112 soc) 23 625 136 125 750

objednateň 3 240 800 x x
DPH (21%) X 680 568 X
Cena celkem VC. DPH x x 3 921 368

Kontrola rozdílu dle ZD
-300

LŠJ
93

~J\



e ii?

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva - řádně oprávněn podat nabídku jménem SUDOP PRAHA as.

Wsuddp praha 8.8

"30 8C Praha 3. Olšanská 'é!
ng. van vensNa

řádně oprávněn podat nabídku jménem sudop PRAHA a s.
Adresa: Praha 3, Žižkoy, 'anšjká 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Torňäš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem pudis a.s.
Adresa: Prah 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

- 4 -«SUDOP PRAHA 8.8

'30 8G Präha 3, Olšanská la

Ing. lv n Pomykáček, m' opředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem PUDIS a.s.
Adresa: Praha 3, Žižk , OlŠanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Tomáš SI íček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Wsupop praha 8.8

130 BO Praha 3, Olšanská la

Ing. ljan Pomykáček, mi pře"dseda=ašťavenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Praha 3, Žižko , Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

ůj
(ý

Č



Ing. Tomáš Slaviček, předseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.
Adresa: Praha 3, Ži ov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

130 80 Praha 3, Olšanská la

Ing. Ivan Pomykáček, místopř dseda predstavenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov, or nská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Tomáš Slaviček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem METROPROJEKT Praha a.s.
Adresa: Praha 3, Ži kov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016 . 4 .

«SUDOPPRAHA 8.&

80 Praha 3, Olšanská la

Ing. Ivan Pomykáček, mistopř šeda předsta a SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabldku jménem METROPROJEKT Praha a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olš ská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

">C"
'



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,fll/9999 Horní - Dolní, přeložka"
Íl. Tabulka Kommy výpočtu mNdcwé any dle Saambnfku pro navrhováN nabHkavých c'Dn prdektových prad a |nzemrských ännostl

vydavatel UNIKA, Kdln, 2014, cónová HoveřS 2014, l. čtvrtletí 2015

hutě · doohú uchsič e

"CvU zsm ·C· ~"U OSP ·c·,u

ůmnd»

Zaměřeni v Kč

koMuétnimu p¢Qjek~mu slupni

Ostatní pnkje v KC

19 (XX)

sa CjCK]

21} W) "l

395 200|¶

m.j-,

· r P

'VytbdnA cena

V'j-E» v KE ber

v'!!b

Y¶6

Y %

m 750

ň78 SAX)

n.um

S1CJ BOO

&9,6 N

l 114 E30

D.74M

l

93

{iS"



OCENĚNÝ ROZPIS SLUZEB

Název akce: ,,Hlj9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DUR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .,Směrnice pro dokurnentaci staveb pozemních komunikaci' (dále pouze Srnérnice), schválené MD-01 čj.101/07-910-lpK/1 ze
dne 29.1.2007 s účinností 1.2,2007 v platnéni znění v rozsahu ořiméŕeném charakteru stavby s uořesnéním oodle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického
vyhodnoceni

Pam.: UchazeC v támci léto části vypmiFřemdácknýpďet v rámci diksičmnasů". hcďno'vou sazbu a emu-modré buňkV.

zadavatelem Hodinová sazba .
Popis prací předpokládaný počet hodin Kč/hod, Cena Kc

počet hodin
A. Průvodní zpráva 4 4 650 2 600

b. výkresy 60 450

B 1 Přehledná sItuace 12 15 650 9 750

B 2 SItuace zájmového území 8 B 650 5 200
B 3.1. Zákres trasy do ÚP podkladů 8 8 650 5 200

b 3.2. výkres budoucí kmegorlzace pozemních komunlkací 4 4 650 2 600

b 4 podélný profil 24 26 650 16900

B 5 Vzorové a charakterlstlcké příčné řézy 32 32 650 20800

C, Podklady a průzkumy 140 4(X)

C 1 Dopravně - Inženýrské údaje (dopravní model) 120 145 650 gg 250
C 2 ŽJvotni prostředí- požadavky EIA 4 4 650 2 600

C3 Vazba na územně-plánovací podklady (VÚC, ÚP měst a obci dotčených stavbou) 12 12 650 7 BOO

C 4 Odhad nWadú stavby 4 4 650 2 600

c si záborový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počet lv, apod. 32 32 650 20800

C 6 Orfentačni IG průzkum - cešerže 16 16 650 10400

c 7 přédběžný harmonogram přípravy a reallzace stavby 3 3 650 1 950
D. Doklady - prqecjnáni s obj®natelem a zástupci Ministerstva dop'avy, p/ípadně další 24 25 650 16 250
dotčené orgánv a oroamzace vvZádarié cRýednatelem
E. Investiční záměr a ekonomického vyhodnoceni 52 (XX)

Analýzy stavebních nákladů 4 4 650 2 600

Analýza studie ekonomické efektfvnosti 32 :R 650 20 BOO

Textová část aktuallzace 16 16 650 iq 400

Vyplnění Formuláře vzorů 80, 81, 82, 83 16 16 650 10 400

výkresová část ' 12 12 650 7800

Cena A-E celkem bez DPH 271" 700

r

SPEC1F1KACE - EIA
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní pmxk/ádaný pcCef v támci dik5/Cinnasli. hodinovou sazbu a cenu-modN buňky'.

l

Zadavatelem . Hodinová sazba .
Popis prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod, Cena Kc

počet hodin
A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 1 2 650 1 300

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 6 500

Základni údaje 2 2 650 1 300

Údaje o vstupech 4 4 650 2 600

Údaje o výstupech 4 4 650 2 600

C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM Ú2EMĹ 12 350

výčet nelzávažnějšjch envlromentálnÍch charakterlstlk dotčeného území 5 7 650 4 550

CharakterlsttH současného stavu životnÍho prostfédí v dotčeném území 4 4 650 2 600
Celkové zhodnocení kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho 4 8 650 5 200
únosného zatfženi
D. KOMPLEXNI CHARAKTERISTIKA A HODNOCENIVLIVU ZÁMĚRU NA VEŘEjNĚ
ZDRAVÍ A ZIVQTNĹ PROSTŘEDÍ 134 550
Charakteristika předpokládaných vlivu záměru na obyvatelstvo a ŽIvotní prostředÍ a 150 165 650 107 250
hodnocenÍ jejich velikostl a vÝznamno6t|
Komplexní charakterlstlka vllvú záměru na životní prostľ'édi z hlediska jejich vellkosti 12 14 650 9 100
a významnosti a možnosti Dřéshraničnich vlivů
Charakteristlka envlronmentälnich rlzjk pri možných havíŠriích a nestandardních 8 10 650 6 saj

stavech
Charakterlstlka opatření k prevenci, vyloučeni, snížení, popřípadě kom penzaci 8 10 650 6 5(X)
nepříznlvÝch vlivů na životní prostředí

Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti 6 8 650 5 200

éb

'Rig



E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENĹZÁNIÉRU 6 IQ 650 6 500

F. ZÁVĚR 12 " "12 650 7 BOO

G, VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 8 , "IQ" 650 6 500

H. PŘÍLOHY - STUDIE EIA 176 150

Vlivy na zdr8vi 24 24 650 15 600

Rozptylová studie 32 35 650 22 750

Hluková studie 32 35 650 22 750

Bldoglcké hodnoceni 120 120 650 78 (XX)

DendrologIcký průzkum 12 12 650 7 BOO

MěřenIhluku 32 35 650 22 750

Archeologlcký průzkum - rešerše 12 10 650 6 500

Cena A-H celkem bez DPH _ _ 351 650

SPECIFIKACE DŮR

Pozn.: Uchazeč v rámci této Cásfi vyp/nl^mjádaný prxSet v rámci diElčinnosti. hckýhovou sazbu a cenu-modré buřky.

Zadavatelem

hodin

NcrĽalizovanC !)o]()žky lld)udoll Uccil()\'ány (()7naCclly " N" COMl/CllO")

A. ÚVOOÁ ÚDAJE 3900

1. ldentlflkačnÍ údaje 2 2 650 1 300

2. Základní údaje o stavbě 4 4 650 2 600

B. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 9 100

1. Charakteristlka území a stavebního pozemku 4 4 650 2 600

2. Základni charakteristika stavby a jejiho uživání 6 6 650 3 900

3. Orientační údaje stavby 4 4 650 2 600

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 25 350

1. Popis stuvoy (sdmmnEMé, dmčný technicky pOPIS vC. hýdrotechnlckeho po$ouzleni 6 6 650 3 900

atd die "smémim" )
2. Stanovení podmínek pro přípravu výstavby (průzkumy, podm inky přípravy 6tävbý 4 4 650 2 600

aid pode "směrnice")

3. Základni údaje o provozu 3 3 650 1 950

4. Zásady zajištěni požární ochrany stavby 3 3 650 1 950

5. Zajlštěni bezpečnosti provozu stavby pH jejím užíváM 4 4 650 2 600

orientace
7. popis vlivu stavby na životní prostředí a ochranu zvláštních zájmů 6 6 650 3 900

8. Návrh lsešenÍ ochrany stavby před negativnimj účltnky vnějôiho prostředí 6 6 650 3 900

9. CIvilní ochrana 3 3 650 1 950

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 241 150

1. přéhledná sItuace v měřítku 1:5000 B 10 650 6 500

jůt0žltýdb oblektů atd dle "6mčm|cen
3. Koordlnačni sItuace vc. řešení Křižovatek na katastrální mapě atd dle "směrnice" v 32 35 650 22 750

měh"tku 1:500
4. Podélné profily komunkaci v měhľku 1:10OQ/100 24 26 650 16 9QO

5. Vzorové příčné řezy komunlkací v měř. 1:100 (SO) 64 70 650 45 500

6. Charakteristické příčné řezy komunlkacÍ v měř. : 1:200 24 35 650 22 750

7, Mostní objekty a zdi 81 85 " 650 55 250

8. Tunelové objekty vc. technologického vybaveni Necbsazeno

"amémice")
10. OsbluZná zařízeni (zastávky MHD, parkoviště, SOS system) Neobsazeno

11. CIzí zařízení na PK (přeložky IS- elektro, produktovody a ostatní) 48 42 650 27 300

12. Rekultlvace a terénni úpravy 12 12 650 7 BOO

11 Staveniště a organizace výstavby 4 4 650 2 600

E. Doklady 16 16 650 10 400

F. SOUVISEJĹCĹ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 239 850

1, Průzkumy zajišťované v rámci DUR (předběžný geologický průzkum) 120 137 650 89 OSO

2. záborový elaborát 64 65 650 42 250

3. Hluková studie 24 30 650 19 500

4. Exhalační studie 24 25 650 16 250

& Bilance zemin a ornice v rámci DUR, podjdMy pro odnětí ZPF, LPF 8 8 650 5 200

6. Dokumentace pro projednání s příslušnýml útvary dráhy (je-li) Neobsazeno

7. Odhad stavebních nákladů DUR 8 10 650 6 500

8. projekt odpadového hospodářsví 4 4 650 2 600

9. Zaměření stavby 60 60 650 39 DOC)

10, Dendrologlcký průzkum 32 30 650 19 SOU

11. NEOBSAZENO N#sazeno
\ d'

' l i'



12. NEOBSAZENO Neoôsazeno

G. RepcogrMia v poCtu dle VOP 35W) k x 50 (XX)

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 579 750

€)

e:' 0

9?,



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj.101/07-
910-1PK/1 ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích
podmínek.

Zadavatelem
. Hodinová sazbaPopk prací pIbdpokládany Počet hodin Kč/hod. Cena Kč

počet hod

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A PRŮVODNÍ ZPRÁVA - celkem 43 550

1. kknMWnľ údaje 2 2 650 1300

a) Označeni stavby
b) Stavebník nebo objednatel stavby

C) Projektant

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístěni

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokončen( slavby

C) Vazby na regulaCni plán, Územní plán. územné plánovací informace a

na územní rozhodnulí (příp. územní souhlas)

d) StruCná charakteristika území a jeho dosavadní využili

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna

a llora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturnÍ hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazujicí a souvisejici

stavby, ostatní).

n celkový dopad stavby do zájmového Území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti Území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní Údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 4 4 650 2 600

a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnutí o umístěni stavby

nebo k oznámení záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnuti

o změně stavby

b) regdačni plán, územní plán, Územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukcí

g) hydrometeorobgické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje

a) Způsob čislováM a značení

)

d

')C)

ď



(

Zadav atelem
. Hodinová 8azba Cena KČPopis prací předpokládány Počet hodin Kč/hod.

oočet hod

b) UrčenI jednotlivých částí stavby

C) äenění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

a) Věcné a časové vazby souvisejľcich staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištění přístupu na stavbu

d) Dopravní omezeni

B. Přehled budoucích správců a vlestniků 2 2 650 1 300

a) Seznam budouách správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé

stavební ob/ektý po jejich dokončeni do majetku či správy

(Seznam budouckh správců a v/astnikú bude zpracován dvěma

dle nás/edui/"clho): dle nás/edui/"c/ho):

a-1) podle čísel stavebních objektů

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob už(vání jednotlivých části stavby

7. předáváníustf stwby do užNáni 3 5 650 3250

a) Návrh postupného předáváni části stavby do uživáM (úseky, objekty)

b) Zdůvodnění užívánÍ části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popk stavby 6" === §50: " "J " " "5200

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní Údaje, základni

technické parametry, zákjadni dopravní, dispoziční, stavební a technologické

technologické řešeni stavby, začleněni stavby do Území atd

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součásti stanovi pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých pk stavby

b) základni charakteristiky příslušných pk (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdi

b) základni charakteristiky objektů (zákl. údaje, zákl, technické řešeni a

vybaveni, druh konstrukci, poslup a technologie výstavby, aj

8.3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) zákjadní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízeni

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístěni, rozsah, vybaveni

8.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ, dopravní značeni a zařizení, světelná signalizace,

veřejné osvělleni, ochrana proll vniku volně žijÍcÍch živočichů, clony a

sItě proti oslunění atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektu

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení

10. Dotčená ochranná pÉigma, chráněná území, zátopová území, 2 2 650 1 300

kufturni památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešeni stavby

11. Zásah stavby do území 4 5 650 3250

Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení mimolesní zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná Úprava terénu

- ozeleněM nebo jiné úpravy nezastavěných ploch
Á r" , .r" '

")

(

l Ĺ-r(_ '

,' d

") YC"'



C:Š

Zadavatelem Hodinová sazba
PopIs prad předpokládaný Počet hodin Kč/hod, Cena Kč

počet hod

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemku určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

Určeni a zdůvodnéní nároků stavby

- všechny druhy energií

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infraslrukturu

- druh, množství a nakládáni s odpady vznikajicimi užíváním stavby

1& VHV stavby a sllnlčnIho provozu nazdrav[ažlvotnipro~( 4 5 650 3250

VyhodnoceM vHvů negativních účinků stavby a jejího uživánĹ návrhy na opatřeni
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná Území

- div stavby na Nátura 200'0 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany

přírody)

- div stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- div stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníku při výstavbě

- nakládáni s odpady

14 Obecné požadavky na bezpečnost a užimé vl88tno8ti 6 6 650 3900

Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila zákjadní požadavky a
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

15. Dalšf požadavky 6 8 650 5 200

Popis návrhu řešení z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektu, životnosti,

splněni obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

údrZba apod)

- zabezpečeni uživáni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláš!nich předpisu

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY - celkem 34 450

1. Celková (přehledná) sÍtuace v měř. 1:5000 6 8 650 5 200

Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených pk i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských sítí významného charakteru (ovlivňujici polohu stavby)

2. Situace stavby (koordinační) v měňtku 1:1 (XX) (2 (XX)) na podkladu
kadastrMní mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čísel, VC. 12 15 650 9750
sousedních
Vyznačit zejména:

- Území (současný stav uvedený na kalastrálni mapě)

- inženýrské sitě (souCasné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

'lc'j

':, Y>,",/



Popis prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod.
počet hod

- chráněné Wmf, zátopové oblastl

- komunikace se stanlčením a údaje obloudců, přechodnic a přímek

okraje

sIlniční koruny příp. jIzdních p&ů, hraNce sj(.po»mkj a hmnlce

$tä%MŠtě

- pňstwy na poamky

- obj0kty stavby s popisem (očíslováMm) obvody území, ktem zahmujf

trvafýa dočasný zábor pozwnků VC. dočasných záborů pm

překj+inz sítí

- emo|ice

- v kjomjnačnf situaci musí být bmvně vyznačeny hrařNc8 mezi

jecmou|vými stawbními d*kty, z důvodu jednoznačM |&miflkace M

převodu majetku (W se pledevšľm komunikací, které budou

vyřazovány, zařazoványči pMäzoványv rámci silNčnľ sítě a bude

tak docházet ke měnám majílde či spď=)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinačM výkres 8 10 650 6 soc)

4. Bilanco zorn in a ornice 4 4 650 2 600

kulturních VTStW půdys imden(m plochypommku, mocnosti a

cdkovóho a elkcMho otýemu. V rámci zpracxyvánl ckjkumemace

pWednat piMběžné souhlasy mqiteíů těchdo pommků s mpnomn[m

=lny

-Biknce výkopů, násypů a $krývkykmumÍch vMev půdyMMnost

přímého využit( na stENbě, řešení plbbytku ČI nodostatku mmln a Mmin

-Zpracovat dc vyhLč.13/1994 Sb. příkjtN Č.5 s uvedením popisu Wmľ,

kllmatických poměrů, h!kkobgických poměrů, pedobgickéM průmjmu

atd.

SlouZi pm vydán. stávebmho povo!eni dle § 1 5 s:avebního zákona 183R006 Sb. a
obsahuje řešení vock~podářských objektů

správce p~dí a ostatních dotčených ťičastníků římní

- Dokunentace btxk cbsahovat platná hydrdogická data vodních toků

TQChnická zpráva

mvocměn(stavby

- styk se stávajlchmi vodotečemi a vDckjhospocwmml zařízenĹmi a otýekty

(zmapování stÁvujÍcÍch intenMkačnIch zařfz8n[ na zBměděľ3ké dotčení í

těchto sysNmu navrhnout dostatečná WhNcká opati\enf pro zachování

funkčnosti těchto mřľzení)

- dotčeni současných zdrcýů pitré vodya zdrojů podzemních vdčj

· hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod v|j%m realimce a náskdného prwozu stavby

- navrhované '«]Kjohospodářšké ®ekty a jejich popis včetně způsobu

pro~nľ a pou2tého materiálu

· Nároky odwxinění na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

- sItuace se zákresem vodotečí, vodohospodářských ob]ehů a způsobu

odvodněnl, případně hydrotechnickA situace

· podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vcKlohospodářských stavebních objektů

· výústní objekty, propustky

B, Bezbariérové užíváni 2 2 650 . 1 300

- zásady řešení pro osoby s omezenou scMpnosti pohybu

- zásady řočen( pro osoby se zrakovým postl»ním

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postibn(m

- pouZití stawbnľch výrobků pro bezbariérová kšení

)

D

qqj

čAz



,
( .J

Zadavatelem
, . Hodinová sazbaPopIg pmcl předpokládaný Počet hod'n Kč/hod. Cma KČ

počet hod

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude
součásti Části C dokumentace. Zařazení a označení stawbnlch objektů bude
vµházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pm každý sta%bnf
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, ktaré určují jeho polohu. K
dokumemaci stavebního ®ektu bude připojen výřez ze sItuace stavby, který
příslušný objekt zobrazu]8. Výkresy k jednotlivým stawbním objektům budou
vypracovány dle platných norem vycházejkich z platných technických pravidel a
směrnic pro pro}oktovánl a prováděni v přIslušném obom.

1. Objé§äy pQzemních komunl~ IQO 10Q

1J 24 =J" 24 650 15600

- ldentifikační údaje otýektu

- stnňnýtechnický popis se zdůvodněMm navrženého řešení

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich utí v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatním ctýeHům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podamních vod, zásady od«xjněn1, ochrana PK

- návrh dopravního značeni, dopr. zařízení, světdM signalizace, zařízeni

pro dopravní telemahku aj.

- Máštnl podmínky a požadavky na post© výstavby. případně údržbu

- vazba ca případN lechndogické vybawní

- pčehkd prcNederrých výpočtů a kDnstatcyvánío staúckém ověřeni

rozhodujkľch dlmenz( a průřezů

a) SItuace pazemnkh komunikací

- bude pou±to výřezu z kDordinačni situace stavby, který zcbnazýe

příslušný objekt

b) Fbdě/ný proh7

- měřítko 1:100Q/100 nebo 1:200Q/200

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické případně odišné úseky PK (ZářéL

výkop. násyp, různý počet jizdnÍch pruhů, větve křižovatek)

- zakreslí se umÍstěnľ a druhy zpevněni příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízení, oHoceni, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh sklacby PK

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešm/kňžovatek

- u složitějšÍch typů křižovatek jejichž zákres do sItuace PK by byl

nepřehledný, se vykreslí na samostatných výk'esech v měřítku

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sIdonové poměry větví křižovatky,

vypracujI se zjednodušené podélné profily kritických větví

f) Výkesy obslužných zařtZeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dbpravniho značen/a zarlZenl

- rozlišen bude zejména stav proďzomľho dopravního značení a

definitimlho dopravního značen(

h) Sou'adnice h/avn/ch bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu

(část B)
_

a) ldentifikačnlúdař

- stavba a objekt č., název mostu, event. č. mostu

- &tastrální Území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřizený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace, HIP, lČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, bcdy křížení, slaničenf, úhly křÍženÍ překážek, volná

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008

4C3

(<!í



Zadavatelem Hodlnová sazba Cena KČ
Popk prad předpokládaný Počet hodin KC/hod.

počet hod

b) zákfMn/ůda» o mstu

- charakteňstika mostu, délka mostu, přomostěM a nos% kDnslnjkce

- mzjM j®noúivých polľ, šlhnost mostu

-volná šÍřka mostu, šÍřka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad ten6mm, sta@jní výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatľženl mostu atd. dc vyhl. 146/2008

C) zcŮvodHn/mostu akho umšOnl

- účd mostu, požadavky, návaznost na předchazľ dckwnentaci

- chamker plbmosťované pľbkážky, Wmnl a geotechnické poánínky

d) technické lbšen/mosW

- popis konstrukce, vybawnf, statické a hydmWhnlcH posouzmí, řešení

požadované protikmmIochrany, požadovaM podmfriky a měření

mám, zátěžDvé zkoůšky, i\ešenľ pmtikoromf ochrany

- cizí zařkenf na mostě

e) výstavba mashi

- postup a Whndogie, specifkké pož&ck% na požadovanou technologii

·Wvby

- souvisejÍcĹ ot*lkty stavby, vztah k Ú2BľňÍ

f) Fdb~pncNemých yýpocbů a konslmtMán/m~uNFh dFmeiu/a

pmnu!ů

- vytyčovac( Účkýe, prostorwá úprava a geommM mostu

- slat$agvýpočet záldadů, spo¢hl stavby, nemé k=mjkce

47ydn04echnkké výpočty

g) rešen/pňštLpua WNán/stavty ' s tm schQpňcMpoh. a

oněm
Pozn.: V technk*é zprávě bude výs~ uvMeno, že m mostě nqjsou Ldožený
žádné |nženV'ské sítě (všechny IS z mostních objektU je nutno vYmistil)

22 !Lým!t 64 66 650 42 250

a) sItuace mostu 1:500 a jeho koorcFn&ce s oslatn(mi stavdmfmí ctýekty

vč8tně jejich ochranných ~ a Máštnfchni

c) po¢b6lný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzrxuvý příčný @z nosnou konstrukcí ň&cj poc»ěrou a v poli 1:50

e) příčm Nzy 1:100 v polích opěra pilířů, popl s poNedem m

podpě'y

f) výkres tvaru pcKjpěry1:50

g) výkm tvaru opěry a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma Nnologio výstavby

h) 'MyCovaci schéma a 8chéma technologie výstavby

3. Vodohospodáiskó objekty j aa 83 650 53960

- popIs napQjenľ m dosavadní sÍtě nEbo ¶ecipjent

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí či bludr*n proudům atd.

b) hydmtechnťké a statické vÝpočW

- v rozsahu potřebném %|ĹkDst| prolilů potrub(, DUN, dgolů,

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

- sItuace stavby s výškopisem a zákresem podzemních wdení

(současných i plánovarvých)

- podélný prdil

- vzDřový příčný řez dožení navrhowných potmbí, rigolů ČI příkopů

-výkmy atyplclých objektů

4. Objekty owětlení PK i? 12 650 7800

a) techn/cká ápMva

- identlfikačnI údaje, stručný stavebně technický popIs zaKzenľ

- typ stožárů a sv(tlde1, napoj8ní na rozvodnou síť NM

- světelně technický výpočet, doklady týkajIcľ se objew

b) výkesy , _ ,,

)

4O'l-

(%



t

(U "

zedeN1Mem , ""-: -·· "-· - --— ji .

· sItuace (určení pdohy zařízení v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

- výkm tvaru StQZáíů se svítidlem

5. NEOBSAZENO Neeeňuje se

6. NEOBSAZENO Neoceňuj6 s"

7- Ostatní objekty 24 25 650 16 250

-idenúfikačnf údaje

- struční sta!M whnůcký popis včetně zdůvod|Ňn[

- 8taľjcké cMěřenf mlzho<MĹcích dlmenzľ a průiWů

- příslušné výpočty

-zvláštní požadavky na způsob a postup výsta'by

-bu&uc(yyužití

- měřítka CDC charaktMsUky objehu

- $ltljacg jednotlivých objeidů, návaumú na ostatní

- podélné profily

-vzonoŕvé příčné Ibzy

- příčné řezy

-cktaily konstMcčníM řešení (pokud jsou potřebn6 pm mmbní

řIzenľ rkbo ~je]lch zpracován( pro stavdmí římni požaduje

majitel a správce otj4ektu)

- ostatnf výkresy- např. půdorysy, řezy, pohkQy atd. (~ jsou

potkbM pro stimbnl řf=ľ nebo ~jekh~cNánípro

stawbnf řfmní pažaduýe majitd či správce Q0iejdu)

k atýektům /nmmých sR/a vMmL"

- PTébžkybudou navrženys ohkňem na § 36 odst 7 zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikac(ch v pdatném zMní.

- Součástí dckumentace těchto stavBbních obýektů btňe pqjis

technologie provádění N|ožk¥ (druh použitého materiálu včeW

spOjovac(ho a armatur, tochnologk zemních prací, p«mzn( výuky a

06täU1Ĺ ~sejĹ¢Ĺ náklady atd.).Toto tectmlcké řošen( buck v

rámci zpracování DSP odsouNaseno majitelem a spmvcem

$ta%bnlho d*khj. Buck pHhlédnuto Kb "smkmám o přfpmě a

reallmci přddádeK, které předá ot*)dnatd.

K c6,Ňgktům Nu/Hac/:

-Zpracwat plán rekultNacf dočasných zéborů a ^ných komLnk&cí

v rozsahu pro OSP a v rámci zpracování dckumentace projedr@

s orgánem ochranyZPF

- Plán rekÁUvaco dočasných záborů musí obsahovat tecMckou

a biologickou část, popis Ú(, přírodnI podmínky. proFK]č8t

bblogické části ekMvace, propočet technické části rokultNace

bude součásti propočtu stavby. Dále dle výtUšW č.13/1994 Sb.

e. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkem 26000

Vypracqe se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu
výstavby a její organizace. V rámci zpracování OSP bude projednáno
s pKslušnýml orgány státní správy a samosprávy a odsouh|asgno.

1. Technická zoráva 8 8 650 5 2QK)

- charakteňstika a celkové wpcNädánf staveniště včetně

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemc(ch zařfzen( staveniště - návrh

- zásady náwhu zařizení stawniště - návrh

- návrh postupu a prováděnľvýstavby

- objekty, které je nutné uvést mmostatně do provozu (předčasné užívání)

- možné napojenf na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdMů materiálů

- plochy zemnľků a skládek (návrh)

- pHstupy na stawniště (ýezdy a výje"dy)
A

tci5

šsT



(

zadavatelem Hodinová wba
Popk prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod. Cena KČ

počet hod

- požadavky na zabezpečeni ochrany staveniště a jeho okolí

- Máštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji

bezpeCnostní opatření

- návrh řešeni dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní uživánÍ PK,

uzavírky, objížďky, výluky)

Z VÝkrelsV 16 16 850 10400

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5®0

- budou vyznač6ny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. Fkmpnpgmm vÝ8tµl?Y 8 10 650 6500

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracování

harmonogramu v RDS

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízeni

F. DOKLADOVÁ ČÁST - celkem 12350

Zámamy z pmedunf dokumeMace v průběhu jejího zpracování včetně 16 " ig 650 12350

získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a

organizaci, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správcu dotčených inzenýrských síti a

komunikacI včetně objednatele

C) dalších zainteresovaných subjektu

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správcu

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či

správy po dokončeni stavby.

výádření ve věci zařazení nově budovaných komunikaci, přeřaze ní

či vyřazeni stávajÍcIch komunikací v rámci silniční SÍtě a s tím

souvisejicí změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a

dotčených obci, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu) - je-li stavba zařazena mezi veřejně
prOSOěŠné

G. SOLMSEJĹCĹ DOKUMENTACE - celkem 432900

G1. Účinky stavby - celkem 101 400

Lzáborový elebonát 130 130 650 84500

záborový elaborát bude zpracován dle OSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území

Rozsah záboru:

Při Norbě záboru, zejména trvalého, bude přihkdnuto k

siluováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m'

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při děleni pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval.záboru po předchozí

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba

v elaborátu oddě1i1.

záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavku
objednatele definovaných na výrobním výboru
Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do
záboru.

V doč záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusováni +

svahy silniCniho tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkjadu

(S %imkou nové budovaných komunikací, jejich součásti a

přislušensNi)- U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemku budou uvedeny BPEJ,

1C'C

(í'6



C VP

Z8d8vatc)lem HQdinQvá sazba Cena KČ
PopIs prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod.

počet hod

zařämm pozBmW solMs0]Ĺcĺ s jinými pozemky témž vlastníka.

Textová část:
Upravil dia zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek Ur a připomínek

majitdú pozemnků.

l) Pozemky dotané stavbou

Seznam obsahuje člslo záboru, parc.č. dle KN, pam.č. dle PK,

čfslo LV, kultura, cdkvýměra pozemH, údaje o dastnicNI, že

jele o SJM, údaje o BPEj. U každého čÍsla záboru je dále LMKkno:

celková \Nměra trvalého, dočasného a hátkodobého zábom; u

každéM takového záboru budou vypsány stavební otýekty dotčené

záborem a u každého objektu bude uwdena pHsľtšná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dle násbdujlclho :

m) podle katastrálních Úz0mÍ a parcelních čÍsel poemků

(u každého pcmmku budou kromě obvykN¢h údaiů uvedbny

čísla stavebnfch dSlektů a délka záboru)

b) podle vlastníků pozamků - pozemky jednoŕxj v|a$míka budou

řazeny k sote

U pommků dotčených trvalým zábomn buck uvMen seznam

sowMnich poemků, včetnó jmen užNaEelů a m®teiů.

U pozemků, které Jsou dotčeny záborem a jsou mimo frasu,

pc)žackjµne rovněž vypmcovánl jejich seznamu.

2) Seznam «avebnĹch objďtů:

Seznam sta%bnľch ď*ektů buck zpracován dvSma zpŮsoby

ďe náskKMÍcĹM :

a) podle stavebn(ch objektů - u každého SO budou uMem

čísla parcel dle KÚ, které budou steNdjn{m ot*eklem

dotčervy, Mčemž pamdybudou čWe č~n|y pode délky

záboru (trvalý, dkNSasnýmd 1 ruk dcjčasNcb 1 ruku)

b) pode parcelních č(sd pomků - u parcely budou

uvedena čísla všech stavebních otýektú, kNrými txxk

uv«kná pamla cbtčena

Výkresová čá8t:

- baewíý soutisk koominační situace a btastrálnľ mapy

· P@hled kladu listů a map KN, sitwce a detaily záboru

v gmf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V graňcké části bude pmodena

i&ntifikace PK do KN. Čísla parceľ PK budou v zámme.

budou bamvně odlšeny. Budou vyznačena čÍsla záborů.

jednotjl% objekty budou graf. odlišeny čarou a omačeny

čísly v .

Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačení sekcí

map. listů z KN. Vyznačeni intravúánu a exttaWánu.

záborový elaborát bude zakreslen do mapových

podkladu potvrzených příslušným katastrálnIm úřadem

2. Dokumentace pm vynětí ze ZPF 12 12 650 7 800

Poddady k žádosti o souhlas k odrětf půdy ze ZPF vc. výpočtu

č. 13 z 29.12.1994dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pástmch vodních zdrojů, Uzmi

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného uMstění stawb na zemědělský

půdní fond dle přílohy č. 5 kvyhlášce č. 13/1994 Sb.

SItuace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozllšenhn dle

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých Údajů (hraníce kú,

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace PlO vynětí z LPF 8 8 650 5200

1O'F



(

Zadavatelem Hodlnová sazba Cena KC
PopIs pmci předpokládaný Počet hodin Kč/hod.

poCel hod
Dokurmnt8ce pro odnětí pommků z LPF byla zpracována v DŮR.

v případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

' Minimdlzowt doóasný zábor LPFI

ksního zákona a soLMsEjÍcĹch předpisů.

Seznam poemků dotčených záborem LPF btxk

obsahovat parč. č. dle KN, parč. č. db PK, číslo LV,

kultura, cdkwá výměra pozemku, údaje o vlastnictví

(SJM), výměra trval. záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok výměra dočasného záboru dol roku, čísla

stawbních objeldů, kterými je wedený pomnek dotčen

· Seznam pommků dotčených zébomm LPF bude rozóěkn

dle násMujfclho :

a) podle katastrálních ljzBmí a pamelnľch č(sd pozemků

b) podle v|asmlkij pozemků - pommkyjMnoho 'dastníka

budou~k8obě

V případě nutnosti akhjajiKNat komµemľ výpočet náhmcl

škod m ksn(ch pommclch

v případě rMnosti aktualiamt stancmnľ výše poplatků '

za odrM

Návrh plám rekultivaw vOdně předpokManýchi

lrmsUčnIch nákladů v mzsahu pro DSF'

Situace

Zpracovat v ruzsahu pro OSP

p(xžadlge se především bilance odpadl, Nµch ti¶děnľ de Kalalogu

vyhl.C 381/2001 a zákona Č.18512001 v pĹatrÉm zněn(, náwh kgich vµžIt(

G2. Podklady a průzkumy - elkem 269 100

1. Aktualkace dendrologického průzkumu 12 12 650 7 BOO

poddadem pro zpmxwání je denclndogický p'ůáam

zp'acovaný v rámci DŮR

zpracovat vsoukdu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sj. takAbyirNestor

mohl požádat o pcNolgnÍ kácen( ~n i mtoucIch mimo les

pasportizace (číselné omačenl) jednotjNých druhů dNdn dle katastrálních

úzgml, označení dřevin u~ých ke smýcení

seznam s čÍselným omačenľm kácených clřwin s wedením čÍsel parcel

dotčených tímto kácením vč. mdení vlastníků parcel a uv«kní druhu záboru

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam

zpracovat tak, že parcdy jednoho «asmíka dotčené kácením budou läzeny

ksobě)

návrh kompermce za kácení dředn (v námcl SO Vegetační úpravy" a

'Vegetační pás" - náhradní výsacba) a mpracováni požadavku obcí na náhradní

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

situace zakr0s|en& do KM s čMlnýn vyznačením šťáv. dřevin a dále s

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkxlobého záboru.

2. Průzkum inženýrskýchAti vc. jojich ové/eni správci 16 18 650 10 400

ä) pidoZky Inženýrských sľtf navrhnout s ohledem

na minlmálnf negativní dopady na jednotlivé složky žimtnlho prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejích majiteli a správci

3. podrobný pedologický průzkum 12 12 650 7 8CK)

provUt po definitNnfm stanoven( trasy, jeden z podkladů

pro podání žÁdosti o vynětí pozemků ze ZPF

· v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy
a mocnost skrývky jednotlivých kulturn(ch vrstev půdyi výkopové zeminy

· stanovenI využitelnosti skrývky kuItumích vrstev pro další účely
4. Aktualizace a prověření hlukové studie 10 15 650 9750

406

m



\

l
(_ ..,

Zadavatelem
, Hodinová sazbaPopis prací predpokládany Počet hodin . Cena Kc

. Kc/hod.počet hod

s. Biologický průzkum, migrační studie 24 26 650 16 900

6. Aktualizace a prověřeni rozptylové studie 24 26 650 16 900

7. NEOBSAZENO Neoceňuje se

8. Zpracování hydrogeologického posudku 42 46 650 29 900

9. Posouzení stávajkich objektů v blkkodi stavby B 8 650 5 200

10. podrobný geologlcký průzkum 200 180 650 117 (XX)

11. Posouzení možnoďl ovllvněn( stávajících studni 4 4 650 2 600

12. NEOBSAZENO Neoceňyje se

13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče 64 69 650 44 850

G3. Geodetická dokumentace a zaměfenľ- Celkem 32 32 650 20 BOO

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

DSP dle zadávacích podminek - viz. ,.Požadavky na zajištěni

geodet|ckych prací'

" Dokumentace bude obsahovat především:
- kataslrálni mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících IS

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů urCujicich obvod staveniště (trvalýi dočasný

zábor)

- souřadnice bodů UrCujícich obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sitě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

· Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v poCtu - 2 ks v v hstinné podobě

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán 64 64 650 41 600

H. ROZPOČET 15 600

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanovení nákladů 24 24 650 15 600

nákladů , l-j. Rozhodující výměry - celkem

' bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDŠ

I. PLÁN BOZP 6500

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. 8 10 650 6 SOC)

j. Neoceňuje se O

Neoceňuje se

Reprografie v počtu dle VOP 64 (joo x x 80 000

SOUČET A - J celkem za DSP (bez DPH) 878 200

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn.: Uchazeč v rámci této části Wplmµedpokládaný počet v íámci dljč/činnosb: hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

"et Kč/hod Cena v Kč
odin

Nerea|iz()vané položky neb(ldoll oceňovány (()značel)y "N"c()|)ni7.c])()")

A. Souhrnné řešeni stavby 42 900

O. Průvodní zpráva 4 6 650 3 900

1. Přehledná situace 6 6 650 3 BOO

2. Koordinační situace 12 12 650 7 800

"(CO

^g



" Zadavatelem Hodinová sazba Cena Kč
Popk prací předpokládaný počm hodin Kč/hod.

počet hod
3. Geodetické podklady(geodd.koord.výkres) " 16 18 650 10400

4. Bilance mmnlch prací 6 6 650 3 900

5. Zásady organimce výstavby " " " b b 650 5 200

6. Celkové vodohospodářSké kšenľ _ _ _ _ 12 12 650 7800

B. Stavební část " " " "" " " " " 107 250

_SouhmH stawbnľ otlµtyi'adyOxx _ _ _ _ _ 12 12 650 7800

Souhrnně stawbnf otýekty řady 1)01 _ _ _ . , BI 81 650 52650

Souhrnně sta~f objekty řady2x 24 24 650 15600

Souhmně stavební objektyřädy 3kx a 4jqc _ . " 24 24 650 15600'

Souhrnně stavební %ekty řády 5)oc " " "" Neobsazeno

Souhmrě stavdmfctýekty řady 6xx; 7xk 8)oc a 9xx _ _ 24 24 650 15 BOO

D. Dokkdy " " _ 6 6 650 3900

E Soupb pmcí(v&tně výkazu výměr) " 24 24 650 15600

F. Kontrolní mzpočet _ _ _ 6 6 650 3 BOO

G. Souv|8ící dokumentace _ , _ 24 24 650 15 600
p "m

H.ZTKP __ _ _ .: 8 8| 650 5 200

Rep'ografk v počtu dle VOP " " " ' " 12000 x x mm

Celkem VD-ZDS bez DPH 214 350 ,

€)

4'iCf'



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,III/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - IČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová 8a:dja Cena
Služba předpokládaný

počet hodin hodin KCI hod KČ

SPECIFIKACE NŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A

Projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci a
dotčenými orgány státní správy. Formulace a podání
žádosti s cŕlem vydáni zámdních danovisek, vyjádření, im '6EA1 97 5/)0
rozhodnuti (VC. doložky právní moci), 6Quh|a6u a výjimek " "" '"' ",
potřebných k vydáni územního rozhodnuti, a to v souladu
' !?latnými právními přédpisy a zákoný _ !
ČAST A - CELKEM !04 (JOO _

Zadavatelem Počet Hodinová saDa Cena
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTi - část B předpokládaný hodin Kč/hod Kč

počet hodin
Činnosti spojené s majetkoprávním vypc/ádanm, lj.zajiš|ění všech , % "" "" '

vlastníky dotčených pozemků a ztskani 'Madřenl (umístém stavby, l, '
ZPF, PUPFL, káceni MLŽ,. ...) —1

budoucími vlastníky
projednání piánova"ných pkbžek inženýrsbcýr.h síti s vlastníky 18

_ '
" ' 1'| 700

resp.provozovateli, zajištěni smlouvy o přebžce zařlzenl = »= '- "I m
ČÁST B CELKEM , 141 050

Zadavatelem
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C předpokládaný Počet hodin Hodinová sazba Cena

KCI hod Kč
jjočet hodin

Zajištěni vydáni územního rozhadnuN, kompklmě a ckjplněni
p%klar1ů, vyjadřeni, slanov'isek, sestavení seznamu uCastnlků řízení,
kompRtace dokladů o majelkopravnim vypoŕá(ján|, sestaveni žádosh
o vydáni ljzemnihD,FozhQdnutl a jejľhD podání u přid|jšného
slavebnho úřadu včetně zajišlěm dalších podkladu dle požadavků 32

m

22 750

přislušného stavebního úřadu v ramci územního řízeni, Umistěn\
inlormace o ÚŔ v teřenu, učast ria jednání, předám pravomocriého

územního rozhodnuti
ČÁST C CELKEM 22 750

ZAdavatelem
. Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D předpokládaný Počet hodin Kčl hod Kč

_ . , fOČět hodin_

ČÁST D CELKEM _ __ ,_ _ ,, L _ _ , 53 950
CELKEMČASTAtB.CsD lČ 321 750



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,III/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednání

zmavateiem počet Hodinová &m)a Cena
Služba předpokládaný

počet hodin hodin Kčlhod KČ
SPECIFIKACE NZENYRSKE ČINNOSTI - ČáŔ8t A

OSP, EšA,...)

Projednaní s dotčenými subjekty, majelkovými
správci a dotčenými orgány státnt správy.
Formulace a podáni žádosti b cÍlem vydáni

doložky právni moci), souhlasu a výjimek
potřebných k vydáni sE8vebnich povolení, a to
v souladu s platnými jjrávniřňi předpisy' a zákony
ČÁST A - CELKEM 128 700

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČNNOST1 - část B Zadavatelem . Počet hodin Hodinová sazba Cena
přgdpokjádanY , KCI hod Kč

KoinplexM majelkopfavn| \rypořádár|(, zahmU]Íei
zejména:
c)ljstaľán| všech éx3stů jictch výpisu ,ľ přisiušných 32 & " il. " 20 BOG)
katastrů nemovilos|l

a budov v FZ
zajištěni znaleckých posudku o náhradě pro ztizení 81 8¶ " E60 52 650
věcného břemene
zajištění znaleckých posudků o Geně porostů (ML-Z., lemi

břemgnem

vlastnlkú

Sestavení návrhu všech typu smluv, které jsou patřebně
uzavřít v rámci stavby, jejich projednáni s objednatelem
(investorem), a po odsouhlaseni ob)ednatelem následné 180 180 % 1 17 01)(j
projednáni s dotčenými vlastniky a uZivateh. Kompletace
uzaviených $(nluv. 0bstaránl pc)tNbný3h'nabývac'ich
listin.
je·li stavba vetéjně prospěšnou stavbou zajlšlěnl
podkíadů pro vypracování žádosti na zahájerň
vjMastňovaclch řízeni odnětím a omezením vlastniekého
práva
sesľaveni navrhu a podaní Zádosti na zahájeni
vyMas{ňovacích řízení odnětím či omezením vkíslnFkého
práva a technická pomoc objednateli při vyvlatňovacim
řizení
technická pomoc při zajištěni prammocněho rozhodnun
c) vyvlastněni
ČAST B CELKEM l 279 500



Zadavatekm Hodhová sazba Cena
specifikace inženýrské činnosti - část c p1Mpokládaný Počet hodh KCI hod KČ

t hodin
Zaµštění vydáni stavebního povoleni. Kampletace
doplněni podkladů, %ädřen(, stanovisek, sestaveni
seznamu účastrúkú fizenĹ. sestavení žédosů o vydání
stavebnino povcNeni'a jeho pociání u p/isbšného
stavebniho úřadu včeíně zajiš.tění dalších podkladů dle 48 39 DOC)
požadavků přislušneho stavebního úřadu v rámci
sÉavebmhč) řízení, účast na je'dňánkh, přédani
pravomocného stavebního povokni
ČÁST C CELKEM 39 000

ZadavMNem Fkxlhová sazba čěň&
8pecfkace nženýrské čnnost1 - čam d phodpokMckný Počet ho'M kci h® kč

počm N»dln
Zajištěni kcmzultaci, kontrolmeh dnů k IČ zhotovitele,
osobní prúběžně ňformovani Qb|ednafek o průběhu lČ

zhotovitde, zastupwáni objednatek ve sprämKh 32 32 500
řízeních k lČ, plynouclch z předmětu smkjuvy. zaý®ěňi
př®ání výstupů j%notlNých smlu«ifch lČ.

Technická pomoc objednateli při zfskáni pravomocného 48 31 200
SP
ČÁST D CELKEM 63 700
CELKEM ČÁST AřB+C+D lČ _ l ___ ' 510 900

Mb
4ó :i



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

PQzn.: Uchazeč v rámci této čáMl vyplní hodinovou 8azbuTmodré buňky.

Zadavatelem
předpokládaný
µočet hodin

Cena/hod") Cena celkem

Technická pomoc objednateli
(TP) - výkon ad 150 112500
Cena TP celkem bez dph

*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejÍcÍ náklady s technickou pomoci, tj. cestovné,

náklady na PHM, stravné apod.

41'+

5'6



C"='

TYPOVÝ PŘÍKLAD

Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

l. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ vC. DPH
Dokumentace k územnímu rozho " 967 800 203 238 1 171038
Inženýrská činnost k Uzemrňmu r " 390 000 81900 471900
Dokumenrace ke stavebnlŕnu pov 1 442 400 302 904 1 745 304

VD-ZDS _'" ' L "'"jj| 470 450 98 795 569 245
Eia ' m= -' " t" !J' 351650 73 847 425 497
TES a ekcmomické hodnoceni , . " " ,- -'"" 271 700 57 057 328 757
Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci

Technická poitjoe objednateli _ _=__ , ,, _ 112 500 23 625 136 125 750
Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci
Qbjednateli 4 622 700 x x
DPH (21%) X 970 767 X
Cena celkem vC. DPH x x 5 593 467

Kontrola rozdílu dle ZD
·50

N
"\



(Ď C)

Ing. Tomáš Slaviček, předseda představenstva - řádně oprávněn podat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.
Adresa: Praha ižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01. 11, 2016

. 4 -«SIJDOP PRAHA El.8

Ing. Ivan omykáček, mi předseda představenstva - řádně oprávněn podat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov _1šanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

_>.

Ing. Tomáš Slaví ek, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné mocí - řádně oprávněn podat nabídku jménem PUDIS a.s.
Adresa: Praha , Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 20160 - 4 -

Wsudop praha 8.3

Ing. Ivan Pomykáček, mistopře eda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabldku jménem PUDIS as.
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olša ká 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Tomáš SI víček, předseda představenstva SUDOP PRAHA as., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Adresa: Pra a 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

- 4 .«SUDOP PRAHA &.8

'30 BO Praha 3, Olšanská la
Ing. iván Pomykáček, mís předseda venstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov lšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Tomáš Slaviček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Oátum: V Praze dne 01.11. 2016



«9UDOPPRAHA a..

13Q 80 Praha 3, Olšänská la
Ing. Ivan Pomykáček, istopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem VPÚ DECO praha a.s.
Adresa: Praha 3, Žíž v, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně
Adresa: Praha 3 ižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Ivan PGnykáček, mist předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci -

Adresa: Praha 3, Žižkov, lšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

oprávněn podat nabídku jménem METROPROJEKT Praha a.s.
«SUDO:;RAHA QA

130 80 Praha 3, Olšan8ká la

řádně oprávněn podat nabídku jménem METROPROJEKT Praha a.s.

P"



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"

vydavml UNIKN Kdfn, 2014, cenová úroveň 2014, l. &vrtktf 2015

bu'ió " ' ' l ' '

PASMiO m, dle kkp/!QŇ 35.13 Kuárgock MddMů v KC ps$~ 1|1.

l M r ' r

po tá9QáW

p&'UkyvuW

Cam dua
Kméleni v KČ EiS 0001

Ó

konbéUiimu p'Qµ~mu shjpn' 214 SOD
osimtM pyóce v Kič 50000

čim osp

gj ŮŮ(] 'I

tkvVmbo

pňrUMrt
~.C~ 4$loZ50

YD-IDS V Kč b«

271 700,

men

II7;91%

[ 967 SČK]

973á%

l um goo

S6Ní%

616 2CX)

470 45á

87,12%

)

418
50ď



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 či.101/07-910-|pK/1 ze
dne 29 1 2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním pedle těchto zadávac!'ch pMmínek,

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a "

vyhodnoceni
Pam,: Uchazeč v rámci léto části Yypln/p'ec(cKjk/ádanýFasel v rámci dtEičinnosti, /KKjinovou sazbu a cenu-modíé buňkV.

Zadavatelem Hodinová sazba Cena KC
Popis prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod.

počet hodin
A. Průvodní zpráva 4 4 650 2 EU)

B. výkresy 60 450

b 1 přehledná sItuace 12 15 650 9 750

b 2 SItuace zájmového území 8 8 650 5 200
B 3.1. Zákres trasy do ÚP podkladů 8 8 650 5 200

b 3.2. výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci 4 4 650 2 600

b 4 podélný profll 24 26 650 16 900

B 5 Vzorové a charakterktlcké příčné Fezy 32 32 650 20 BOO

C. Podklady a průzkumy 140 400

C 1 Dopravně - Inženýrské údaje (dopravní model) 120 145 650 94 250
C 2 ŽIvotní prostřédi- požadavky EIA 4 4 650 2 600

C3 Vazba na územně-p[ánovacÍ podHady (VÚC, ÚP měst a obcí dotčených stavbou) 12 12 650 7 BOO

C 4 Odhad nákladů stavby 4 4 650 2 600

c 5.1 záborový elaborát - odhad náHadú na výkupy, počet lv, apod. 32 :r 650 20 boo

C 6 OrlentačMIG průzkum - rešerže 16 16 650 10400

c 7 př'edběžný harmonogram přípravy a realizace stavby 3 3 650 1 950
ď. Doklady - p'Qjědnáni s cjojecjnatelem a zastupcl Ministerstva aop'avy, připacjně aaiši 24 25 650 16 250

dcjRCené cmany a o'qamzace vvZádané ot)lednade|em

E Inveslični záměr a ekonomického vyhodnoceni 52 (XX)

Analýzy stavebních nákladů 4 4 650 2 600

Textová část aktuUzace 16 16 650 10 400

VyplněnI Formuláře vzorů 80, 81, 82, 83 16 16 650 10 400

výkresová část 12 12 650 7 boo

Cena A-E celkem bez DPH 271 700

..
SPECIFIKACE - EIA

Pozn.: Uchazeč v rámci létočásti mmiFře=k/á'ku'ýmel v mmci chksičinnosú, hoďnovousazbu a cmu"lmodré buňky.

Zadavatelem .
. . . . Hodinová sazbaPopis praci predpokladaný počet hodin Kč/hod. Cena Kc

počet hodin
A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 1 2 650 1 300

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 6 SQQ

Základní údaje 2 2 650 1 300

Údaje o vstupech 4 4 650 2 600

Údaje o výstupech 4 4 650 2 600

C. ÚDAJE O ŽIVOTNĹM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ 12 350

výčet nejzávaZnějších enviromentálních charakteristik dotčeného území 5 7 650 4 550

Charakterlstika současného stavu životního prostředí v dotčeném území 4 4 650 2 600
Celkové zhodnoceni Kvality Zlvotniho prostředí v dotčeném ůzemíz hlediska Ĺeho 4 8 650 5 200
únosného zatíženi
D. KOMPLEXN1 CHARAKTERISTIKA A HODNOCENI VLIVU LAMERU NA VEREjNE
ZDRAVÍ A ŽJVOTNĹ PROSTŘEDÍ 134 550
Charakterlstlka předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a žIvotní prostředí a 150 165 650 107 250
hodnoceni |eljch vellkostl a významnosti
Komplexní charakterlstlka vIlvú záměru na Zivotni prostředí z hlediska ]e]lch veĹĹkostl 12 14 650 9 100
a vYznamnosll a možnosti přeshraničMch vllvú
Charakterlslika envlronmentálních rizik pri možných haváriích a nestandardních
stavech 8 10 650 6 500
Charakterlsllka opatřeni k prevenci, vyloučeni, sníženi, popřipadč kom penzacl 8 10 650 6 500
nejjřiznlvYch vlivů na životní fjŕostředi

Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitostí 6 8 650 5 200

1(")
P .P

..4 . vr



E. POROVNÁNĹVARiANT ŔEŠENĹZÁMĚRU 6 10 650 6 500

F. ZÁVĚR 12 12 650 7 BOO

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 8 10 650 6 SČK)

H. PŘÍLOHY - STUDIE EIA 176150

Vlivy na zdraví 24 24 650 15 600

Rozptylová studie 32 35 650 22 750

Hluková studle 32 35 650 22 750

Blologlcké hodnocení 120 120 650 78 (XX)

Dendrologlcký průzkum 12 12 650 7 BOO

Měkni hluku 32 35 650 22 750

Archeologický průzkum - rešerše 12 10 650 6 500

Cena A-H celkem bez DPH 351 650

zadavatelem
Popis prací předpokládaný počet PcjCet hodin 8cňincvá sazba KC/hod Cena Kč

hodin

Nct"c"aIizovanC položky [1cl)udoll (k"l7'io\ ány (označeny "Ncol)sazcllo" )

A. ÚVODNÍ ÚDAJE 3 9QO

1. ldentifikaCnÍ údaje _ 2 2 650 ' 1 300

2. Základní údaje o stavbě 4 4 650 2 600

B. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 9 100

1. Charakteridlka územia 6tavebniho pozemku 4 4 650 2 600

2. zákjadn[charmeri6t|ka stavby a jejího užíváni 6 6 650 3 900

3. Odentační údaje ctavby 4 4 650 2 6QQ

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 25 350

1. PopIS stavby (staveniště, stručný technický popIs VC. hydrotechnického posouzení
atd dle "směmice" ) 6 6 650 3 900
2. Stanoveni podmínek pro přípravu výstavby (průzkumy, podmínky přípravy st8vby 4 4 650 2 600
atd podle "směmlce")

3. Základní údaje o provozu 3 3 650 1 950

4. Zásady zajlštěni požární ochrany stavby 3 3 650 l 950

5. zajištění bezpečnosti provom stavby pří jejím užívání 4 4 650 2 600

6. Návrh řešeni pro uživání stavby osobami s omezenou schopností pohybu a
orientace 4 4 650 2 600

7. PopIs vlivu stavby na životní prostředí a ochranu zvláštních zájmu 6 6 650 3 900

B. Návrh řešeni ochrany stavby přéd negativními účltnky vně|šiho prostí\edí 6 6 650 3 900

9. CIvllnl ochrana 3 3 650 1 950

D. VÝKRESOVA DOKUMENTACE 589 550

1. pkhledná dtuace v měřítku 1:5000 8 10 650 6 500

Z CQikoviň oituace v méňtku 1:1000 ( s vyznočcmim osy, mkľMnich návrhových prvku,

mHilku 1:500 200 210 650 136 500

4. Podélné prollly komunlkaci v měřítku 1:10OCV100 60 65 650 42 250

5. Vzorové příčné řezy kom|jn|kac{ v měř. 1:100 (50) 160 170 650 110 500

6. Charakterlstlcké příčné řezy komunikací v měř. : 1:200 24 30 650 19 500

7. Mostní objekty a zdi 200 220 650 143 (xx)

8. Tunelové objekty vc. technologlckého vybaveni Neobsazeno

"směrnice") 81 92 650 59 BOO
IQ. Osblu»á zaříZeni (zastávky MHD, parkoviště, SOS Bystém) Necbsazeno

11. CIzí zaříZení na PK (přeložky IS - elektro, produktovody a ostatní) 64 64 650 41 600

12. Flekultlvace 8 terénní úpravy 12 12 650 7 BOO

13. Staveniště a organizace výstavby 4 4 650 2 600

E. Doklady 16 16 650 10 4QO

F. SOUVISEJICI DOKUMENTACE PODKLADY, PRŮZKUMY 279 500

1. Průzkumy zajišťované v rámci DUR (předběžný geologický průzkum) 140 140 650 91 (XX)

2. záborový elaborát 81 81 650 52 650

3. Hluková studie 24 30 650 19 SOC)

4. Exhalační studie 24 25 650 16 250

5. Bilance zemin a ornice v rámci DUR, podklady pro odnětí ZPF, lpf 8 8 650 5 200

6. Dokumentace pro projednáni s přÍslušnýml Útvary dráhy (je-li) Neobsazeno

7. Odhad stavebních nákladů DUR 8 10 650 6 SCO

8. projekt odpadového hospodářsví 4 4 650 2 600

9. Zarněl'eni stavby 100 100 650 65 (XX)

10. Dendrologlcký průzkum 32 32 650 20 BOO

11. NEOBSAZENO Neobsazeno

l,?c_
P

l ,



12. NEOBSAZENO Necbsazmo

G. ReprogrMie v poCtu dle VOP 35 (XX) k k 500CKJ

SOUČET A- G celkem za DŮR (bez DPH) 967 800

'b

6'

ř17


